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Gerçeklerden HABERDAR olun

Tersane işçisinin
çilesi hiç bitmiyor

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Türkiye Foto Muhabirleri Derneği

(TFMD) Başkanı ile yönetim kurulu üye-
lerini parti genel merkezinde kabul etti.
Özel, genel başkanlığa seçilmeden önce
olduğu gibi mütevazi şekilde hayatını sür-
dürdüğünü belirterek, yanındaki koruma-

lara alışmaya çalıştığını söyledi. Özel, An-
kara'da evi olmadığını belirterek, “İlk vekil
olduğumdan bu yana misafirhanede kalı-
yorum. Hala Adana Milletvekili Burha-
nettin Bulut ve Türk Eczacıları Birliği
Başkanı Arman Üney ile aynı misafirha-
nede kalıyorum” dedi. I SAYFA 9

Somali Cumhurbaşkanının oğlu-
nun aracıyla çarparak ölümüne

neden olduğu motokurye Yunus Emre
Göçer’in eşi, olayın kapatılmak istendiğini
anlattı. Yaşananlar için “yazıklar olsun”
ifadesini kullanan Öznur Göçer, “Görün-
tüler ortaya çıkana kadar polis bize eşimin
intihar ettiğini söyledi. Eşimin motokurye
arkadaşları ve kamuoyu baskı gösterme-
seydi belki de eşimin intihar ettiğini söyle-
yip olayı kapatacaklardı. Çok üzgünüz.
Sadece adalet istiyoruz” dedi. I SAYFA 9
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YAZIKLAR OLSUN!
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Şehiriçi ulaşımda trafik yoğunluğundan kaç-
mak için kullanılan elektrikli skuterların gü-

venliği yeniden tartışma konusu oldu. Önceki gün
Kadıköy D-100 Karayolu'nda 120 kilometre hıza
çıkan skuter şaşkınlık yarattı. .Kiralama firmalarının
skuterlarına elektronik sistem üzerinden hız limiti
uygulanabilirken, şahsi olarak satın alınanlarda
böyle bir uygulama yapılamıyor. UKOME kararıyla
bazı ilçelerde hız sınırı uygulamasına geçildi. Kiralık
skuterler bu ilçelerde belirlenen hızı aşamıyor.
Ancak bireysel olarak alınan skuterlerde bu sınıra
uyan ise çok az. Uzmanlar skuterların da plakalan-
dırılması gerektiğini ve bu şekilde denetlemenin
daha kolay olabileceğini söylüyor. I SAYFA 5
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Kadıköy'de D-100 Karayolu'nda 120 kilometre hızla araç sollayan skuterın görüntülerinin ardından skuterlerde hız sınırla-
ması yeniden gündeme geldi. UKOME kararıyla İstanbul'da bazı ilçelerde skuterlerın hız sınırı 12.5 km'ye çekildi. Kiralık sku-
terlarda programsal olarak otomatik hız limiti uygulanabilirken bireysel satın alınanlarda böyle bir kısıtlama yapılamıyor

SINIR TANIMIYORLAR!
SKUTER KULLANANLAR HIZ SINIRINI TAKMIYOR

ANKARA’DA EVİM YOK!

Yasa dışı kumar ve bahisten elde edilen paraları aklamak ve zimmetlerine geçirmek isteyen dolandırıcıla-
rın yeni yöntemi ihtiyaç sahibi olan kişilerin banka hesaplarını kara para akışında kullanmak için kirala-
mak. Hatta bu dolandırıcılar sosyal medya üzerinden kurdukları gruplarla kiralık hesap arıyor.  Hesabını
kiraya veren ve hakkında dava açılan Mustafa Kazan, “Biz bir cahillik yaptık, tuzağa düştük” dedi

DENIZE DUSTU
YILANA SARILDI

Yasa dışı kumar ve bahis oy-
natan ve oynayanlar çeşitli ce-

zalar alıyor.  Yasadışı bahis
oynatanlar cezalardan kaçmak, para-
ları aklamak ve zimmetlerine geçir-
mek için yeni yöntemler geliştiriyor.
Sosyal medya sayfalarında kurulan
gruplar üzerinden ihtiyacı olan insan-
lara ulaşan dolandırıcılar, kişilerin
banka hesaplarını belirli bir pay ver-
mek vaadiyle, kara para akışında kul-

lanmak için kiralıyor. Yasa dışı kumar
ve bahisten elde edilen paralar kirala-
nan banka hesapları arasında dola-
şıma sokuluyor. Böylece işleyen
sistem içerisinde asıl suçlunun kimli-
ğinin gizlendiği bir suç ağına dönüş-
müş oluyor. Kolay yoldan para
kazanmak isteyen bir çok kişi de ne
yazık ki bu tuzağa düşerek kendilerini
bir anda suç ağının ortasına suçlu sı-
fatıyla düşmüş halde buluyorlar. 
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DOLANDIRICILAR YOKSULLARIN
BANKA HESABINI KİRALIYOR!

Banka hesabını kiraladığı için
şu an nitelikli dolandırıcılık su-
çundan yargılanan Mustafa

Kazan da yaşadıklarını anlattı.
Kazan, “2022 senesinde paraya ihti-
yacım vardı. Banka hesaplarını kira-
layan bir grup gördüm. Bu gruba
giriş yaptım ve banka hesabımı kira-
lamak istediğimi söyledim. Aksa-
ray'da buluştuk. Telefonumu
almadılar sadece hesap bilgilerimi is-
tediler. Para geldi mi diye hesabı
kontrol ettiler. İşlemlerden sonra kar-
tıma o an bloke geldi. Bu zamana

kadar hesabıma bloke gelmediği için
korktum. Ayrılmak istediğimde beni
göndermediler. Silahla
tehdit edip, oturacak-
sın dediler. Akşama
kadar orada oturdum.
İşlemleri bittiğinde
kartlarımı verip, gide-
bilirsin dediler. Mağ-
durum. Para yatırınca
sıkıntı yaşıyorum. 
Bir cahillik ettim, 
tuzağa düştüm” diye
konuştu. I SAYFA 9
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PARASIZLIK YÜZÜNDEN ALET OLDUM
ŞİMDİ YARGILANIYORUM

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
yerel seçim için aday tarifini

yaptığı ve “Yük olan değil, yük alan
isimler olsun” dediği iddia edildi.
Erdoğan, başarısız belediye baş-
kanlarıyla vedalaşırken, “yeni küs-
kün yaratmadan” operasyon
yapılmasını istedi. Erdoğan, “Mev-
cut belediye başkanlarından değişe-
cek olanlarla temasa geçeceğiz.
Onların gönüllerini alacağız. Siz de
bu konuda duyarlı olun. Kırıp dök-
meden süreci götürelim. Yeni küs-
künlüklere yol açmadan, bunun bir
bayrak yarışı olduğunu anlatalım.
Seçimlerde birlikte çalışmanın 
yollarını arayalı” dedi.
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Yük olanı değil
yük alanı isteriz

Çocuk Bakımevleri açmaya
devam edeceklerini söyleyen

Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, “Bu güzel gülen
gözlerin, yüzlerin sayısı artsın diye
kentimize yeni gündüz çocuk bakı-
mevleri kazandırıyoruz.  Son hazır-
lıklarını tamamlayarak; Kavaklı,
Yakuplu, Dereağzı, Barış ve Adnan
Kahveci Mahallelerimizde açılışla-
rını gerçekleştireceğimiz gündüz
çocuk bakımevleri ve anne - çocuk
merkezlerimizle hem çocukların,
hem annelerin yüzü gülecek” dedi.

ç

Beylikdüzü'nde
yüzler gülecek!

Aşk-ı Memnu'nun unu-
tulmaz ikilisi Beren Saat

ve Kıvanç Tatlıtuğ, 15 yıl sonra
aynı filmde partner oldu. İstanbul
İçin Son Çağrı filminde Kıvanç
Tatlıtuğ başrolü paylaşan Beren

Saat filmde yer alan yakın-
laşma sahneleri hakkında

ilk kez konuştu. Saat, “Ne
bedensel olarak ne de
duygusal olarak hiç birbi-
rimizi rahatsız etmedik.
O yüzden de o bizim
için o gün hemen çekile-
bilecek bir sahneydi.
Çektik, hiç zorlanma-
dık” dedi. I SAYFA 13
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Çekimlerde zorlanmadım 
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Zorlu PSM’de bu hafta, ilk
albümlerini çıkarttıkları

1998 yılından beri, yurt içi ve yurt
dışında sayısız konser ve festi-
valde yer almış, Türkiye'nin en iyi
rock grupları arasında gösterilen
Athena, 15 Aralık akşamı Zorlu
PSM Turkcell Sahnesi’nde hay-
ranlarıyla buluşacak. I SAYFA 2
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Athena coşturacak!

Tuzla'nın İçmeler Mahallesi,
tersanelere en yakın mahalle-

lerinden biri. Dolayısıyla, özellikle
bekar ve İstanbul dışından gelen
tersane işçilerinin büyük çoğunluğu
yoğunlukla bu mahallede yaşıyor.
Bu sebeple mahallede çok sayıda
pansiyonun varlığı göze çarpıyor.
Çoğu zaman 10’dan fazla işçinin
birlikte yaşadığı bu pansiyonlar,
tersane işçilerinin yaşamış oldukları
barınma sorununu bütün çıplaklı-
ğıyla ortaya koyuyor. Pansiyona
çıkış için yer yer çürümüş merdi-
venlerin kullanılması gerekiyor.
Pansiyonda küçük odalarda üç
ranzada 6 işçi kalıyor. Salondaysa,
7 ranzada toplam 14 işçi. I SAYFA 5
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ŞEHİTLER UNUTULMADI

Beşiktaş şehitleri
için anma töreni

10 Aralık 2016 tarihinde 
Beşiktaş-Bursaspor arasında

oynanan futbol karşılaşmasının ar-
dından düzenlenen terör saldırısında
40'ı polis 47 kişi şehit olmuştu.Terör
saldırısının 7. yıldönümünde, şehitler
için anma töreni düzenlendi.Saldırı-
nın gerçekleştiği Vodafone Park Stadı
önündeki tören saat 12.00'de başladı.
Törene İstanbul Valisi Davut Gül, İs-
tanbul Emniyet Müdürü Zafer
Aktaş, İstanbul İl Jandarma Komu-
tanı Tümgeneral Yusuf Kenan
Topcu, Beşiktaş Jimnastik Kulübü
Başkanı Hasan Arat ve çok sayıda
vatandaş katıldı. I SAYFA 4
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SANCAKLI İSTİFA ETSE DE

MHP içerisinde
sapma olmadı!

MHP Kocaeli Milletvekili Saffet
Sancaklı, Cumhur İttifakı ile ilgili

sözleri nedeniyle istifası istenmiş ve ön-
ceki akşam partiden istifa etmişti. Bu
gelişmenin ardından ilk kez açıklama
yapan Ülkü Ocakları Kocaeli İl Baş-
kanı Abdülkadir Özdemir şunları söy-
ledi: “Ülkü Ocakları olarak bin yıllık
kardeşliğimizin teminatı, geleceğin
Lider Ülke Türkiyesinin mimarı Bilge

Liderimiz Sayın Dev-
let Bahçeli Bey-
efendi’nin emirleri
doğrultusunda, gece-
mizi gündüzümüze
katıp çalışacağız, ıs-
lıklı ok misali lideri-
miz ne tarafa bakarsa
o tarafa yöneleceğiz.”
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Yakup GülAçTı 

Başarının sırrı ve kriterleri

Tuğçe MARİK

Bülbül güle, karga
çöplüğe götürür

Sayfa 5

PROF. DR. Ahmet ÖZER

Yozlaşan ve çürüyen
dünyayı ne kurtaracak?

Sayfa 7Sayfa 4

Mağdur olduğunu söyleyen Kazan, “Benim gibi de 60
tane arkadaş var. Bir grup kurduk. Bu mağdurlar gru-
bunda cezaevinde olanlar, 20 dosyası olanlar bile var.
Kolay para yok. Çalışmamız kazanmamız gerekiyor. Biz
bir cahillik yaptık, tuzağa düştük. Mağdur olan benim
ama bankalar tarafından, insanlar karşısında dolandı-
rıcı olarak görünen benim”  ifadelerini kullandı.

BENİ DE DOLANDIRICI YAPTILAR!
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Kadının kendi soyadını kullanma-
sını engelleyen madde yeniden yargı

paketi taslağına alındı. AYM, kadının
kendi soyadını kullanmasını engelleyen
187. maddeyi eşitliğe aykırı bularak iptal
etmişti. AYM’nin kadınların evlilikten
sonra dava açmadan tek kendi soyadlarını
kullanmasını sağlayacak iptal kararı, Yargı
Paketi taslağında “Türk toplumunun te-
meli olan aile bütünlüğüne zarar verebile-
ceği” gerekçesi ile göz ardı edildi. I SAYFA 4

çAsgari ücrette
pazarlık başlıyor

İşçi, işveren ve hükümet tem-
silcilerinden oluşan Asgari

Ücret Tespit Komisyonu, 2024'te
geçerli olacak asgari ücreti belirleme
çalışmaları kapsamında ilk toplantı-
sını bugün yapacak. I SAYFA 6
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Başakşehir'de
öncelik sıfır atık

Sayfa 4



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.
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rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
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60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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ZORLU PSM, Craft Tiyatro 
ve Free Stage ortak yapımcı-
lığı ile Samuel D. Hunter’ın 

aynı isimli oyunundan uyarlanarak 
geçtiğimiz seneye damgasını vu-
ran, Akademi Ödülleri’nde aldığı 3 
adaylığın yanında, Brendan Fraser’a 
“En İyi Erkek Oyuncu” Oscar’ını 
kazandıran Balina, bir baba-kızın 
çok geç kaldıkları küçük bir kavuşma 
hikayesini anlatıyor. Zorlu PSM, 
Craft ve Freestage ortak yapımcı-
lığında, İbrahim Çiçek’in yönettiği 
oyun; Enis Arıkan, Şebnem Bozoklu, 
Yağız Can Konyalı, Helin Kandemir 
ve Emine Evirgen’in performansla-
rıyla “Balina”, Zorlu PSM Turkcell 
Platinum Sahnesi’nde temsillerini 
gerçekleştirmeye devam ediyor.
Kapı Açılış: 20.00 
Etkinlik: 20.30
Bilet Fiyatları:
1. Kategori: 645,00 TL
2. Kategori: 535,00 TL 
3. Kategori: 425,00 TL
Öğrenci: 195,00 TL

Amadeus sahneye çıkacak 
Peter Shaffer tarafından kaleme alı-
nan, dünya müzik tarihinin unutul-
maz bestecileri Wolfgang Amadeus 
Mozart ile Antonio Salieri’nin eşsiz 
hikayesi “Amadeus” yeni sezon tem-
sillerine devam ediyor. Usta yönet-
men Işıl Kasapoğlu rejisiyle Çolpan 
İlhan-Sadri Alışık Tiyatrosu ve Piu 
Entertaiment iş birliği ile tiyatrose-
verlerle buluşan oyunun başrollerini 
Selçuk Yöntem (Antonio Salieri), 
Tansu Biçer (Wolfgang Amadeus 
Mozart) ve Dilan Çiçek Deniz 
(Constanze Weber) paylaşıyor. 
Sahne önünde 35, sahne arkasında 
20 kişiden oluşan toplam 55 kişilik 
dev ekibiyle sezonun en çok ses 
getiren prodüksiyonlarından birisi 
olan ve sahnelendiği her oyunda tüm 
biletleri tükenen Amadeus, dünyada 
bir ilk olan çalınabilir yazı karakteri 
sayesinde Pazarlama ve Reklamcı-
lık alanlarında ödüller kazandı. 6 
“Kristal Elma” ve 4 “Felis” ile bu 
ödülleri alan ilk ve tek tiyatro oyunu 
olmasının yanında “ADC 100th 
Annual Awards”ta “Logo” kategori-
sinde ödül alarak uluslararası alanda 
başarı kazandı. XX. Direklerarası 
Seyirci Ödülleri’nde Yönetmenimiz 
Işıl Kasapoğlu En iyi Yönetmen, 
Selçuk Yöntem Sürekli Mükemme-
liyet, Çolpan İlhan & Sadri Alışık 
Tiyatrosu ve Piu Entertainment En 
İyi Prodüksiyon, olmak üzere 3 dalda 
ödüle layık görüldü.
Kapı Açılış: 19.30

Etkinlik: 20.30
Bilet Fiyatları: 
1. Kategori : 895,00 TL
2. Kategori : 645,00 TL
3. Kategori : 575,00 TL
4. Kategori : 445,00 TL
5. Kategori : 345,00 TL

Stand up gösterisi olacak
Miray Akovalıgil, kariyer, aşk, sağlık 
dahil her alanda başarı kavramı-
nı sorgulatan tek kişilik stand up 
gösterisiyle touché’de seyircileriyle 
buluşuyor.
Kapı Açılış: 19.30
Etkinlik: 21.00
Bilet Fiyatları:
Ön Satış: 275,00 TL 

Fransız şarkısı büyüleyecek 
Sahnelerin en renkli ve özgün isim-
lerinden Dany Brillant 12 Aralık’ta 
Zorlu PSM Turkcell Sahnesi’nde! 
Hayatın ve mutluluğun ritmi olarak 
tanımladığı müziğini swing, rockabil-
ly, Latin ve Fransız chanson etkile-
rinin canlı, retro aromalı karışımıyla 
sevenlerine unutulmaz bir gece ya-
şatacak. Piu Entertainment ve Zorlu 
PSM organizasyonuyla gerçekleşe-
cek bu konseri kaçırmayın!
Kapı Açılış: 20.00
Etkinlik: 21.00
Bilet Fiyatları: 
Avantajlı Dönem 
1. Kategori - 1795.00 TL 
2. Kategori - 1495.00 TL 
3. Kategori - 1195.00 TL 
4. Kategori - 895.00 TL 
5. Kategori - 595.00 TL 
6. Kategori - 395.00 TL

Kel Diva zamanı
Bir İngiliz burjuva ailesinin, İngiliz 
koltuklarla döşenmiş oturma odası. 
Bir İngiliz akşamı. Yıkımın ortasın-
da, Bay ve Bayan Smith, ellerinde 
kalan son İngilizlik kırıntılarıyla Bay 
ve Bayan Martin’i evlerinde ağırlaya-
caklar. Peki evde en ufak bir yangın 
başlangıcı bile yokken İtfaiye Şefi’nin 
Hizmetçi Mary’nin taburesi üzerinde 
ne işi var? Onlar Londra dolayların-
daysa bizi delirten, who? Bu kadar 
yabancılaştıran, what? Diva aslında 
kelse bizim gerçeğimiz saat kaçta 
gelecek? Bu karışıklığı sürdürmek 
kimin işine geliyor? Bilmeye çalışma-
yalım. Her şeyi olduğu gibi bıra-
kalım. (mı?) Eugène Ionesco’nun, 
eşsiz kaleminden çıkan soyutlama 
ve absürdizmin kusursuz bir şekilde 
harmanlandığı bu oyun; Kel Diva 
adıyla sezon boyunca Zorlu PSM’de.
Kapı Açılış: 20.00
Etkinlik: 20.30
Bilet Fiyatları:

1. Kategori: 693,00 TL 
2. Kategori: 528,00 TL 
3. Kategori: 385,00 TL

Kurtuluş Savaşı sahnelenecek 
Kurtuluş Savaşı Müzesi’ne yapılan 
okul gezisi sırasında ortadan kaybo-
lan dört arkadaş, kendilerini bir anda 
Mustafa Kemal’in Millî Mücadele’yi 
başlattığı Bandırma Vapuru’nda 
bulurlar. Bandırma’yı sarsan dal-
galardan Meclis’in açılışına, Büyük 
Taarruz’dan Cumhuriyet’in ilanına 
uzanan; genç, yaşlı, çocuk, kadın ve 
erkek nice isimsiz Cumhuriyet kah-
ramanının yarattığı Millî Mücadele 
serüvenini müzik, dans, muhteşem 
sahne tasarımı ve multimedya şovu 
eşliğinde soluk soluğa izleyeceksiniz. 
100 kişilik dev kadronun bu eşsiz 
performansını kaçırmayın. 
Kapı Açılış: 14.30 – 19.00
Etkinlik: 15.00-20.00
Bilet Fiyatları:  
1. Kategori: 895,00 TL
2. Kategori: 795,00 TL
3. Kategori: 675,00 TL
4. Kategori: 545,00 TL
5. Kategori: 375,00 TL
6. Kategori: 195,00 TL

Pomme mest edecek 
Geride bıraktığımız sene Charlotte 
Cardin konseri öncesi ilk kez canlı 
dinlediğimiz ve tadı damağımızda 
kalan Pomme, 13 Aralık akşamı 
%100 Studio’da bir kez daha İstan-
bul dinleyicisiyle buluşacak!
Kapı Açılış: 20.30 
Etkinlik: 21.30
Bilet Fiyatları:
495,00 TL

Geniş hayran kitlesi var
Yerküre etrafındaki seyahatleri 
akorlarına akseden; dünya çapında 
büyük bir hayran kitlesi elde eden 
The Away Days, 14 Aralık akşamı 
%100 Studio’da! Dünya çapında mü-
zikseverlerin radarında olan SXSW, 
The Great Escape, Glimps ve United 
Islands gibi festivallerde sahne alan 
The Away Days; Avrupa’da konser 
salonlarını dolduran şahane konser-
lere imza attıktan sonra, Portishead, 
Massive Attack, Belle & Sebastian, 
Wild Beasts, Paul Banks, Unknown 
Mortal Orchestra, Owen Pallett, Lo-
cal Natives, Morcheeba gibi gruplar-
dan önce sahne aldı. Klasik indie-ro-
ck tınılarından shoegaze, dream pop 
ve psychedelic atmosferlerine geçiş 
yapan grup, birçok single’ın ardından 
beklenen ilk albümleri ‘Dreamed at 
Dawn’u 2017 Mart ayında yayımladı. 
Albümün dinleyicileriyle buluşma-
sından bu yana üç Avrupa turnesi 

tamamlayan grup, yurtiçi konser-
lerine de devam etti. Geçtiğimiz 
senelerde “Designed”, “Sadness Will 
Last Forever” teklilerini yayınlayan 
The Away Days, geçtiğimiz aylar-
da da yeni single’ları “How Many 
Times”ı yayınladı. Yeni bir döneme 
adım atan The Away Days, 14 Aralık 
akşamı %100 Studio’da konserlerin-
de hem henüz yayınlamadıkları yeni 
şarkıları hem de “Layers”, “Wor-
ld Horizon” gibi popüler şarkıla-
rıyla dinleyicileriyle buluşacak.
Kapı Açılış: 20.30
Etkinlik: 21.00
Bilet Fiyatları:
Ön Satış: 253,00TL

Athena hasreti bitecek
İlk albümlerini çıkart-
tıkları 1998 yılından 
beri, yurt içinde ve yurt 
dışında sayısız konser ve 
festivalde yer almış, Türki-
ye’nin en iyi rock grupları 
arasında gösterilen Athe-
na, 15 Aralık akşamı Zorlu 
PSM Turkcell Sahnesi’nde 
Sahne Üstü Ayakta kon-
ser deneyimi ile hayranlarıyla 
bulaşacak.
Kapı Açılış: 20.00
Etkinlik: 21.00
Bilet Fiyatları: 
1. Avantajlı Dönem: 605,00 TL

AYŞE ANLI

Athena herkesi Athena herkesi 
coşturacak!coşturacak!

Zorlu PSM’de bu hafta, ilk albümlerini çıkarttıkları 1998 yılından beri, yurt içi ve yurt dışında sayısız konser ve festivalde yer almış, Türkiye’nin en 
iyi rock grupları arasında gösterilen Athena, 15 Aralık akşamı Zorlu PSM Turkcell Sahnesi’nde hayranlarıyla buluşmaya hazırlanırken “Ordinary Love” 
teklisiyle kısa bir sessizliğin ardından dinleyenleriyle buluşan Roosevelt, 16 Aralık akşamı, %100 Müzik katkılarıyla Turkcell Sahnesi’ne geliyor

90’lar pop gecesi 
ZAMAN tüneline giriyoruz, eskilere 
gidiyoruz, sesimiz kısılana kadar 
şarkılar söylüyoruz, ayaklarımız 
ağrıyana kadar dans ediyoruz! 
Neyden mi bahsediyoruz? Flashba-
ck 90’lar Türkçe Pop Gecesi’nden! 
Perküsyon eşliğinde DJ performans 
ve muhteşem dans şovları izleyece-

ğiniz partinin etkisinden uzun süre 
çıkamayacaksınız. Flashback 90’lar 
Türkçe Pop Gecesi ile %100 Studi-
o’da buluşalım.
Kapı Açılış: 20.00
Etkinlik: 21.00
Bilet Fiyatları:
Ön Satış: 121,00 TL
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Dur artık Dur artık İİsrail!srail!

KADIKÖY’DE, polis ekipleri-
nin uygulama yaptığı noktada 3 
aracın karıştığı zincirleme trafik 

kazasında 1 kişi yaralandı. Fenerbahçe 
Mahallesi Operatör Cemil Topuzlu 
Caddesi’nde emniyet ekiplerinin uygu-
lama bölgesinde Kerem B. idaresindeki 
otomobil, Melike Ç’nin kullandığı oto-

mobile çarptı. Melike Ç’nin idaresindeki 
otomobilin de önündeki başka bir araca 
çarpması sonucu zincirleme trafik kazası 
meydana geldi. Haber verilmesi üzerine 
olay yerine emniyet, itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Yaralanan Melike 
Ç, sağlık ekiplerinin müdahalesinin 
ardından hastaneye kaldırıldı. AA

FILISTIN’E destek 
olmak amacıyla Süreyya 
Operası önünde bir araya 

gelen ve ellerinde Filistin bayra-
ğı taşıyan bir grup, İsrail’in Gaz-
ze’ye yönelik saldırılarına tepki 
gösterdi. ‘Filistin’e özgürlük’ 
dövizleri taşıyan grup üyeleri, 
İsrail’in saldırılarını kınayan 
sloganlar attı. Grup adına basın 
açıklaması yapan Hidayet Tuk-
sal, Filistin halkının haftalardır 
bombalandığını ve katledildi-
ğini belirterek, “Her 1 saatte 
10 çocuk İsrail ateşiyle öldü-
rülüyor. Yaşanan Gazze’nin 
insansızlaştırılması girişimidir. 
21. yüzyılın ilk çeyreğinde tüm 
insanlığın gözü önünde yepyeni 
bir soykırım gerçekleşiyor. 7 
Ekim’den itibaren öldürülen 
Filistinli sayısı 15 bini aştı. 
Birleşmiş Milletler ve Dünya 
Sağlık örgütü raporlarına göre, 
Gazze’de öldürülenlerin 6 bini, 
yani yüzde 40’ı çocuk, 4 bini aş-
kını yüzde 22’si kadın ve yüzde 
4’ü yaşlılar. Yani öldürülenlerin 
yüzde 60-70’ini  çocuk, kadın ve 
yaşlılar oluşturuyor” dedi.

Temiz suyu bile esirgiyorlar
Gazze’de elektrik kesintisi oldu-
ğunu söyleyen Tuksal, hastane 
ve fırınların faaliyetlerinin dur-
duğunu belirterek, “7-27 Kasım 

tarihleri arasında, ‘Birleşmiş 
Milletler Filistin’li Mültecilere 
Yardım ve Bayındırlık Ajansı’ 
çalışanlarından 104 kişi İsrail 
saldırılarında hayatını kaybetti. 
Bu tek bir savaşta Birleşmiş 
Milletler yardım çalışanları kay-
bında en yüksek sayı. Birleşmiş 
Milletler sığınakları da İsrail 
saldırılarının hedefi oldu, 19 
kişi öldü, 310 çalışan yaralandı. 
Yine Birleşmiş Milletler’e ait 42 
sığınak ve acil durum merkezi 
de bombalandı ve çok sayıda 
can kaybı yaşandı. Gazze’nin 
2,3 milyon olan nüfusunun 1,8 
milyondan fazlası, nüfusun 
yüzde 80’i evlerini terk etmek 
zorunda kaldı. İnsanların büyük 
çoğunluğu hastanelerde Bir-
leşmiş Milletler binalarında, 
okul ve camilerde yaşamaya 
çalışıyor. İki aya yaklaşan İsrail 
saldırılarında Gazze’deki sivil 
yerleşim yerlerindeki evlerin en 
az yüzde 60’ı harap oldu veya 
ciddi zarar gördü. 12 Ekim’den 
bu yana Gazze’nin elektriği ke-
silmiş durumda, elektriğe bağlı 
tüm hastane, fırın, su pompası 
ve su sanitasyon merkezlerinin 
faaliyetleri durdu, temiz içme 
suyu kesintisi yaşanıyor, 14 
hastane ve 51 birinci basamak 
sağlık merkezi çalışamaz du-
rumda.” diye konuştu. DHA

Kadıköy’de zincirleme trafik kazası: 1 yaralı

Filistin’e destek 
için Kadıköy’de 
insan zinciri

Kadıköy’de polis ekiplerinin uygulama yaptığı noktada meydana gelen zincirleme trafik kazasında 
1 kişi yaralandı. Kazaya karışan sürücülerden biri ifadesi alınmak üzere polis merkezine götürüldü

Kadıköy’de toplanan bir grup, İsrail’in saldırıları-
nı protesto etmek için insan zinciri oluşturdu

DIYARBAKIR’DA Uluslarara-
sı Doktorlar Derneği (AID) 
Diyarbakır Şubesi öncülü-

ğünde hastanelerde görev yapan 
doktorlar, Sur ilçesindeki Dört Ayaklı 
Minare’den başlayarak, farklı dillerde 
hazırladıkları dövizlerle Hz. Süley-
man Camisi’ne kadar ‘Sessiz Yürü-
yüş’ düzenledi. Grup adına açıklama 
yapan AID Diyarbakır Temsilcisi 
Doç. Dr. Eşref Araç, İsrail’in savaş 
suçu işlediğini ifade ederek, “İşgal-
ci İsrail tarafından, Filistin’e karşı 
yapılan saldırılar 7 Ekim’de şiddetle-
nen çatışmalar ile yeni bir katliama 
dönüşmüştür. Bombardımanda tüm 
savaş kuralları ihlal edilerek has-
taneler, okullar ve hatta Birleşmiş 
Milletler’in sığınakları dahi vurulmuş, 

26 hastane, 55 sağlık merkezi yerle 
bir edilmiş, 7 binden fazla çocuk ve 
5 bini kadın olmak üzere 16 binin 
üzerinde sivil acımasızca katledilerek 
şehit edilmiştir. Ayrıca 55 ambulans 
füzelerle vurulmuş ve 281 sağlık çalı-
şanı şehit edilmiştir. Bunun üzerine 
yapılan kara harekatları ile hasta-
nedeki sivil ve çocuklar dahi şehit 
edilmiş, elektrik, internet ve suyun 
kesildiği Gazze’de bebekler kuvöze 
oksijen sağlanamadığı için şehit ol-
muştur. Hastaneler, hastalar, doktor-
lar ve sağlık çalışanları gibi en insani 
unsurlar bile saldırı altındayken, işte 
biz hekimlere, sağlıkçılara büyük 
sorumluluk düşmektedir. Biliyoruz 
ki hiçbir din, ırk yahut siyasi görüş 
hastanelerin, hekimlerin, çocukla-

rın bombalanmasını, sağlık hakkına 
ulaşımın engellenmesini onaylamaz, 
aksine buna karşı çıkar. Nitekim 
uluslararası hukuka göre de bu açık 
bir savaş suçudur” dedi.

Firmaları boykot edin!
Siirt’te de Siirt Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi önünde bir araya gelen 
doktorlar, ellerinde taşıdıkları Türk 
ve Filistin bayrakları ile İsrail aleyhine 
Türkçe, İngilizce, Kürtçe ve Arapça 
yazıların yer aldığı dövizler eşliğin-
de Kızılay şubesine kadar yürüdü. 
Burada grup adına basın açıklamasını 
okuyan Doktor Özgür Aydın, meslek-
taşlarını, İsrail’e açıktan desteğini bil-
diren ilaç firmalarını boykot etmeye 
davet etti. DHA

Diyarbakır’da ve Siirt’te görevli doktorlar, İsrail’in Filistin’e yönelik saldırılarına tepki göstermek ama-
cıyla, 4 dilde hazırladıkları dövizlerle ‘Sessiz Yürüyüş’ düzenledi. Doktorlar, “Dur artık İsrail” dedi

OLAY, sabah saat 06.50 
sıralarında Çanakkale- Lap-
seki yolu üzerinde meydana 

geldi. Bursa- Çanakkale seferini 
yapmakta olan ve içerisinde 23 
yolcu bulunan Göksel Borçlu yöne-
timindeki 34 ZZ 5483 plakalı yolcu 
otobüsünün motor kısmı, bilin-
meyen nedenle alev aldı.  Yoldan 

geçen diğer araç sürücüler durumu 
itfaiye, polis ve sağlık ekiplerine 
bildirdi. İhbar üzerine bölgeye 
gelen itfaiye ekipleri tarafından 
yangın söndürülürken, olayda ya-
ralanan olmadı, yolcu otobüsü ise 
kullanılamaz hale geldi. Yangının 
çıkış nedeninin belirlenmesi için 
inceleme başlatıldı. DHA

Az daha 23 kişi yanacaktı
Çanakkale’de içerisinde 23 kişinin bulunduğu yolcu otobüsü, seyir halindeyken 
motor kısmında çıkan yangında kullanılmaz hale geldi. Yangında yaralanan olmadı KAZA, saat 20.00 sıralarında 

Çiftlikköy ilçesi, Yalova-İz-
mit karayolu, Taşköprü 

mevkinde meydana geldi. Yalo-
va’dan Kocaeli istikametine seyre-
den Birkan Çelebiler(25) idaresin-
deki 77 ABS 812 plakalı otomobil 
yağış nedeniyle kayganlaşan yolda 
kontrolden çıktı. Metrelerce savru-
lan otomobil yol kenarındaki bir 
akaryakıt istasyonunun totem ve 
fiyat listesi tabelasına çarparak 
durabildi. Kazayı görenler oto-
mobilde sıkışan sürücünün yar-
dımına koşarken durumu sağlık 
ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine 

olay yerine çok sayıda polis, itfaiye 
ve sağlık ekibi sevk edildi. İtfaiye 
ekiplerinin çalışmasıyla otomobil-
den çıkartılarak sağlık ekiplerine 
teslim edilen sürücü olay yerindeki 
ilk müdahalenin ardından Yalova 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Polis ekipleri ise olası 
bir başka kaza ihtimaline karşı 
geniş güvenlik önlemi aldı. Teda-
vi altına alınan Birkan Çelebiler 
burada yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamayarak hayatını 
kaybetti. Olay yerinde incelemede 
bulunan polis ekipleri soruşturma 
başlattı. DHA

Yağış kaza Yağış kaza 
getirdi kaza getirdi kaza 
can aldıcan aldı

Yalova’da yağış nedeniyle kontrolden çıkarak akaryakıt 
istasyonunun tabelasına çarpan otomobilin sürücüsü 
Birkan Çelebiler(25) hayatını kaybetti

METEOROLOJI Genel 
Müdürlüğü’nün Yalova için 
yaptığı sel, su baskını uyarıları-

nın ardından sabah saatlerinde kentte 
etkisini arttıran sağanak 
yağış hayatı olumsuz etkile-
di. Çınarcık ilçesinde öğlen 
saatlerinde yağış etkisini 
arttırırken kırsal Kocadere 
Mahallesi’nde dere taştı. 
Dere yatağının çevresindeki 

ev ve yolları su bastı. Dere taşması 
sonucu meydana gelen selde mahsur 
kalan 4 yavru köpek itfaiye ekiple-
rince kurtarıldı. Sokak ve evlerde 

meydana gelen su baskın-
larına maddi hasar mey-
dana geldi. İtfaiye ekipleri 
yaşanacak olumsuzluklara 
karşı çalışmalarını sürdü-
rürken bölgede hasar tespit 
çalışmasına başlandı. DHA

Dere taştı, mahsur kalan 
4 yavru köpek kurtarıldı
Yalova’nın Çınarcık ilçesinde kuvvetli yağışla birlikte taşan de-
renin çevresindeki ev ve yollar su altında kaldı. Selde boğulma 
tehlikesi geçiren 4 yavru köpek itfaiye ekiplerince kurtarıldı

KAZA, akşam saatlerin-
de Mehmet Akif Ersoy 
Mahallesi Fevzi Çakmak 

Caddesinde meydana geldi. 
E.C. yönetimindeki 50 ACC 247 
plakalı otomobil, yolun karşısı-
na geçmeye çalışan yaya Hatice 
Ökçesiz’e çarptı. Çevredekilerin 
ihbarıyla kaza yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine gelen sağlık ekipleri, ağır 
yaralı kadını Nevşehir Devlet 
Hastanesi’ne kaldırdı. Tedavi 
altına alınan Ökçesiz, doktorla-
rın tüm müdahalesine rağmen 
kurtarılmadı. Otomobil sürücü-
sü, polis ekiplerince gözaltına 
alındı. Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. DHA

Araba çarptı 
yaşamını yitirdi
Nevşehir’de yolun karşısına 
geçmek isterken otomobilin 
çarptığı Hatice Ökçesiz (61), 
hayatını kaybetti

​KAZA, akşam saatlerinde 
merkeze bağlı Ambarlık 
köyünde meydana geldi. 

Merve D. yönetimindeki 08 AAN 
782 plakalı otomobil, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
şarampole yuvarlandı. 15 metre 
yükseklikten alt yola düşüp, ters 
dönen otomobildeki sürücü ile 
babası Mustafa ve annesi Emine D., 

yaralandı. Kazayı görenlerin ihabarı 
üzerine adrese AFAD, itfaiye ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralılar, 
ekiplerin çalışmasıyla sıkıştıkları 
yerden çıkarıldı. Ağır yaralanan 
Merve D, Rize Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde, anne ve babası ise 
Rize Devlet Hastanesi’nde tedavi 
altına alındı. Kaza ile ilgili başlatılan 
soruşturma sürüyor. DHA

Allah kurtardı!
Rize’de, şarampole yuvarlanarak düştüğü 
alt yolda ters dönen otomobildeki sürücü 
ile anne ve babası, yaralandı
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iStAnBul Büyükşehir Belediyesi (iBB);
ilkokul, ortaokul, lise ve rehabilitasyon
merkezlerinde eğitim öğretim gören,

engelli, şehit çocuğu, ebeveyn kaybı yaşayan öğ-
rencilere tek seferlik nakdi destek sunuyor. ‘Sen
oku Diye’ projesine, 2023-2024 eğitim öğretim
yılı başvuruları, 13 eylül-3 kasım tarihleri ara-
sında yapıldı. kasım ayı itibariyle projeye 85 bin
58 öğrenci başvuruda bulundu. Başvuru sonuçları
açıklandı. Sonuçlara ‘istanbul Senin’ uygulaması
üzerinden ulaşılabiliyor.

62 milyon lira destek 

2019 yılında öğrenci başı 300 lira olarak verilen
eğitim desteği, 2022 yılında 500 tl’ye, 2023 yı-
lında ise 750 tl’ye çıktı. Bu yıl 83 bin 162 öğren-
ciye, kişi başı 750 tl olacak şekilde toplam 62
milyon 371 bin 500 lira destek sunulacak. Öde-
meler Yapı kredi bankasından yapılacak. eğitim
yardımı hakkı kazanan öğrenciler, sadece kimlik
kartlarını göstererek ödemelerini alabilecek. 2019
yılında öğrenci başı 300 lira olan eğitim desteğin-
den 91 bin 458 öğrenci faydalandı. Bu destek için
belediye 27 milyon 437 bin 400 lira bütçe kullandı.
2020 yılında 78 bin 797 öğrenciye, toplamda 23
milyon 639 bin 100 lira bütçe ayıran iBB, 2021 yı-
lında 80 bin 166 öğrenciye, 24 milyon 49 bin 800
tl destek sağladı.  iBB, 2022 yılında öğrenci ba-
şına nakdi desteği 500 tl’ye yükseltti ve 2022’de
toplam 82 bin 942 öğrenciye 41 milyon 471 bin tl
destek verdi. HABeR MeRkeZi 

RetoRik tiyatro oyuncuları tarafından
hazırlanan ve oyuncular Ruhi Sarı, emine
Ün, ilker kalay, elif Çelik’in rol aldığı

oyun, seyirciden uzun süre alkış aldı. kalabalık bir
seyirci topluluğunun izlediği oyunda salon tamamen
doldu. 2 perdelik oyunda dünyayı terk etmeye karar
vermiş olan Bahtiyar adlı karakterin başına gelenler,
komik ve bazen de ironik bir dille sahneden akta-
rıldı.Bahtsızlığıyla ün yapmış Bahtiyar’ın yaşadığı
tezat durumlara seyirci bazen gülerek bazen de hü-
zünlenerek yanıt verdi. Ruhi Sarı’nın hem yönettiği
hem de oynadığı oyunun sona ermesinin ardından
kartal Belediyesi Başkan Yardımcısı Dr. Dilek kars
sahneye çıkarak oyuncuları, başarılı performansla-
rından dolayı tebrik etti. Başkan Yardımcısı kars,
tüm oyunculara ithafen oyuncu Ruhi Sarı’ya kartal
Belediye Başkanı Gökhan Yüksel adına kartal heyk-
elciği takdim etti. HABeR MeRkeZi

E konomik İşbirliği ve Kalkınma Teşki-
latı (OECD) tarafından 3 yılda bir,
15 yaşındaki öğrencilerin kazandık-

ları bilgi ve becerileri değerlendiren Ulus-
lararası Öğrenci Değerlendirme Programı
(PISA) testinin 2022 sonuçları açıklandı.

Türkiye 2022 yılında "fen, matematik ve
okuma" alanlarında sıralamasını 3 ila 5 sıra
yukarı çıkarmış olsa bile OECD ülkelerinin
ortalamasının altında kaldı.

Özellikle “okuduğunu anlama” konusun-
daki ortalamamız, üzerinde konuşulması
gereken bir konu olarak karşımızda 
duruyor. 

Sonuçların açıklanmasının ardından
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, sosyal
medya hesabından bir değerlendirme yaptı
ve “2022 PISA araştırmasından elde edilen
veriler ışığında, 2003 yılından günümüze
dek eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması ve
öğrenme ortamlarının iyileştirilmesi için ya-
pılan uygulamaların olumlu neticelerinin ol-
duğu anlaşılmaktadır” dedi.

Özellikle eğitim alanında sağladıklarını
söylediği fırsat eşitliğinden bahsetmesi beni
çok düşündürdü. Hangi fırsat eşitliğinden

bahsettiğini anlamadım. Oraya, bir de
“2003’ten itibaren” ibaresini koymasının
siyasi bir anlamının olduğunu biliyoruz.

Madem her şey sayın bakanın söylediği
gibiyse, üniversite sınavlarında “sıfır”
çeken öğrenciler için de bir diyeceği olmalı.
Eksi netle üniversiteye giren öğrencilerin de
ne denli başarılı olduklarını söylese çok 
yakışırdı!..

Gelelim öğrencilerimizin başarısı konu-
suna. İletişim uzmanlarının ısrarla belirttik-
leri gibi, bireylerin sağlıklı bir iletişim
kurabilmeleri için temel koşul “etkili din-
leme”dir. Konuşmacıyı gereği gibi dinlemi-
yorsanız sadece duyuyorsunuz demektir.
Oysa duymak ve anlamak çok farklı kav-
ramlardır. Özellikle de görsel medyadaki
programları izlerken çocuklarımızın din-
leme konusundaki dikkatsizliklerini daha iyi
anlıyorum. Birbirlerini dinlemeyen, sık sık
birbirlerinin sözünü kesen koca koca adam-
lar çocuklara kötü örnek olduklarının
farkında değiller. Bize, ta ilkokuldan başla-
yarak konuşmak için parmak kaldırmamız
gerektiği, konuşmacının sözünün kesilmesi-
nin yanlış olduğu öğretildi. Bizim zamanı-

mızda, konuşmacı sözünü bitirince diğer
kişi de konuşma hakkını aynı çerçevede kul-
lanırdı. Bu alanda ülke olarak geriye gittiği-
miz ortada. Kötü örnekler çocuklarımıza da
sirayet etmiş.

Başarı için etkin dinleme kültürünü 
geliştirmek zorundayız.

Biraz da “okuduğunu anlama” konu-
suna bakalım. Bence tüm derslerde gereği
kadar başarı sağlamanın birinci koşulu,
öğrencinin okuduğunu anlamasından geçi-
yor. Ben, daha da ileri giderek diyorum ki
öğrencilerimiz okuduklarını anlamadıkları
sürece hiçbir dersten başarılı olamazlar.
Burada temel görev sınıf öğretmenlerimize
düşüyor. Öğrencilerimize, okumanın sadece
kelimeleri okumaktan ibaret olmadığını,
noktalama işaretlerinin, okunan metnin ge-
reği gibi anlaşılması için önemini kavrat-
maları gerekir. Değerli meslektaşlarımın
bu konuda ellerinden geleni yaptıklarından
eminim ancak bunun pekişmesi için de ebe-
veynlere görev düşüyor. Tüm ebeveynlerin,

çocuklarına sesli okuma yaptırıp onları
dinlemeleri gerekiyor. Çocuğunuzun okudu-
ğunu siz anlıyorsanız bilin ki o da anlıyor-
dur. Şayet anlamamışsanız o da
anlamamıştır. Çocuğunuz, sadece kelime-
leri okuyup geçmiştir. Elbette bunun için
bizlerin de doğru okumayı bilmemiz gere-
kiyor. Özellikle nokta, virgül, soru ve
ünlem işaretlerini gördükleri zaman ne
yapmaları gerektiğini onlara kavratmalı-
yız. Şunu asla unutmayın ki sınavlarda en
başarılı öğrenciler en çok okuyanlardır.
Elbette ki doğru okuyanlar…

Öğrencilerin korkulu rüyası gibi algıla-
nan matematik ve fen bilimleri derslerin-
deki başarısızlığın kaynağı da burada
yatıyor. Doğru okuyamayan, okurken de
düşünüp hayal edemeyen öğrenciler bu
derslerdeki başarısızlıklarını toplumsal
algı olarak zihinlerimize işlenen “zor”
kavramına bağlayarak kendilerini 
savunuyorlar.

“Başarısız öğrenci” kavramına karşı-
yım. Her öğrenci mutlaka bir şeyleri 
başarır. Yeter ki ona bu imkanı ve fırsat
eşitliğini sağlayabilelim.

Çocuklarımızın başarılarını ölçme krite-
rimiz hepsinin doktor ya da mühendis ol-
ması olmamalı. Bilimde “sayısal ve sözel
zeka” kavramları dediğimiz bir gerçek var,

doğuştan, genetik olarak getirdiğimiz.
Toplumsal hayatımızda başarıyı ölçme

kriterimiz, yaptığımız işi en iyi şekilde
yapıp yapmadığımız olmalı. Sınavlarda en
başarılı öğrenci için, hayatında hangi
mesleği yaparsa yapsın “başarılı” 
olacaktır diyemeyiz.

Dünya, sıfır matematikçi ressamlar,
“çöp adam” dahi yapamayan doktorlarla
doludur…

PİSA testlerinde, bütün alanlarda bi-
rinci olan küçücük bir ada ülkesi Singa-
pur’un izlediği yolu incelemek gerekir.
Düşünen okullar, öğrenen ulus hedefiyle işe
başladılar. Bunun için de iki yol belirlediler
kendilerine: Daha fazla öğren, en iyiyi
talep et. Hedeflerine ulaşmak için en iyi
öğrencilerini öğretmenliğe yönlendirdiler.

Singapur bunları yaparken biz “atan-
mayan öğretmenler” sorunu yarattık 
kendimize.

Nereden nereye!..
Bütün sorun, çocuklarımızın yeteneğini

keşfedip o alanda gelişmelerine olanak
sağlayacak sistemi kuramamış olmamız-
dan kaynaklanıyor.

İşe, eğitimde eşitlik ve adaleti sağlaya-
rak, düşünen ve sorgulayan öğrenciler 
yetiştirmenin yol ve yöntemini bulmaya 
çalışmakla başlayabiliriz.

İBB, ilköğretim ve lise seviyesinde eğitim
gören İstanbullu çocuklara bu sene de 
destek veriyor. ‘Sen Oku Diye’ eğitim yardı-
mından bu yıl 83 bin çocuk faydalanacak

Kartal Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğü, Aralık ayı kültür sanat etkinlikleri
kapsamında Uğur Mumcu Kültür Merke-
zi’nde “Başka Sen Yok ki ” adlı tiyatro oyu-
nunu seyirci ile buluşturdu. Şirin Gedikli’nin
yazdığı ve oyuncu Ruhi Sarı’nın yönettiği
oyun Kartal seyircisinden tam not aldı

Y argı Paketi taslağında, AYM’nin
eşitlik ilkesine aykırı bularak
iptal ettiği 187. Madde iptal ka-

rarına uygun olmayan bir şekilde yeni-
den düzenlendi. Gerekçede kadınların
evlenmeden önceki soyadlarını kullan-
malarının aile bütünlüğüne zarar vere-
ceği ifade edildi. Adalet Bakanı Yılmaz
Tunç’un üzerinde çalıştıklarını söylediği
Yargı Paketine ilişkin taslakta AYM’nin
iptal kararı tanınmadan Medeni
Kanun’da değişiklik önerildi. AYM’nin
kadınların evlilikten sonra dava açma-
dan tek kendi soyadlarını kullanmasını
sağlayacak iptal kararı, Yargı Paketi tas-
lağında “Türk toplumunun temeli olan
aile bütünlüğüne zarar verebileceği” ge-
rekçesi ile göz ardı edildi. 

Eşitlik ilkesine aykırı 

Anayasa Mahkemesi (AYM), Türk Me-
deni Kanunu'nda yer alan ve kadının so-
yadı olarak yalnızca evlenmeden önceki
soyadını kullanmasını engelleyen hükmü
eşitliğe aykırı bularak iptal etmişti, ka-
dınlar evlenmeden önceki soyadını, tek
soyad olarak evlendikten sonra da dava
açmasına gerek kalmadan 28 Ocak

2024’ten itibaren kullanabilecekti. Mah-
keme, iptal talebinin gerekçesinde, erke-
ğin doğumla kazandığı soyadını ömrü
boyunca kullanması mümkünken, aynı
hakkın kadına tanınmamasının eşitlik il-
kesine aykırı olduğu belirtilmişti.

Düzenleme iptal kararına aykırı

AYM tarafından eşitlik ilkesine aykırı bu-
lunduğu için iptal edilen 187. Madde
Yargı Paketi taslağında şu şekilde değiş-
tiriliyor: “Kadın, evlenmekle kocasının
soyadını alır. Şu kadar ki; kadın evlen-
dirme memuruna veya daha sonra
nüfus idaresine yapacağı yazılı başvu-
ruyla kocasının soyadı önünde önceki
soyadını da kullanabilir. Kadının soyadı,
kendi soyadı ile önceki kocasının soya-
dından oluşuyorsa kadın bu soyadların-
dan sadece birisini evleneceği kocasının
soyadının önünde kullanabilir.” Yani
AYM tarafından iptal edilen madde, tas-
lakta biçim değiştirilerek aynı şekilde,
iptal kararına uygun olmayan şekilde ye-
niden düzenleniyor. Anayasa’daki eşitlik
ilkesince kadınların evlenmeden önceki
soyadını evlendikten sonra kullanabile-
cek olması hakkı ise “aile bütünlüğüne

zarar verebileceği” gerekçesi ile görmez-
den geliniyor.

Aile daha önemli

AYM tarafından iptal edilen 187. Mad-
de'nin yeniden düzenlenerek yeniden yü-
rürlüğe konması taslakta şöyle
gerekçelendiriliyor: “Anayasamızın 41
inci maddesinde ailenin Türk toplumu-
nun temeli olduğu kabul edilmektedir.
Ailenin önemi değerlendirildiğinde, anne
ve babanın ayrı ayrı soyadı kullanmaları,
çocuk üzerinde olumsuz etkiler doğura-
bilecek, çocuğun hangi soyadını kullana-
cağı ayrı bir tartışma konusu haline
gelecektir. Bu durum, Türk toplumunun
temeli olan aile bütünlüğüne zarar vere-
bilecektir. Bu nedenle Anayasa Mahke-
mesince iptal edilen kanun hükmü
yeniden düzenlenerek evlenen kadının
kocasının soyadını alacağı, ancak dilerse
kocasının soyadının önünde önceki so-
yadını da kullanabileceği, kadının so-
yadı, kendi soyadı ile daha önceki
kocasının soyadından oluşuyorsa bu so-
yadlarından sadece birisini evleneceği
kocasının soyadının önünde kullanabile-
ceği hüküm altına alınmaktadır.”

İBB’den eğitime
desteK

Kartal için
sanat vakti

Başarının sırrı ve kriterleri

Başakşehir Belediyesi, sıfır atık kampanyası kapsamında İBB Fatih Sultan Mehmet İlkokul’unda etkinlik 
düzenlendi. Çocukların gönüllerince eğlendiği etkinliğe Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu da katıldı

Başakşehir’de,
Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdo-

ğan’ın eşi Emine Erdoğan tara-
fından başlatılan sıfır atık
kampanyasına büyük destek ve-
riliyor. Bu kapsamda ilçede ya-
şayan çocukların sıfır atık bilinci
kazanması için her hafta okul-
larda etkinlikler düzenleniyor.
“Çocuklar Sıfır Atıkla Büyüyor”
etkinliğinin bu haftaki adresi
İBB Fatih Sultan Mehmet İlk-
okulu oldu. Öğrenciler, etkinlik
boyunca hem eğlendi hem de
çevre bilinci kazandı. Sıfır atık
ve geri dönüşüme verdiği
önemle bilinen Başakşehir Bele-
diye Başkanı Yasin Kartoğlu ile
Başakşehir İlçe Milli Eğitim
Müdürü Ahmet Çoşkun, etkin-
likte çocukların heyecanını pay-
laştı. Öğrenciler tarafından atık

malzemeler kullanılarak hazırla-
nan sıfır atık sergisinde birbirin-
den güzel ürünler görücüye
çıktı. Çocukların yine atık mal-
zemeler kullanarak gerçekleştir-
diği sıfır atık defilesi de
görülmeye değerdi. Büyük be-
ğeni alan sergi ve defile Başkan
Kartoğlu’ndan da tam not aldı. 

Çocuklar gönüllerince
eğlendi

Etkinlikte, çocukların öğrenir-
ken eğlenmesi için çeşitli göste-
riler yapıldı. Sıfır atık
Başakşehir’e güzel gelecek kam-
panyasının sevimli maskotları
Başakgiller sahne aldı, Hacivat
ve Karagöz orta oyununda ço-
cuklar doyasıya eğlendi. Ayrıca
çocuklara patlamış mısır ve
pamuk şeker ikram edildi.
HABER MERKEZİ 

Başakşehir'de öncelik sıfır atık

Kar Suyu

Yakup GÜLAÇTI
yakupgulacti28@gmail.com

Kadına
soy adı
yoK!
Kadının kendi soyadını kullanmasını engelleyen
madde yeniden yargı paketi taslağına alındı. AYM,
kadının kendi soyadını kullanmasını engelleyen
187. maddeyi eşitliğe aykırı bularak iptal etmişti

AYM neden
iptal etmişti?
AYM’nin 28 Nisan 2023 tarihinde
Resmi Gazete’de yayımlanan ka-
rarında, Anayasa’ya göre kadın ve
erkeğin eşit haklara sahip olduğu,
ailenin de “eşler arasında eşitliğe
dayandığı” ifade edilerek, “Erkek,
evlenmeden önceki soyadını ev-
lendikten sonra da tek başına kul-
lanabildiği halde, kuralla kadının
evlenmeden önceki soyadını ev-
lendikten sonra ancak kocasının
soyadının önünde kullanabileceği
öngörüldüğünden karşılaştırmaya
müsait şekilde benzer durumda
olan eşler arasında cinsiyet 
temelinde farklı muamelenin 
yapıldığı açıktır” denildi.



Şehiriçi ulaşımda trafik yoğunluğun-
dan kaçmak için kullanılan elek-
trikli skuterların güvenliği yeniden

tartışma konusu oldu. Önceki gün Kadı-
köy D-100 Karayolu'nda 120 kilometre
hıza çıkan skuter şaşkınlık yarattı. .Kira-
lama firmalarının skuterlarına elektronik
sistem üzerinden hız limiti uygulanabilir-
ken, şahsi olarak satın alınanlarda böyle
bir uygulama yapılamıyor. UKOME ka-
rarıyla bazı ilçelerde hız sınırı uygulama-
sına geçildi. Kiralık skuterler bu ilçelerde
belirlenen hızı aşamıyor. Ancak bireysel
olarak alınan skuterlerde bu sınıra uyan
ise çok az. Uzmanlar skuterların da pla-
kalandırılması gerektiğini ve bu şekilde
denetlemenin daha kolay olabileceğini
söylüyor. Skuter satıcıları ise, araçların
ülkemize 25 kilometre hız sınırıyla limitli
bir şekilde geldiğini ancak çeşitli yazılım-
larla limitlerin kaldırıldığını, marka ve
modele göre 50 ile 120 kilometre ara-
sında hız limitine ulaşabildiğini söylüyor.

Otobana girmemeleri gerekiyor

Güvenli Sürüş Teknikleri Uzmanı Gürsel
Yeğenoğlu, "Skuterleri otoyollarda, araç-
ların hızlarında görmeye başladık. Oto-
bana girmeleri, çevreyoluna girmeleri
tamamen mantıksız. Böyle birşey ola-
maz. Karayolları trafik kanununda böyle
birşey yok. Traktör, plakalı olmasına rağ-
men giremez diye tabela vardır, skuterla-
rın girmesinin kesinlikle yasak olması
lazım. Skuterların şehir içerisinde en gü-
venli gidecekleri yol ters istikamettir.
'Gör-görül, hayatta kal' mantığıdır. Sku-
ter gelen aracı görecek, giden skuterı gö-
recek. En ufak bir hareketinde skuter en
azından kendini kurtarabilecek bir hamle
yapabilir" diye konuştu. 

Firmalar bu işi ciddiye almalı 

UKOME kararı ile yoğunluğun olduğu
ilçelerde skuterların hız limitinin 12.5 ki-
lometreye düşürülmesini de değerlendi-
ren Yeğenoğlu, "Skuterları getiren
firmalara böyle bir yasa, kanun uygulan-
ması lazım, onlar bunları düşürecekler.
Şişli'de bu yapılıyor, o bölgeye girdiği
zaman elektronik olarak, otomatik olarak
hızı düşürecek. Peki, sırf oradaki vatan-
daş mı önemli bizim için, yoksa genel mi
önemli? Genele yaymak için işi başından
sıkı tutmak lazım. Bunu getiren ithalatçı
firmaların bu işe el atması lazım" ifadele-
rini kullandı. Skuterların hız denetimleri-
nin henüz yapılamadığının altını çizen

Gürsel Yeğenoğlu, "Çünkü bir numara-
tör yok ki, nasıl olacak? Plaka şeklinde,
şase numarası verilmesi lazım ya da bir
sinyal ünitesi takılması gerekiyor ki, onu
algılasın. Ekiplere böyle bir sistemin tanı-
tılması gerekiyor, bu altyapı. Bu elimiz-
deki cep telefonu değil, koşu bandındaki
adımlarımızı saymıyoruz. Bu basit birşey
değil. Bunun bir alt yapısının oluşması
lazım. Bu alt yapıdan sonra biz insan-
lara, 'Trafik niye denetlemiyor', 'Şahıslar
niye böyle yapıyor' deme hakkımız var"

şeklinde konuştu. 

Hız sınırına dikkat çekildi 

Skuter satış ve tamirat hizmeti veren
Emre Ocak ise, "Meskun mahalde, in-
sanların yoğunlukta olduğu yerlerde hız
12.5 kilometre ile sınırlandırılmıştır.
Araçların 50 kilometre hızla gidebildiği
alanlarda ise 25 kilometre hız sınırı var-
dır. Bu skuter kiralama şirketleri, genel
merkezden sağlıyor; bir yazılımla bir
kodla uzaktan bağlantıyla istediği skuterı,

istediği hıza getirip istediği alanda iste-
diği şekilde kullanılmasını sağlıyor. Ta-
mamen yazılım, yani herhangi bir skuterı
çevirip 'Senin maksimum hızın ne kadar,
bir bakalım' gibi bir denetim mekaniz-
ması yok" dedi. 

Yazılımlarıyla oynayanlar var

Şahsi olarak satın alınan ve kullanılan
skuterları da değerlendiren Emre Ocak,
"Burada da İçişleri Bakanlığı'nın vermiş
olduğu hız limiti yer yer değişmiyor genel
itibariyla 25 kilometre hızdır. Fakat bu sa-
dece araçların 50 kilometre hızı geçme-
diği yerlerde kullanılabilir bir limittir.
Fakat bu skuterların artık envayi çeşit,
farklı türleri, farklı güçleri sözkonusu ol-
duğu için, her skuterı belli yazılımlarla,
belli tuş kombinasyonlarıyla veya kendine
has özel yazılımlarıyla hızını açabiliyorlar,
istedikleri seviyeye getirebiliyorlar.Sınır-
dan geçerken 25 kilometre limitli getirili-
yor, daha sonra yapılan yazılımlarla
istedikleri hıza çıkarabiliyorlar; tabi izin
verdiği hız sınırına kadar. Bu bazı skuter-
lar için 30 kilometre, bazıları için 50 kilo-
metre, bazıları için de inanılmaz
rakamlara arabalarla aynı düzeylere, 120-
130 kilometre hızlara kadar ulaşabiliyor-
lar maalesef" diye konuştu. DHA

5GÜNDEM 11 araLık 2023 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

A z önce annem şöyle bir şey söyledi: “Tuğçe hani
senin bir sözün vardı ya, bülbül güle karga çöp-
lüğe götürür diye…” “Evet anne” dedim güle-

rek. “Ne kadar doğru söylüyormuşsun. İnsan
rahatlıyor.” dedi. Aslında bu tabii ki benim sözüm değil.
Ara ara kullandığım için annemin aklında kalmış. Mev-
lana’ya ait olan bu sözün tamamı şu şekilde: “Kiminle
gezdiğinize, kiminle arkadaşlık ettiğinize dikkat edin.
Çünkü bülbül güle, karga çöplüğe götürür.” Ve Mevlana
diyor ki: “Ne kargayı gül bahçesine, ne de bülbülü çöp-
lüğe alıştırabilirsin.” Siz eğer bülbülseniz, çöplüğe alış-
manızın mümkünatı yoktur. Hayatınıza aldığınız
kargaları da kendi gül bahçenize alıştıramazsınız ama
onlar sizi kendi çöplüklerine çok rahat alıştırırlar. 

Mevlana, hayatımıza aldığımız insanların önemini bu
sözüyle muhteşem vurgulamış. En çok kimlerle vakit
geçiriyorsak onlara benziyoruz, onların huylarını kapı-
yoruz. Az sayıda görüşüyor olsak bile mutlaka bir etki
bırakıyorlar üzerimizde. Dedikodu yapan bir arkadaşı-
nız varsa, kendinizi bir süre sonra dedikodu yapar halde
bulursunuz. Yalan konuşan bir arkadaşınız varsa, kendi-
nizi bir süre sonra yalan konuşur halde bulursunuz. Kü-
fürlü konuşan bir arkadaşınız varsa, bir süre sonra
küfüre alıştığınızı ve kullandığınızı fark edersiniz. On-
larla görüşme sıklığınız, onlara benzeme hızınızla doğru
orantılıdır. Ne kadar çok görüşürseniz o kadar hızlı ka-
parsınız. Farkındaysanız özellikle yaşı küçük çocukların
arkadaş çevresi, aileleri için çok önemlidir. Çünkü arka-
daş çevresi, çocuğun gelişiminde ve hareketlerinde
büyük rol oynar. Bu yüzden her aile çocuğunun iyi bir
arkadaş çevresine sahip olmasını ister. Mesela hiç kimse
çocuğunun sorumsuz veya daha küçük yaşta sigara içen
bir arkadaşı olsun istemez; çünkü bilirler ki böyle bir ar-
kadaşı olursa, etkilenip o da sigara içmeye başlayabilir
veya sorumsuz birisi olabilir. Ki genelde dinlediğimiz
kötü alışkanlıkların arkasında arkadaş çevresi çıktığını
görüyoruz. “İraden güçlüyse benzemezsin” diye bir şey
yok. Evet iraden güçlüyse başlarda benzemezsin. Ama
sık sık görüşürsen mutlaka benzersin. Asıl iraden güç-
lüyse, benzememeyi düşünmek yerine direkt olarak ben-
zemek istemediğin insanı atarsın hayatından. Güçlü
irade bunu gerektirir çünkü. 

Sizin vakit geçirmenizin doğru olduğu insan türü
kimdir biliyor musunuz? Hayatınızdaki her insan için
kendinize şu soruyu sorun: Karakter olarak ben böyle
birisi olmak ister miydim? Cevabınız kesinlikle hiç dü-
şünmeden hayırsa, o insanla iletişimi kesmeniz gereki-
yor. Eğer cevabınız evetse veya bir düşünüp yani kısmen
diyorsanız, o insanla gönül rahatlığıyla görüşebilirsiniz.
Son olarak, kötü iyiye benzemez ama iyi kötüye benzer.
Kiminle görüşüyorsanız siz o olursunuz. Ne kadar çok
bülbül arkadaşınız olursa o kadar çok gül bahçeniz olur
ve ne kadar karga arkadaşınız olursa, o kadar çok çöp-
lüğünüz olur! Unutmayın ki hayat seçimlerden ibarettir
ve herkes kendi tercihini yaşar.

Bülbül güle, karga
çöplüğe götürür

Kadıköy'de D-100 Karayolu'nda 120 kilometre hızla araç sollayan skuterın görüntülerinin ardından skuterlerde hız sınırlaması
yeniden gündeme geldi. UKOME kararıyla İstanbul'da bazı ilçelerde skuterlerın hız sınırı 12.5 km'ye çekildi. Kiralık skuterlarda
programsal olarak otomatik hız limiti uygulanabilirken bireysel satın alınanlarda böyle bir kısıtlama yapılamıyor

Sınır Tanımıyorlar!

Uzun süredir kendi skuterını kullandığını söyleyen
Baykan Dilsizgil, "işe ulaşım açısından çok de-
ğerli, insanın ulaşımını gayet güzel bir şekilde ko-
laylaştırıyor. Çünkü otobüs ile 1 saat, 1.5 saatte
gitmek istediğiniz  yolu 15-20 dakikada çok rahat
gidebiliyorsunuz. Riskleri var, maalesef 25 kilo-
metre hızı geçmiyor; ama en azından sizi o toplu
ulaşım çilesinden kurtarmış oluyor" şeklinde ko-
nuştu. kiralık skuter kullanan Onur kartal ise, "en
fazla 20 ile gidiyor. Yavaş gidiyor bence, 30 kilo-
metreyi bence görmeli" ifadelerini kullandı.

Tersane işçisinin hali perişan!
Tuzla'nın İçmeler mahallesinde kalan tersane işçileri ile kaldıkları pansiyonları anlattı. Çoğu zaman
10'dan fazla işçinin birlikte yaşadığı pansiyonlar, işçilerin barınma sorununu gözler önüne serdi

TUZLA'NIN İçmeler Mahallesi,
tersanelere en yakın mahallele-
rinden biri. Dolayısıyla, özellikle

bekar ve İstanbul dışından gelen tersane
işçilerinin büyük çoğunluğu yoğunlukla bu
mahallede yaşıyor. Bu sebeple mahallede
çok sayıda pansiyonun varlığı göze çarpı-
yor. Çoğu zaman 10’dan fazla işçinin bir-
likte yaşadığı bu pansiyonlar, tersane
işçilerinin yaşamış oldukları barınma soru-
nunu bütün çıplaklığıyla ortaya koyuyor.
Pansiyona çıkış için yer yer çürümüş mer-
divenlerin kullanılması gerekiyor. Evren-
sel'den Eren Yüceboy ve Taha Aydın'ın
haberine göre; pansiyon küçük odalarda
üç ranzada 6 işçi kalıyor. Salondaysa, 7
ranzada toplam 14 işçi.

26 kişi bir arada yaşıyor

Bu pansiyonda kalan 26 işçinin tamamı
aynı tersanede aynı taşeron firma altında
temizlikçi olarak çalışıyor. Yevmiyeleri 470
lira. Aya vurunca 11 bin 750 lira ediyor.
Yani asgari ücretin çok az üstünde. Haliyle
ellerine geçen bu ücret yetmiyor işçilere.

Pazar günleri bile fazla mesaiye kalıyorlar.
Fazladan 3 saat daha çalışınca yevmiyeleri
ancak 705 lirayı buluyor. Emrah 20 ya-
şında, Antep’ten daha yeni gelmiş. Pansi-
yonda ilk günü. Bu pansiyonu ‘Tercih
etmesinin’ sebebi ise arkadaşlarının öne-
risi. Antep’teki arkadaşlarının da bu tersa-
nede çalışıp bu pansiyonda yaşadığını
anlatan Emrah “Onlar önerdiler burada
kalmamı. Başka pansiyonlar daha pahalı.
Burada kalmak için çok fazla para ver-
meye gerek kalmıyor” dedi.

Kaç yıllık çarşaf Allah bilir!

Başka tersanelerde temizlikçi olarak çalı-
şan işçilerin ortalama yevmiyesi ise yakla-
şık 575 lira. Böyle düşünüldüğünde,
burada kalan işçiler pansiyona yatak pa-
rası vermiyor değil; zaten ücretlerini alırken
barınma maliyeti ücretlerinden kesiliyor. O
maliyet de yaklaşık 3 bin liraya tekabül edi-
yor. Bu fiyat, İçmeler bölgesindeki birçok
pansiyonun aylık ücretinden daha fazla.
Kalacağı pansiyonu bir otelle kıyaslayan
Emrah: “Otelde odalar bu kadar kalabalık

olmuyordu. Burada odalar çok kalabalık.
Alışacağız bir şekilde. Bir de otelde her gün
çarşafları ve yastık kılıflarını değiştirirdik.
Burada böyle bir şey yok. Çarşaflar çok
kirli. Benden önce kim kaldıysa, onun çar-
şafını kullanacağım ben de. Kim bilir kaç
yıllık çarşaf? Kim bilir kaç kişi yattı üze-
rinde?”

Ranzanın ayakları bile yok 

Batuhan da Emrah’la birlikte Antep’ten
yeni gelmiş. Onun da tersanedeki ilk iş de-
neyimi sohbetimizin ertesi günü işe başla-
yacak. Tersanede geçireceği mesaiyi geçici,
iki aylık bir süreç olarak tanımlıyor Batu-
han “Memleketten haber bekliyorum, eski
iş yerimden. İki aya kadar haber gelecek.
Oradan haber geldiğinde çıkacağım tersa-
neden. O zamana kadar cebim boş kalma-
sın, az da olsa para kazanayım diye
geldim. Pansiyonun koşullarına da bir şe-
kilde alışacağım. İki ay sıkacağım dişimi”
dedi.  Batuhan’ın dişini sıkarak katlanacağı
pansiyonda 26 kişi kalıyor ama sadece bir
tane çamaşır makinesi var. O da bozuk. İş-

çiler çamaşırlarını elde yıkamak duru-
munda kalıyor. Hiçbirinin dolabı yok. Elbi-
selerinin, eşyalarının bir bölümü
bavullarında duruyor; bir kısmıysa yer-
lerde, yatakların üzerinde. Pansiyonun
ocağı yok. Yemeklerini küçük bir tüpün
üzerinde pişiriyor işçiler. Pansiyon çatı ka-
tında olduğu için duvar diplerindeki tavan
eğimli. Ranzanın üstünde kalan işçiler ra-
hatlıkla uyuyamıyor. Buna önlem olarak
ranzanın ayaklarını kesmişler işçiler.

İstanbul'a geldi sağlığına kavuştu
ROMANYA’DA yaşayan 9 yaşındaki Mateo
Ciocoiu, 2020 yılında çocukluk çağı tümö-
rüne yakalandı. Ülkesindeki doktorların

‘Burada yapabileceğimiz bir şey yok, ameliyat çok
riskli’ demesi üzerine 2021 yılında Türkiye’de ilk ame-
liyatını olan Mateo’nun beynindeki tümörün riskli
bölgelerine bu ameliyatta da müdahale edilemedi.
Araştırmalarını sürdüren anne Doina Ciocoiu, Beyin
ve Sinir Cerrahı Prof. Dr. Mehmet Reşid Önen ve
Op. Dr. Evren Yüvrük ile iletişime geçti. Büyüme riski
gösteren ve beynin tehlikeli bir bölgesinde bulunan
tümör için ikinci kez ameliyat masasına yatan minik
Mateo, Türk hekimlerin doğru ve zamanında müda-

halesiyle Türkiye’de sağlığına kavuştu. 

Türkiye ikinci evimiz oldu

Türkiye’de yeni bir başlangıç yaptıklarını söyleyen
Anne Doina Ciocoiu, hastalık sürecini şöyle anlattı:
“Önce bir kriz anı yaşadık. Mateo 2 dakikaya yakın
bir süre hareketsiz kaldı, dudakları morarmış bir hal-
deydi, hiç konuşmuyordu ve bir anda terlemeye baş-
ladı. O an çok korktuk ve çocuğumun yaşadığı kriz
sonrası Romanya’da hastaneye gittik. Hastanede ya-
pılan tetkikler sonrası Mateo’nun beyninde tümör ol-
duğunu öğrendik. Türkiye benim için ikinci ev oldu.
Tümör teşhisi konulduktan sonra internet üzerinden

araştırmalara başladık ve Türkiye’ye gelme kararı
aldık. Türkiye ile iletişime geçtiğimizde süreç çok hızlı
bir şekilde gerçekleşti. Türkiye’deki sağlık hizmetin-
den çok memnun kaldık. Bu anlamda Romanya’dan
oldukça farklıydı. Doktorlar hızlı bir şekilde karar aldı
ve müdahalede bulundu. Oğlumun sağlığına kavuş-
masında hiç zaman kaybetmediler ve hayatını kurtar-
dılar. Doktorlara ve hastanede çalışan tüm ekibe çok
teşekkür ediyorum. Türkiye’ye geldik ve bizim için
yeni bir başlangıç oldu. Çocuğumu bana güven veren
Türk doktorlarının eline teslim ettim. Şu anda çok
mutluyum çünkü Mateo sağlığına kavuştu. Yaşadığı-
mız sıkıntılar geride kaldı” diye konuştu. DHA

Beşiktaş'ta 10 aralık 2016 tarihinde Voda-
fone Park'ta oynanan Beşiktaş-Bursaspor
maçının ardından düzenlenen terör saldırı-

sında 40'ı polis 47 kişi şehit olmuştu. 242 kişinin ya-
ralandığı terör saldırısının 7. yıldönümünde şehitler
için anma töreni düzenlendi. edirnekapı Polis şehit-
liği’ndeki anma törenine il emniyet Müdür Yardımcısı
Hüseyin Güleç, eyüpsultan kaymakamı ihsan kara,
şehit aileleri ve polis ekipleri katıldı.kuran-ı kerim ti-
lavetinin ardından şehitliğe karanfiller bırakıldı. ardın-
dan Beşiktaş’taki tören alanına geçildi.  DHa

Romanya’da üç yıl önce
beyin tümörü teşhisi

konulan 9 yaşındaki Mateo
Ciocoiu’ya ülkesinde

ameliyatın riskli bulunması
gerekçesiyle müdahale

edilemedi. Beyninde
yaşamsal dokulara bitişik,
riskli bölgede bulunan ve
büyüme eğilimi gösteren

tümörden Türk hekim-
lerinin doğru ve zamanında

müdahalesiyle kurtulan
minik Mateo, Türkiye’de
hayata yeniden tutundu

Şehitler
unutulmadı

ortaya karışık

Tuğçe MARİK 
tugceeemarik@gmail.com

Riskleri var

Beşiktaş'ta 10 Aralık 2016 tarihindeki terör
saldırısında şehit olanlar törenle anıldı.
Edirnekapı Polis Şehitliği'ndeki törene şehit
aileleri, yakınları ve polis ekipleri katıldı
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Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
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Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, yurt dışın-
daki yatırımcı toplantılarını

Avrupa Birliği (AB) Dönem Başkanı İs-
panya ile sürdürecek. AA muhabirinin
edindiği bilgilere göre, Şimşek'e, başkent
Madrid'deki temaslarında Türkiye Cum-
huriyet Merkez Bankası Başkanı Hafize
Gaye Erkan da eşlik edecek. Şimşek ve
Erkan, 14-15 Aralık’ta düzenlenecek ya-
tırımcı toplantıları ve konferansına katı-
lacak. Şimşek burada, toplam cirosu 600
milyar avroyu aşan 80'in üzerinde İs-
panya merkezli küresel şirketin üst düzey
yöneticisiyle buluşacak. Şimşek, Erkan'ın
da yer alacağı görüşmelerde 2 trilyon
doları yöneten 30'un üzerinde banka ve
fon yöneticisiyle de bir araya gelecek.

İş kapısı açılabilir

Bakan Şimşek'in ziyaretinde Türk-İspan-

yol şirketlerinin üçüncü ülkelerde işbirliği
yapmasına ilişkin konular da ele alına-
cak. Buna göre, her iki ülke şirketlerinin
güçlü olduğu pazarlardaki fırsatlar de-
ğerlendirilecek. Böylece, Türk şirketleri-
nin Latin Amerika, İspanya şirketlerinin
de Türk Cumhuriyetleri ve Kafkaslarda
daha fazla iş yapmasının önü açılacak.
Ziyareti kapsamında İspanya Ekonomi,
Ticaret ve İşletmeden Sorumlu Birinci
Başkakan Yardımcısı ve Bakanı Nadia
Calvino Santamaria ile görüşecek olan
Şimşek, İspanya Merkez Bankası ve
Basel Bankacılık Denetleme Komitesi
Başkanı Pablo Hernandez de Cos ile de
görüşme yapacak.

AB ilişkileri açısından da önemli

Şimşek'in İspanya ziyareti, bu ülkenin
AB dönem başkanlığını yürütüyor ol-
ması nedeniyle de önem taşıyor. İs-

panya, Türkiye'nin AB üyelik sürecini
destekleyen ülkeler arasında yer alıyor.
Bakan Şimşek, Türkiye'nin AB üyelik sü-
recine ilişkin olarak "Türkiye ve AB bir-
likte daha güçlü. Türkiye'yi AB'ye sağlam
şekilde yeniden bağlamak istiyoruz." me-
sajını vermişti. Şimşek, Türkiye ile AB
arasındaki Gümrük Birliği anlaşmasının
güncellenmesi çağrısında da bulun-
muştu. Göreve geldiği günden bu yana
dünyanın önde gelen ülkelerinde yatırım-
cılarla buluşan Şimşek, ABD, İngiltere,
Fransa'da yatırımcılarla bir araya gelmiş,
BAE, Katar ve Suudi Arabistan'ı kapsa-
yan Körfez turuna çıkmıştı. Bu arada,
Bakan Şimşek ve Erkan, Merkez Banka-
sının ilkini 11 Ocak'ta New York'ta ger-
çekleştirileceği Yatırımcı Günleri'ne de
katılacak. İkili, bu toplantıda da trilyon
dolarlık fonları yöneten yatırımcılarla bir
araya gelecek. AA

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, AB dönem başkanlığını da yürüten İspanya'da Merkez
Bankası Başkanı Hafize Gaye Erkan'la 14-15 Aralık'ta yatırımcı toplantılarına katılacak

Şimşek için yeni rota İspanya!

D oğrudan 7 milyona yakın çalı-
şanı, dolaylı olarak ise tüm va-
tandaşları ilgilendiren yeni asgari

ücret rakamının belirlemesine yönelik
süreç, yarın resmi olarak başlayacak. Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının ev
sahipliğindeki toplantıda, işveren tarafını
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederas-
yonu (TİSK), işçi tarafını ise en fazla
üyeye sahip konfederasyon olduğu için
TÜRK-İŞ temsil edecek. İşveren heyetinin
başkanlığını TİSK Genel Sekreteri Akansel
Koç, işçi heyetinin başkanlığını ise TÜRK-
İŞ Genel Başkan Yardımcısı Ramazan
Ağar yapacak.

İşçi ve işveren mutabık

Bu yılki görüşmelerde önceki yıllardan
farklı olarak, 5 kişilik TÜRK-İŞ heyetinde
ilk kez 4 işçi birden yer alacak. Kasiyer,
sağlık çalışanı, enerji işçisi ve karayolla-
rında çalışan bir taşeron işçi, bu yıl yeni as-
gari ücretin belirlenmesi sürecine katkı
verecek. Yeni asgari ücret için talebini ka-
muoyuyla henüz paylaşmayan TÜRK-İŞ,
"İnsan onuruna yakışır" düzeyde bir asgari
ücret talep ediyor. Yeni asgari ücretin bu yıl
işçi, işveren ve hükümetin üçlü mutabaka-
tıyla belirlenmesini isteyen TİSK ise ücre-
tin dengeli, istihdamı ve rekabet gücünü
koruyucu bir seviyede olması gerektiği gö-
rüşünde. TİSK'in asgari ücret işveren des-
teğinin artırılarak devam ettirilmesi
konusundaki ısrarı da sürüyor. İşçi ve işve-
ren tarafı asgari ücretteki görüş farklılığına

rağmen vergi indirimi konusunda mutabık.
Her iki taraf, ücretler üzerindeki vergilerin
kademeli olarak azaltılmasında hemfikir.

Asgari ücret nasıl belirleniyor?

Asgari ücreti, yasa gereği işçi, işveren ve
hükümetten beşer temsilci olmak üzere 15
kişiden oluşan Asgari Ücret Tespit Komis-
yonu belirliyor. Komisyon, yeni asgari üc-
reti belirleme çalışmaları kapsamında

aralık ayında belirlenen tarihlerde toplanı-
yor. Bakanlığın belirlediği üyelerden birinin
başkanlık ettiği komisyon, en az 10 üyenin
katılımıyla toplanıp oy çokluğuyla karar
veriyor. Oyların eşitliği halinde başkanın
bulunduğu tarafın çoğunluğu sağladığı
kabul ediliyor.

Asgari ücret net 11 bin 402 lira

Asgari ücret, bir işçi için aylık brüt 13

bin 414 lira 50 kuruş, vergiler ve kesin-
tiler düştüğünde net 11 bin 402 lira 32
kuruş olarak uygulanıyor. Asgari ücre-
tin işverene toplam maliyeti, bir işçi için
15 bin 762 lira 4 kuruş. Bunun 13 bin
414 lira 50 kuruşu brüt asgari ücret, 
2 bin 79 lira 25 kuruşunu sosyal 
güvenlik primi, 268 lira 29 kuruşunu 
işveren işsizlik sigorta primi 
oluşturuyor. AA

QS, dünyadaki üniversitelerin performans-
larını değerlendirdiği QS 2024 Sürdürüle-
bilirlik Sıralaması'na ilişkin Türkiye'ye özel

hazırladığı raporu, Yükseköğretim Kurulu'na iletti.
Buna göre; dünyadaki en iyi ilk 500 üniversite ara-
sına 6, ilk bin arasına ise toplam 17 Türk üniversitesi
girdi. İlk 500'deki üniversiteler İstanbul Teknik Üni-
versitesi (İTÜ) (221), Orta Doğu Teknik Üniversitesi
(ODTÜ) (224), Boğaziçi Üniversitesi (335), Yıldız
Teknik Üniversitesi (405), Koç Üniversitesi (408) ve
Hacettepe Üniversitesi (408) olarak sıralarındı. İlk
binde ise bu 6 üniversite ile Gazi Üniversitesi, Dokuz
Eylül Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi, Erciyes Üni-
versitesi, Sabancı Üniversitesi, Gebze Teknik Üniver-
sitesi, Ankara Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi,
Selçuk Üniversitesi, Marmara Üniversitesi ve Sa-
karya Üniversitesi yer aldı.

İTÜ, Batı Asya'nın lideri

QS, sıralamadaki kategorileri oluşturan gösterge-
lerde dünyadaki en iyi üniversiteleri sıraladı. İTÜ, bir
kurumun sürdürülebilirlik ve iklim stratejilerine olan
bağlılığını ölçen QS 'çevresel sürdürülebilirlik' göster-
gesinde, rapordaki ifadeyle mükemmel performans
sergiledi. Bu göstergede dünyada 44'üncü sırada
olan İTÜ, Batı Asya üniversiteleri arasında da zir-
vede bulunuyor. 'Eşitlik' göstergesinde dünyada
99'uncu sıradaki Koç Üniversitesi, 222'nci sıradaki
ODTÜ ve 289'uncu sıradaki Boğaziçi Üniversitesi ile
Türkiye, bölgesinin en iyi ülkesi oldu. Bu alanda
99'uncu sırada yer alan Koç Üniversitesi, dünyada
en iyi 100 arasında giren bölgedeki tek üniversite
oldu. İş birliği, kaynak paylaşımı ve topluluk katılımı
ölçütlerini içeren 'bilgi alışverişi' göstergesinde Tür-
kiye, bölgesinin en iyisi olarak öne çıktı. Bu göster-
gede dünya sıralamasında ilk 100 içinde iki
üniversitesi (ODTÜ-95 ve Hacettepe-97) bulunan
Türkiye, bu alanda Batı Asya'da en üst sırada yer
aldı.

Bilkent farklı

Etik, işe alım uygulamaları, şeffaflık ve karar alma
gibi faktörlerin değerlendirildiği 'yönetişim' kategori-
sinde 3 Türk üniversitesi dünya sıralamasında ilk
100'e girdi. 3 üniversiteden İTÜ Asya'da 153'üncü sı-
rada yer alırken, Bilkent ve Gazi üniversiteleri ise
174'üncü sırayı paylaştı. QS Kıdemli Başkan Yar-
dımcısı Ben Sowter, rapordaki değerlendirmesinde,
"Türk üniversiteleri sosyal kapsayıcılık ve iş birliğine
güçlü bir bağlılık sergiliyor. Bu, ülkenin ilerici eğitim
uygulamalarına olan bağlılığını yansıtan övgüye
değer bir başarıdır" ifadesini kullandı. Sowter; eğiti-
min kalitesi, kariyer beklentileri ve mezun fırsatlarıyla
ilgili konularda üniversitelerin endüstri ile bağlarını
güçlendirirken, çevresel ve sosyal bilimler alanındaki
müfredatlarını ve araştırmalarını geliştirmeye odak-
lanmaları önerisinde bulundu. DHA

Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, Manisa'nın zey-
tinciliğiyle ünlü Akhisar ilçesine

bağlı Akçeşme Mahallesi'nde zeytin hasa-
dına katıldı. Üreticilerle sohbet eden Yu-
maklı, burada gazetecilere yaptığı
açıklamada, artık zeytin hasadının sonuna
gelindiğini ve kapanışı yapmanın kendile-
rine nasip olduğunu söyledi. Manisa'nın
hem üzüm hem kanatlı yetiştiriciliğinde
gurur verici rakamlara ulaştığını aktaran
Yumaklı, "Zeytininin de 'başkenti' diyebili-
riz. Sadece bir hasat anlamında değil aynı
zamanda zeytinlerin tarihi bir değeri var.
Pek çok zeytin ağacı var yine aynı şekilde.
Hatta buna bağlı olarak da geleneksel
zeytinyağı üretimi UNESCO listesine gir-
miş vaziyette." ifadelerini kullandı.

Tarihin en büyük hasadı 

Geçen yıl Cumhuriyet tarihinin en yüksek
hasadının yapıldığını anımsatan Yumaklı,
şöyle konuştu:"Yaklaşık 440 bin ton zey-
tinyağı üretimi yapıldı bu hasattan. Bu yıl
180 bin ton civarında bir zeytinyağı üreti-
mimiz olacak. Çünkü malumunuz; bir yıl
var yılı bir yıl yok yılı. Bu yıl da 180 bin

tonluk bir üretimimiz olacak. Türkiye'mi-
zin zeytinyağı tüketimi yaklaşık 160 bin ile
180 bin ton civarında. Yani bizim üretimi-
miz sadece bu yıl ürettiğimizi düşünsek
bile bizim tüketimimize yeter vaziyette.
Dolayısıyla zeytin üzerinden yapılan spe-
külasyonlara vatandaşımızın, milletimizin
itibar etmemesini özellikle istirham ediyo-
rum. Tabii bu tür konular gündeme geldi-
ğinde herkesin bir şekilde kötü niyetli
olanların diyelim bunu kullanma ama-
cıyla kendine özgü birtakım yöntemler uy-
guladığını da görüyoruz."

Sahte zeytinyağıyla mücadele

Sahte zeytinyağı satışına karşı 27 Ka-
sım'dan bu yana 3 bin 500'ün üzerinde
denetim yapıldığını, tespit edilenlere ge-
rekli yaptırımların uygulandığını aktaran
Yumaklı, şöyle konuştu: "Çok yoğun bir
şekilde de denetimlerimiz devam edecek,
halkımızın güvenilir gıdaya ulaşmasıyla
alakalı hiçbir şekilde bir toleransımız ol-
mayacak. Özelliklede bütün dünyada çok
güçlü olduğumuz bir üründe bunun yapıl-
ması hakikaten son derece ülkemiz, üreti-
cilerimiz adına üzücü. Bütün dünyada

zeytin üretimiyle ilgili problemin olduğu
bir dönemde bizim kendimize yeter ürünü
üretmiş olmamız, geçen yıldan bu yana
yine devreden stoklarımızın olması ülke-
mizin kesinlikle zeytinyağı konusunda her-
hangi bir problem yaşamayacağını da
garantisidir zaten." Yumaklı, çiftçilere te-
şekkür ederek, ürütmeye devam etmeleri-
nin önemli olduğunu, her zaman
üreticinin yanında olmaya devam edecek-
lerini sözlerine ekledi. Daha sonra ma-
halle kahvehanesine giden Yumaklı,
burada vatandaşlarla sohbet etti. Akhisar
Organize Sanayi Bölgesindeki bir zeytin-
yağı fabrikasını da ziyaret eden Yumaklı,
tesislerde incelemelerde bulundu ve zey-
tinyağı sıkımı işlemine katıldı.

Yumaklı arıcılara kovan dağıttı

Daha sonra İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğüne geçen Yumaklı, müdürlüğün konfe-
rans salonunda düzenlenen ana arı üretim
kovanı dağıtım töreninde, üreticilerle bir
araya geldi. Türkiye'nin dünya arıcılığında
hak ettiği yere gelmesi ve Türk balının ter-
cih edilen bal olması için çalıştıklarını ifade
eden Yumaklı, şunları kaydetti: "Çok daha

kaliteli üretim yapacağız, verimli üretim
yapacağız. Kovan sayısında ikinciyiz, bal
üretiminde üçüncüyüz. Hayır birinci ola-
cağız. Çinlilerin çok ciddi bir mücadelesi
var. Onlardan daha iyi olacağız. Bir numa-
raya oturacağız. Tüm gayretimiz burada
meşhur Türk balının daha da tercih edile-
bilir olması, dünya pazarlarında yer alması
için daha öncesinde Türkiye'de üretimi az
olan ana arının üretimiyle alakalı bu ko-
vanların dağıtımını yapacağız. Tüm Ma-
nisa çapında 2 bin 500 kovan dağıtılıyor.
Bütün üretici kardeşlerime bereketli
olmasını diliyorum." AA

Üniversiteler
gururlandırdı
İngiltere merkezli yükseköğretim de-
recelendirme kuruluşu Quacquarelli
Symonds'un (QS) 2024 Sürdürülebi-
lirlik Sıralaması'na ilişkin raporunda,
dünyadaki en iyi 500 üniversite ara-
sında 6, ilk bin arasına ise toplam 
17 Türk üniversitesi yer aldı

AsgAri Ucrette zAm
pAzArligi bAsliyor
İşçi, işveren ve hükümet temsilcilerinden oluşan Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 2024'te 
geçerli olacak asgari ücreti belirleme çalışmaları kapsamında ilk toplantısını bugün yapacak

Zeytinde spekülasyona kanmayın!
Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı, bu yıl 180 bin ton civarında olması beklenen zeytinyağı üretimin, stoklar göz önünde bulundu-
rulmasa dahi iç tüketimi karşılayabilecek düzeyde olduğunu belirterek, vatandaşların spekülasyonlara itibar etmemesini istedi
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B iliyorum başlık biraz kışkır-
tıcı oldu, ben de zaten öyle olsun is-
tedim. Bazı konuları iyice bilince

çıkarmak için düşünen beyinleri arada sars-
mak iyidir. Çünkü günlük yaşam o kadar
hızlı bir akışkanlık içinde geçip gidiyor ki
bir anda bir günde binlerce şey artarda gelip
geçiyor. Sosyal medya, Twitter, TV’ler her
gün her alanda doğru yanlış insanın ruhunu,
zihnini, dimağını hedef alıyor ve her biri de-
ğişik amaçlar için insanı bombardımana
tabi tutuyor. İnsan zihni bu bombardıman
karşısında kirleniyor ve sonunda bunca yükü
taşımaktan yoruluyor.  En sonunda hiçbirine
doğru dürüst bir değer atfetmeden bu bom-
bardımanın altında darmadağın bir şekilde
ertesi günü bekliyor. Doğal olarak bu kadar
hercümerç içinde neyin doğru neyin yanlış
olduğu birbirine karışıyor. Bütün bu yaşan-
mışlıkları toplum zamanla kanıksıyor, bir
tepki göstermiyor. Siyasilerin döktüğü tim-
sahın gözyaşları inandırıcı gelmiyor. Başka-
sının ölümüne ağıt yakarken her gün kendi
ülkesindeki ölümleri yok sayıyor liderler.
Başkasının açlığını ajite ederken yarısı açlık
ve yoksulluk sınırında yaşayan yurttaşlarını
görmezden geliyor. Başkalarına barış telkin
ederken kendi ülkesinin muhtaç olduğu top-
lumsal barışı kurmuyor, talep edenleri sus-
turuyor, sesini yükseltenleri hapsediyor. Bir
yanda İsrail’in uçakları öldürüyor diyor, öte
yandan bir seferde daha fazla insan öldüre-
cek uçaklar aldıklarından gururla topluma
anlatıyor. Bunca takiye, bunca yalan içinde
siyasetçilerin gösterdiği politik reflekslile-
rin bir karşılığı olmuyor ve ne yazık ki
kimse siyasetçilere inanmıyor.

Öte yandan iktidar edenler devleti yönetil-
mesi gereken bir aygıt olarak görmekten zi-
yade paylaşılması gereken bir ganimet
olarak görüyor. Herkes vatan memleket Sa-

karya nutukları altında devlet hazinesini ele
geçirmenin derdinde. Ele geçirdiklerinde de
kendi usulünce ve çıkarlarınca herkesin
gözü önünde yağmalıyorlar. Bu yağmayı da
beka ve iç/dış düşman martavalları ile per-
delemeye çalışıyorlar. Kaynamayan tencere-
nin sesi bir taraftan beka ve güvenlik
martavalları ile öte taraftan inanç ve din
propagandalarıyla kesiliyor. Yani mesele şu
ki artık her şey şirazesinden çıkmış du-
rumda. Peki bütün bunlara rağmen bir çıkış
yolu yok mu? Var elbette bu makalede siya-
setin dışında sanat ve bilimin ışığında bunu
tartışacağız.

İnsan trajedisinin düalizmleri

Geçenlerde şair Yılmaz Odabaşı’nı Mer-
sin’de sanat ve şiir babında ağırladık ve din-

ledik. Ülkemizin yetiştirdiği kıymetli şairler-
den olan dostum Yılmaz Odabaşı’nı dinler-
ken insanın kaderindeki düalizmleri
düşündüm.Onlardan biri iyilik ve kötülüğün
bir madalyonun iki yüzü gibi insanın içine tı-
kıştırılmış olmasıdır. Evet, insan ne saf iyi
ne de saf kötüdür, insan, iyilik ve kötülüğün
birlikte içine tıkıştırıldığı bir varlıktır. İnsa-
nın içinde biri siyah öbürü beyaz iki köpek
yavrusu gibidir iyilik ile kötülük, hırlaşır du-
rurlar, hangisini beslersen o büyür öne çıkar,
diğeri yok olmaz ama küçülür, gider karan-
lık bir köşeye siner, gününü bekler, o gün ya
gelir ya da duruma göre hiç gelmez. Buna
karşın iyilik büyür iyice hâkim olursa (ki
tersi de mümkün) o zaman kötülük ortaya
çakacak gücü bulamaz. İyiliği büyütecek ve
ortaya çıkaracak en önemli unsurlardan biri
(biraz sonra değineceğim gibi) sanattır. (Di-
ğeri hiç kuşkusuz başka bir yazının konusu
olan nitelikli eğitimdir.) Bu konudaki başa-
rıları tartışılsa da ailenin, öğretmenlerin,
dinlerin, peygamberlerin, kutsal kitapların
da iddiası hep budur.

Acı ve sevinç: ağlamak ve gülmek

İnsanoğlunun yaşamını belirleyen diğer
düalizm ise onun mutluluğu ve mutsuzluğu-
nun kaynağı olan gülmek ve ağlamak duy-
gusudur. Bu iki duyguyu en iyi biçimde
işleyip insanın gelişimine katkı sağlayan
gene sanattır. Sanat hayal dünyamızı ve ruh
dünyamızı zenginleştiren en önemli unsur-
dur, onun da en etkili dalı kanımca edebiyat-
tır. Edebiyatın içinde de biri bizi diyardan
diyara götüren romandır, diğeri içimizi en
insani duygularla içimizi ısıtan şiirdir. Bu
yolculukta roman fazlası olan metinken,
öykü fazlalıkları atılmış iyice damıtılmış bir
yazı türüdür, şiire gelince o sözün özüdür,
hatta bir adım daha ileri gederek söyleyebi-
lirim ki şiir özün özüdür.Peki bunları önü-
müze kim çıkaracak ve biz onlarla nasıl
hemhal olacağız? Misal kapitalizm insan
ruhunu zenginleştirmekle uğraşmaz, o sa-
dece kar peşinde koşar, bu nedenle insan be-
denini pazarlamanın peşindedir. Bunu kimi
zaman allayıp pullar sanki insanın yararına

yaptığını gösterir ama gerçek öyle değildir,
gerçek satılabilecek her şeyi satmak, birik-
tirmek biriktirmektir. Marks bunlar için bo-
şuna “biriktirin biriktirin dininiz de
imanınız da biriktirmektir” dememiş. Peki
o halde ne kurtaracak gittikçe yozlaşan ve
çürüyen dünyayı? İnanıyorum ki çıkar ve
güç uğruna girişilen mücadelelerin kan
revan içinde bıraktığı bu dünyayı kurtara-
caksa gene sanatın insana umut veren gücü
kurtaracaktır.

Yaşamın diğer trajedisi
eşitsizlik ve anlamsızlık

Buradan ikinci bir düalizme, kalubeladan
beri insanoğlunun karşı karşıya olduğu eşit-
sizlik ve anlamsızlık düalizmine geliyorum.
Geçmişte hep vardı ve hap ortadan kaldırı-

lacağı vaadi ile insanlık ilerledi ve o gün hiç
gelmedi, mücadele devam ediyor. İnançları
uğruna Osmanlı egemenleri tarafından dar-
ağacına gönderilen Şeyh Bedreddin diyor ki,
güneş herkesin güneşi, hava herkesin;
ekmek neden herkesin ekmeği değil? Değil
çünkü zaman geçiyor, isimler değişiyor ama
sömürülen ile sömürülen, ezen ile ezilen,
mazlum ile zalim değişmiyor. İlginçtir ki
artık güneş de herkesin güneşi değil. Zaman
değişti, artık güneşten güneş enerjisi üretili-
yor değil mi, fakat güneş enerjisi de en çok

zenginlerin faydalandığı bir enerji haline
geldi. Yoksullar pahalı olan bu teknolojiden
gene mahrum. Çünkü hem pahalı hem de is-
tenen altyapı onların yaşadıkları yerlerde
yok. Teknoloji ilerledikçe bundan yoksullar
değil zenginler daha çok yararlanıyor. Örne-
ğin son yılların en çok konuşulan konuların-
dan biri olan akıllı kentleri ele alalım. Akıllı
kentler de daha çok gelişmiş bölgelerde uy-
gulanıyor, kent çeperleri bundan mahrum,
çünkü buralar uygulama için yeterli dona-
nıma sahip değiller. Sinema tiyatro, kütüp-
hane ve kültür merkezleri de hep tuzu
kuruların yaşadıkları yelerlerde. Liste uzatı-
labilir. Birtakım örgütlemeler, kadın koope-
ratifleri de güya yoksulluğu giderme adı
altında çalışıyor, çelişkiye bakın ki bunlar da
gene gelir ve eğitim düzeyi daha yüksek olan

bölgelerde bu işleri yapıyor. Halbuki bunlara
varoşlarda yaşayan kent yoksullarının, deza-
vantajlı grupların ihtiyacı daha çok var.
Bazı iyi halli insanlar, dostlar alışverişte
görsün diye ya da bir meşgale olarak kişisel
tatminleri için iş olsun diye bu işlerle ilgile-
niyor. Hal böyle olunca eşitsizlik her tarafta
sürmeye katmerleşmeye devam ediyor. Bu
da gelir dağılımı adaletsizliğini daha da bü-
yütüyor. Bölgeler ve kesimler arasındaki
dengesizlik giderek artıyor. Çünkü zaten ka-
pitlistler büyümeyi seviyor ama adil bölü-
şümden nefret ediyor. Yoksulların da zaten
bunu düzeltecek gücü yok. Peki bu nereye
kadar böyle sürecek? Bu dünya zülüm dolu
zalim bir dünya olarak daha ne kadar böyle
dönecek ve bunu kim/ne durduracak?Bilin-
diği üzere Nietzsche de insanoğlunun kalu-
beladan beri iki büyük sorunu olduğunu,
bunlardan birinin eşitsizlik, öbürünün de an-
lamsızlık olduğunu dile getirir.

Eşitsizliğin panzehri hukuk
ve adalet

Eşitsizlikten kısmen bahsettim yukarda.
Tabi eşitsizlik sadece bu anlattıklarımla sı-
nırlı değil. Kadın erkek eşitsizliği, zengin
fakir eşitsizliği evrensel eşitsizlikler.
Bizdeki vatandaş (Kürt- Türk)
eşitsizliği, inanç (Alevi- Sünni) eşitsizliği
gibi mevzi ve coğrafi eşitsizlikler de var. Sö-
müren sömürülen, ezen ezilin, zalim maz-
lum hep bu noktalarda ortaya çıkıyor. İnsan
aklı eşitsizliği gidermek için hukuku bulmuş,
adalet dağıtsın diye. Bizde hukuk ve kurum-
ları şeklen var olmasına var ama adalet da-
ğıtmıyorlar, çünkü ülkede hukukun
üstünlüğü yerine üstünlerin hukuku işliyor.
İşte bu yüzden ülkede ne katlım adaleti ne
bölüşüm adaleti ne de tanınma atleti var.
Hak hukuk yerlerde sürünüyor. Ez cümle
hukuka ulaşmış değiliz, hukuku işletemiyo-
ruz çünkü egemenler buna cevaz vermiyor.
Hukuku ve zor tekelini kendi egemenlikleri-
nin daimî için kullanıyorlar.   Oysa T.C. Ana-
yasasının 2. Maddesinde, “Türkiye
Cumhuriyeti insan haklarına saygılı, laik,
demokratik sosyal bir hukuk
devletidir” diye yazar.  Madde böyle ama
insan hakları en çok devlet tarafından çiğ-
neniyor. Demokratik diyor ama cumhuriyet
demokratik değil. Türkiye Cumhuriyeti dev-
leti laik de değil. Gerecek bir laiklik hiçbir
zaman uygulanmadı bu toplumda. Toplumu
bir arada tutan temel çimento olan hukuk
ise işlemiyor, yani hukuk devleti de rafa kal-

dırılmış durumda. Üstünlerin hukuku var.
Bu her alanda görülüyor. Hani bir söz
var Anadolu’da der ki, “et kokarsa tuzlarsın
ya tuz kokarsa ne yaparsın?” Bugün tam da
bu aşamadayız. Ne AHİM kararları uygula-
nıyor ne Anayasa mahkemesi kararları ta-
nınmıyor. Bir siyasetçi AYM kapatalım
diyor, başkanı Kandile gitsin diyor. Bir üst
mahkeme olan Yargıtay Anayasa Mahke-
mesi üyeleri hakkında suç duyurusunda bu-
lunuyor. Hukuka riayet etmesi gereken
cumhurun başı önce kendisi yargı yerine
kendi kararını açıklıyor ardından yargıçlar
ona göre hizalanıyorlar. Gezi Davasında,
Kobani davasında Barış akademisyenleri
davasında bu garabetlerin tümü yaşandı, ya-
şanıyor. Tuz koktu, ne ki bunu düzeltecek bir
muhalefet de ufukta henüz görünmüyor. En
azından düzelmesi için beş yıl daha mı bek-
lenecek, o da seçimde düzelip düzelmeye-
ceği, iktidarın değişip değişmeyeceği,
değişse bile demokratik olup olmayacağı net
ve kesin değil. O halde mücadele bu alanda
sürüyor ve sürmeye devam edecek. Ni-
etzsche insanoğlunun sorunlarından birinin
eşitsizlik olduğunu ve bunu gidermenin yolu-
nun adalet olduğunu, adalet dağıtmanın yo-
lunun da hukuk olduğunu ve
hala insanoğlunun gerçek bir adilliği sağla-
yacak hukuku tesisi etmediğini, mücadele-
nin sürdüğünü  söylerken öte yandan insan
yaşamının en büyük sorunlarından diğerinin
de anlamsızlık olduğunu söylüyor. Çünkü
insan yaşamının kendinden içkin bir anlamı
yok ona ancak insanın teki anlam yükler ve
ona göre ilerler, aksi taktirde anlamsızlık ni-
hilizme yol açar, nihilizmde ya pasif nihi-
lizm ya da aktif nihilizm şeklinde tezahür
eder ki ikisi de insan için tehlikelidir. Levra
pasif nihilizm hiçbir şey yapmadan içe ka-
panmaya ve çürümeye götürür insanı, aktif
nihilizm ise her şeyi kırıp döken anarşizme
götürür kişiyi. Biri madem yaşamın anlamı
yok bir şey yapmaya gerek yok derken öteki
madem yaşam anlamsız o zaman her şey
mübah felsefesi ile hareket eder.

Sanatın şifa verici yanı

Oysa yaşama anlam katacak bir şey var o
da yaratıcılıktır ki insanı başta hayvanlar
olmak üzere diğer canlılardan ayıran da
budur. Levra insan değerli bir varlık, değeri
özelliğinden, özelliği de onu diğer canlılar-
dan ayıran yanına dayanır. Bunun akıl ve
düşünme olduğu söylense de eksiktir, insan-
laşma süreci için vicdan da önemli bir ay-
raçtır. Tabi bunların toplamının tezahürleri
yaratımla ortaya çıkar. Yaratım da iki or-
ganla olur; bunlardan biri el diğeri de dildir.
El aklın dışarıya uzantısıdır. Maddi kültür
öğelerinin tümü bir el tarafından ortaya ko-
nulmuştur. Öte yandan maddi olmayan kül-
tür öğeleri ise dil ile oluşur ve kuşaktan
kuşağa devreder, bilimin gelişmesi, uygarlık-
ların ortaya çıkması bu aktarım sayesinde
olur. Ama tüm bunlar için evvel emirde ya-
ratım gerekir. 

Yaratıcılığın tezahürlerinden en etkili
yolu sanattır diğeri ise bilimdir. Ancak sanat
ile bilim birçok bakımdan birbirinden ayrı-
lırlar fakat malzemeleri hemen hemen aynı-
dır. Bilimin de sanatında hammaddesi insan,
toplum ve doğadır. Ne ki ikisin dili ve kul-
landıkları araçlar farklıdır. Sanat coşku-
lara, duygulara hitap ederken bilim akla
mantığa hitap eder. Bu yüzden sanatın yara-
tımları, romanların şiirlerin cümleleri duygu
ve coşku yüklüdür, insanı diyardan diyara
sürükler ama bilimin cümleleri kısa ve kuru-
dur, test edilmiş, kanıtlanmış, bilim yasası
haline gelmiştir. Sanat toplumsal olanı
hayal gücünü kullanarak imgeler yoluyla ye-
niden üretirken bilim var olanı açığa çıkarır
ve bilinir kılar. Bilim olanı sanat daha çok
olması gerekeni önümüze serer. O yüzden
bilim adamı duygularıyla değil aklıyla hare-
ket ederken sanatçı duygularının yol gösteri-
ciliğinde ilerler. Sanatçı duygularla hareket
ederken mecaz ve kıyaslamalar yapar, imge-
ler kullanır, bilim insanı ise bunları yapmaz,
o olanı olduğu gibi aktarmakla mükellef-
tir. Arar, bulur, açıklar.

Yozlaşan ve çürüyen dünyayı ne kurtaracak?
Prof. Dr. Ahmet ÖZER

ahmet.ozer@toros.edu.tr1

YÜZLEŞMEK...!

Dolayısıyla eğer insan bir yanı ile sosyal ve duygusal bir
varlıksa onun tezahürü de sanattır. İşte bu yüzdendir ki
sançtı hep doğrudan, iyilikten ve güzellikten yanadır. Bu
yüzden hep muhaliftir. Çoğu zaman olan biteni onaylamaz-
ken olması gereken için yol alır ve kimi zaman yol açar. Bu
yüzden muhaliftir ve egemenlerle başı hep derttedir. Ege-
menler egemenliklerini daim etmek için her türlü yalan do-
lana başvururlar. Ele geçirdikleri zor tekeliyle insanları
sindirir, onlara baş eğdirirler. Sanatçıya bunu yapmaya ça-
lışsa da o buyun eğmez, o yüzden anti demokratik ülkelerin
hapishaneleri aydınlar ve sanatçılarla doludur, sürgün yer-
lerinde onlar vardır. İşte bu yüzden bu kan revan içindeki
dünyayı kurtaracaksa sanat kurtaracaktır. Levra hem onun
şifa verici iyileştirici bir yönü vardır hem de sanatın ve sa-
natçının zalimin karşısında baş eğmeyen bir tarzı ve cesa-
reti vardır.Hülasa iyilik ve kötülük, anlamsızlık ve eşitsizlik
insanın olduğu yerde hep var olacaktır. Aslolan anlamsızlık,
eşitsizlik ve kötülüğü azaltmaktır. Bunu yapmanın çeşitli
yolları olsa da en etkin yollarından biri de sanattır. İnsa-
noğlunun trajedisi bu yolla belki dengeye ulaşabilir. Onun
için hep demeliyiz ki yaşasın sanat, yaşasın hayat.

Dünyayı sanat ve bilim kurtaracaktır
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T ürkiye'de ne acıdır ki göreceli olarak dezavan-
tajlı gruplar olarak öne çıkan çocuklarımız kız-
larımız ve kadınlarımız baskı şiddet taciz ve

tecavüz sarmalında. Bakınız dostlar! Haklarında sağlık
tedbiri kararı verilmiş 14-18 yaş arası çocuklara yöne-
lik araştırmada kara tablo. Çocukların yüzde 45,3’ünde
madde bağımlılığı tespit edildi. Üstelik bu çocuklardan
yüzde 11,1’i kurum bakımı altında. Ya kadınlarımızn
durumu nedir? Milletvekili Sevda Karaca, kadının güç-
lendirilmesi konusunda yapılacağı söylenen proje ve uy-
gulamaların hepsinin göstermelik olduğunu ifade etti:.

Dostlar! Gerçeklerin kanla yazıldığı bir memlekette
olduğumuzu buradan hatırlatmak isterim. 2023 yılının
ilk 10 ayında 350 kadın, erkekler tarafından katledildi.
Kadınları korumayan AKP iktidarı resmi bir veri bile
tutmuyor. Türkiye, yüzde 38 oranla kadınların en fazla
şiddete maruz kaldığı OECD ülkesi olarak birincisi sı-
rada. Şiddet sarmalındaki kadınlar hukuki yollara baş-
vurabilmek için, barınabilecek yer için, çocuklarının
canları, sağlıkları, eğitim hakları için mücadele ediyor-
lar ama bütçede bağımsız, eşit yurttaşlar olarak kadın-
lara asla yer vermiyorsunuz.

Türkiye’de uyuşturucu kullanımının 9 yaşa kadar
inmiş olması endişeleri artırıyor. Bu alanda yapılan ça-
lışmalar durumun ciddiyetini ve bir an önce sıkı önlem-
ler alınması gerektiğini ortaya koyuyor. Eğitim ve
ekonomik düzeyi daha düşük ailelerde bu risk daha da
artıyor. Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk ve
Ergen Psikiyatri Anabilim Dalı’nda yapılan bir araştır-
mada sağlık tedbiri polikliniğine başvuran çocuklar
arasında uyuşturucu kullanımına yönelik bir araştırma
yapıldı. Araştırma, Adli Tıp Uzmanları Derneği’nin ya-
yımladığı ve baş editörlüğünü Prof. Dr. Halis Dokgöz’ün
üstlendiği, Adli Tıp Bülteni’nin son sayısında yer aldı.
Araştırmada 14-18 yaş aralığındaki 75 olgunun veri-
leri analiz edildi. 47’si kız 28’i erkek çocuğun incelen-
diği çalışmada 34 çocuğun en az bir madde kullandığı
ortaya çıktı.

İstismar oranı yüksek

Çalışmada “Koruma kararı bulunan ve devlet bakı-
mına alınan çocukların topluma kıyasla daha fazla ruh-
sal hastalık ve davranışsal soruna sahip olduğu
gösterilmiştir. Madde kullanım bozukluğunun koruma
kararı bulunan çocuklarda daha fazla olduğu bildiril-
miştir” denildi.Çalışmanın özetinde şöyle denildi:
"Madde kullanan çocuklarda diğer gruba göre sigara ve
alkol kullanımı, okul devamsızlığı, suç işleme, olumsuz
yaşam olayı sayısı, duygusal istismar maruziyeti daha
yüksek bulundu. Madde kullananlarda akademik başarı
daha düşük, en az bir psikiyatri tanı, birden fazla psiki-
yatrik tanı ve davranım bozukluğu daha sık tespit
edildi. Esrar, madde kullanan grupta en sık (%79,4)
kullanılan maddeydi."

Otoriter ebeveyn riski

Araştırmada madde kullanımına ilişkin şu noktalar
dikkat çekildi:

• Madde kullanımı risk faktörleri: Ergenlik dönemi,
ihmal/istismar öyküsü, erkek cinsiyet, düşük akademik
başarı, ebeveynin madde kullanması, genetik faktörler,
demokratik olmayan tutarsız ebeveyn tutumları, ailesel
risk faktörleri, madde kullanan arkadaş, akran etkisi,
ulaşılabilirlik, madde kullanımının kabul görmesi,
medya, göç, okula devam etmeme, yetersiz denetim.

• Koruma kararı bulunan ve devlet bakımına alınan
çocukların topluma kıyasla daha fazla ruhsal hastalık
ve davranışsal soruna sahip olduğu gösterilmiştir.
Madde kullanım bozukluğu koruma kararı bulunan ço-
cuklarda daha fazla olduğu bildirilmiştir. Madde ba-
ğımlısı çocuklardan yüzde 11’i Kurum koruması altında
bulunuyordu.

• Madde kullanan ergenlerde daha düşük akademik
başarı ve daha yüksek okulu asma oranı bulunmakta.

• Madde kullanan ergenlerde sigara ve alkol kullanı-
mının daha sık rastlanıyor. Sigara ve alkol, madde kul-
lanımına geçişi kolaylaştırıyor olabilir.

• Çalışmamızın örnekleminin toplandığı şehir Ko-
caeli; çok fazla göç alan kentleşmenin hızla devam et-

tiği bir yer. Literatürde de göç risk faktörlerinden biri.
• Olumsuz yaşam olaylarının sonucu olarak madde

kullanan ergenlerde kurum bakımında kalma oranının
daha fazla olduğu görülmekte. Bu iki veri birbirini des-
teklemekte. Çocuk ve ergenler birçok sebepten kurum
bakımına alınırlar. Ebeveyn kaybı, ihmal, istismar ve
madde kullanımı bu sebeplerden.

• Madde kullanım bozukluğunda genellikle birden
fazla psikopatoloji bir arada görülmekte.

Daha sıkı tedbirler gerekli

Sağlık tedbiri kapsamında izlenen ve madde kulla-
nan ergenler, bazı sosyo-demografik ve klinik özellikler
açısından madde kullanımı olmayan gruptan farklı. Bu
özelliklerin bilinmesi tedbir hastaları ile çalışan adli tıp
ve çocuk ergen ruh sağlığı kliniklerinin önleme ve te-
davi çalışmalarına katkı sunabilir. Bu nedenle klinikler
arası iş birliğinin artırılması önerilmekte.Bakım, eğitim
ve sağlık açısından ihmal edilen, istismara uğrayan, fi-
ziksel ve psikososyal gelişimi risk altında olan çocuklar
yasalarımızda “Korunma ihtiyacı olan çocuk” olarak
tanımlanıyor. Mahkeme kararı ile çocukların tıbbi ve
ruhsal sağlık hizmetlerinden yararlanması için sağlık
tedbiri kararı alınabiliyor. İhmal ve istismar mağduru
olan çocuk ve ergenler sağlık tedbiri ile tıbbi bakımları-
nın yanında tedavi altına alınıyor.

Dezavantajlı gruplara dikkat edilmeli

Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim
Dalı Başkanı ve bülten editörü Prof. Dr. Halis Dokgöz
araştırmaya ilişkin şu değerlendirmeyi yaptı: "Madde
bağımlılığının en önemli özelliği vazgeçememe, aynı et-
kiyi elde etmek için daha fazla madde kullanımı anla-
mına gelen tolerans ve madde alınmadığında ortaya
çıkan yoksunluk sendromudur. Madde bağımlısı olan
çocuklarda danışmanlık eğitim bakım ve sağlık tedbir-
leri önemlidir. Bu çocukların adli tıp ve çocuk psikiyatri
değerlendirmesi kadar sosyal hizmet uzmanları tarafın-
dan ayrıntılı değerlendirilmesi ve uygun olan bakım hiz-
metlerinin verilmesi şarttır. Özellikle dezavantajlı grup
olarak da tanımlanan düşük sosyo ekonomik ve sosyo
kültürel koşullar desteklenmelidir. Kurum koruması al-
tında bile yansıyan durum bu ise tablonun ne kadar
vahim bir noktada olduğunu söyleyebiliriz." İleri demok-
rasi de Türkiye'de kadının hali. Türkiye’de kadınlar 5
Aralık 1934’te Anayasa ve Seçim Kanunu’nda yapılan
yasa değişikliği ile seçme ve seçilme hakkını elde ettiler.
19. yüzyılın ikinci yarısından itibaren ivmelenen eşit
haklar ve özgürlükler mücadelesinin sonunda gelen bu

temel hak nihai bir kazanımdan daha çok bir mücadele
alanına işaret ediyor. Zira kadınların kat etmesi gere-
ken daha çok yol var.Türkiye’de kadınlar seçme ve se-
çilme hakkına 5 Aralık 1934’te kavuştu. Kadınlar bu
kazanımı, İsviçreli hemcinslerinden 36, Fransız kadın-
lardan 10, Belçikalı kadınlardansa 14 yıl önce elde etti.

17 kadın milletvekili vardı!

Kadınların ilk kez oy kullandığı ve aday olabildiği

1935’teki seçimler sonucunda 399 milletvekili arasında
17 kadın milletvekili TBMM’ye girdi. Ancak aradan
geçen 89 yıla rağmen Türkiye’de kadınların siyasette
temsil oranı erkeklerin hala çok gerisinde.

Yüzde 20'ye çıktı  

Kadın Adayları Destekleme Derneği (KA.DER) İzmir
Şube Başkanı Banu Önkol İçhedef, “KA.DER olarak
her yıl gelenekselleşen bir çalışmamız var. Kadınların
temsil oranını değerlendirdiğimiz bir karne veriyoruz.
TBMM’de, iş dünyasında, akademik dünyada, bürokra-
side, yerelde ve genelde kadın temsiliyetine baktığı-
mızda, her yıl olduğu gibi en son hazırladığımız bu yılki
karnede de sonuçlar çok kötü. Seçimden önce parla-
mentoda kadınların temsil oranı 101 milletvekili ile
yüzde 17,25’ti. 14 Mayıs sonrasında yüzde 20,1’e çıktı.
Çok da değişiklik yok aslında” diye konuştu.

18 bakanın sadece 1’i kadın

14 Mayıs 2023’teki genel seçimlerin ardından parla-
mentodaki kadın milletvekillerinin erkeklere oranı
Cumhuriyet tarihi boyunca en yüksek temsil düzeyine
ulaşmasına karşın erkeklerin ezici üstünlüğü sürüyor.
14 Mayıs seçimleri sonucunda AK Parti’den 50,
CHP’den 30, Yeşil Sol Parti’den 30, İYİ Parti’den 6,
MHP’den 4, TİP’ten 1 kadın milletvekili seçildi.

Bu illerde kadının adı yok!

Giresun, Nevşehir ve Osmaniye’den ilk kez kadın mil-
letvekilleri seçilerek meclise girdi. Türkiye’nin 17 iliyse
bugüne kadar hiç kadın milletvekili çıkarmadı. Bu iller,
Adıyaman, Ardahan, Artvin, Bayburt, Burdur, Erzin-
can, Gümüşhane, Karabük, Karaman, Kilis, Kırıkkale,
Kırklareli, Kırşehir, Niğde, Rize, Sinop ve Yozgat.
TBMM’de kadınların temsil sorunu, Cumhurbaşkanlığı
Kabinesi’nde de kendini gösteriyor. Kabinedeki 18
bakan arasında sadece bir kadın bulunuyor. Ekonomik
İşbirliği ve Kalkınma Örgütü’nün (OECD) hazırladığı
“Bir Bakışta Hükümet 2023” raporuna göre Türkiye,
38 OECD üyesi ve ilave 4 ülke içinde kadın bakan ora-
nında son sırada geliyor. OECD ortalaması yüzde 36.

Yerel yönetimlerde de “kadının adı yok”

Türkiye’de yerel yönetimlerde de kadınların eşit temsi-
linden söz edilemiyor. KA.DER’in hazırladığı “Kadın
Erkek Eşitliği Karnesi”ne göre, en son 2019’da yapılan
yerel seçimleri kazanan 21 kadın belediye başkanı bulunu-
yor. Kadın belediye başkanlarının oranı yüzde 1,58. Kadın
muhtar sayısıysa 1119. Bu da Türkiye’de görev yapan
muhtarların yalnızca yüzde 2,2’sine karşılık geliyor.

Fermuar sistemi talebi

Kadınların talebi merkezi ve yerel yönetimlerde er-
keklerle eşit temsil edilmek. KA.DER İzmir Şube Baş-
kanı Önkol siyasi partilerin ‘kadın kotası’
uygulamalarını da eleştirerek, “Biz fermuar sistemi
istiyoruz. Fermuar sistemi talebi, yüzde 50-50 eşit
temsiliyettir. Aday listelerinde ‘kadın varmış’ gibi ya-
pılmasını da istemiyoruz. En önemlisi de o. Yani liste-
lerde kadın kotasına uyduğunu söyleyen ama kadınları

seçilemeyecekleri sıralardan aday yapan siyasi parti-
lere de karşı duruyoruz. ‘Mış’ gibi yapılmasın. Biz is-
tiyoruz ki seçilebilir sıralarda kadınlar olsunlar ve
seçilsinler” ifadelerini kullandı.

Haydi Kadınlar, Aday Olalım

Eşitlik İçin Kadın Platformu (EŞİK) yaklaşan yerel
seçimler için kadınlara aday olma çağrısı yaptı: “Yerel
yönetimlerde seçilmiş kadınların oranı yüzde 3’te kal-
mamalı. Hedefimiz en az yüzde 50 olmalı.” Eşitlik
İçin Kadın Platformu (EŞİK) yaklaşan yerel seçimler
için kadınlara aday olma çağrısı yaptı. Doğa ve kadın
dostu kentler, şiddetsiz ve özgür bir hayat için emek
verdiklerini söyleyen EŞİK, kadınları yaptığı duyu-
ruyla ve tüm canlıların yaşam hakkına saygılı bir
yaşam için yerel siyasette, başkanlık, meclis üyeliği, il
genel meclisi üyeliği ve muhtarlıklarda, yer almaya
hazır olduklarını ifade etti. “Yerel yönetimlerde seçil-
miş kadınların oranı yüzde 3’te kalmamalı. Hedefimiz
en az yüzde 50 olmalı” denilen duyuruda kadınlar
haklarına, hayatlarına, kentlere ve köylere sahip çık-
maya çağrıldı. KA.DER’in hazırladığı “Kadın Erkek
Eşitliği Karnesi”ne göre, en son 2019’da yapılan yerel
seçimleri kazanan 21 kadın belediye başkanı bulunu-
yor. Kadın belediye başkanlarının oranı yüzde 1,58.
Kadın muhtar sayısıysa 1119. Bu da Türkiye’de görev
yapan muhtarların yalnızca yüzde 2,2’sine karşılık ge-
liyor.

Bütçe yokuş aşağı gidiyor

Aile ve Sosyal Hizmet Bakanlığı’nın merkezi bütçe-
den payı yıldan yıla düşüyor. Bakanlığı bütçesi 2022
yılında merkezi bütçenin yüzde 3.77’sini oluştururken
2023 yılında merkezi bütçenin yüzde 3.35’ini oluş-
turdu. 2024 yılında ise bakanlık için merkezi bütçeden
öngörülen oran yüzde 3.01.Kadının güçlenmesi prog-
ramına ayrılan 2024 bütçesi ise toplam Bakanlık büt-
çesinin yalnızca yüzde 0.87’sine tekabül ediyor.  Aile
ve Sosyal Hizmet Bakanlığı bütçesi Plan ve Bütçe Ko-
misyonunda görüşülüyor. 2024 yılı için Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı bütçe teklifi 334 milyar 349 mil-
yon 925 bin lira oldu.

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr Kadını çocuğu koruyan yok!
Kadınlara
haksızlık!

Kadına daha fazla değer verilmeli 
Şaka gibi olan bir diğer gerçek
ise Dostlar! Kadının güçlenmesi
programına ayrılan 2024 büt-
çesi toplam Bakanlık bütçesinin
yalnızca yüzde 0.87’sine tekabül
ediyor. Turgut’un aktardığına
göre Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir, Plan
ve Bütçe Komisyonunda yaptığı
sunumda, Türkiye’de kadına yö-
nelik aile içi şiddet araştırması-
nın 3’üncüsünü 2024 yılının ilk
yarısında yapacaklarını, Kadına
Yönelik Şiddetle Mücadele Dör-
düncü Ulusal Eylem Planı’yla
2024 yılı faaliyet planlarını da
bu hafta sonu kamuoyuyla pay-
laşacaklarını duyurdu. Aile ve
gençlik fonuyla kadın yoksullu-
ğuna çözüm olarak aile işaret
ediliyor. Aile ve Gençlik Fonu’na
dair de konuşan Bakan Özde-
mir, “Petrol, doğal gaz ve
maden gelirleriyle kurulan aile
ve gençlik fonuyla yeni evlilikleri
teşvik ederek gençlerimize des-
tek olacağız. Ayrıca, fon aracılı-
ğıyla gençlerin girişimlerine,
gelişimlerine ve sosyal risklerden
korunması projelerine de destek
olacağız” dedi.

Bakanlığın bütçesinin merkezi bütçeden
payı yıldan yıla düşüyor. Merkezi bütçe yak-
laşık 11 trilyonken, Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığı için yalnızca 334 milyar ayrıldı.
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bütçesi
2022 yılında merkezi bütçenin yüzde
3.77’sini oluştururken 2023 yılında mer-
kezi bütçenin yüzde 3.35’ini oluşturdu.
2024 yılında ise bakanlık için merkezi büt-
çeden öngörülen oran yüzde 3.01. Bakan-
lık bütçesinde öncelik kadınların
güçlendirilmesine değil, ailenin güçlendiril-
mesine veriliyor. “Ailenin korunması ve güç-
lendirilmesi”, “Aktif ve sağlıklı yaşlanma”,
“Çocukların korunması ve gelişiminin sağ-
lanması”, “Engellilerin toplumsal hayata
katılımı ve özel eğitim”, “Kadının güçlen-
mesi”, “Şehit yakını ve gaziler”, “Yoksul-
lukla mücadele ve sosyal yardımlaşma”,
“Yönetim ve destek programı” başlıklı 8
kalemden oluşan bütçede kadınların güç-
lendirilmesi bütçeden aldığı 7. sırada. Aile-
nin korunması ve güçlendirilmesi
programına 11 milyar 904 milyon lira ayrı-
lırken kadının güçlendirilmesine ayrılan sa-
dece bütçe 2 milyar 900 milyon lira oldu.
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Yasa dışı kumar ve bahisten elde edilen paraları aklamak ve zimmetlerine geçirmek isteyen dolandırıcıların
yeni yöntemi ihtiyaç sahibi olan kişilerin banka hesaplarını kara para akışında kullanmak için kiralamak. Hatta
bu dolandırıcılar sosyal medya üzerinden kurdukları gruplarla kiralık hesap arıyor.  Hesabını kiraya veren ve
hakkında nitelikli dolandırıcılıktan dava açılan Mustafa Kazan, “Biz bir cahillik yaptık, tuzağa düştük” dedi

Y asa dışı kumar ve bahis oynatan
ve oynayanlar çeşitli cezalar alı-
yor.  Yasadışı bahis oynatanlar

cezalardan kaçmak, paraları aklamak ve
zimmetlerine geçirmek için yeni yöntem-
ler geliştiriyor. Sosyal medya sayfalarında
kurulan gruplar üzerinden ihtiyacı olan
insanlara ulaşan dolandırıcılar, kişilerin
banka hesaplarını belirli bir pay vermek
vaadiyle, kara para akışında kullanmak
için kiralıyor. Yasa dışı kumar ve bahisten
elde edilen paralar kiralanan banka he-
sapları arasında dolaşıma sokuluyor.
Böylece işleyen sistem içerisinde asıl suç-
lunun kimliğinin gizlendiği bir suç ağına
dönüşmüş oluyor. Kolay yoldan para ka-
zanmak isteyen bir çok kişi de ne yazık ki
bu tuzağa düşerek kendilerini bir anda
suç ağının ortasına suçlu sıfatıyla düşmüş
halde buluyorlar.

Benim gibi 60 arkadaş mağdur 

Banka hesabını kiraladığı için şu an nite-
likli dolandırıcılık suçundan yargılanan
Mustafa Kazan, "2022 senesinde paraya
ihtiyacım vardı. Banka hesaplarını kirala-
yan bir grup gördüm. Bu gruba giriş yap-
tım ve banka hesabımı kiralamak
istediğimi söyledim. Benimle iletişime
geçtiler ve ertesi sabah Aksaray'da buluş-
tuk. Orada bir kafede yedik, içtik. Telefo-
numu almadılar sadece hesap bilgilerimi
istediler. Para geldi mi diye hesabı kontrol
ettiler. İşlemlerden sonra kartıma o an
bloke geldi. Blokeden sonra ben şüphe-
lendim ve gitmek istedim. Bu zamana
kadar hesabıma bloke gelmediği için
korktum. Ben ayrılmak istediğimde beni
göndermediler. Silahla tehdit edip, otura-
caksın dediler. Akşama kadar orada otur-
dum. İşlemleri bittiğinde kartlarımı verip,
gidebilirsin dediler. Ertesi gün bir arkada-
şım bana 3 bin TL para göndermek is-
tedi. Bir şey alacaktım. Para gönderdiği
sırada karşı tarafın hesabı bloke oldu.
Böyle olunca banka tarafından dolandı-
rıcı olarak görüldüm. Bu olaylarda he-
saptan para çeken, işlem yapan ben
değilim. Karşı taraf olduğu için suçlu du-
rumuna düştüm. Mağdurum. İşe girmek
isteyince, para yatırınca sıkıntı yaşıyorum.
Sabıka konusunda mağdurum. Davam
devam ediyor. Karşıma ne çıkacak bilmi-
yorum. Benim gibi de 60 tane arkadaş
var. Bir grup kurduk. Bu mağdurlar gru-
bunda cezaevinde olanlar, 20 dosyası
olanlar bile var. Kolay para yok. Çalışma-
mız kazanmamız gerekiyor. Biz bir cahil-
lik yaptık, tuzağa düştük. Mağdur olan
benim ama bankalar tarafından, insanlar
karşısında dolandırıcı olarak görünen
benim" ifadelerini kullandı.

Hepsiyle telefonda görüştü 

Sosyal medya siteleri üzerinden ulaştığı
hesap kiralamak isteyen dolandırıcıyla
görüşen Kazan'ı ikna etmeye çalışan do-
landırıcı vergi kaçırdıklarını ve bu nedenle
hesap kiraladıklarını belirterek, "Büyük ih-
timalle sen sosyal medyadan böyle şeyleri

görüyorsun. Bahis işinde böyle bir şey
yok. Biz sürekli çalıştıracak adam arıyo-
ruz. Sabit olarak seni çağırırım ama hafta
1 veya 2 gün yaparız. Sürekli olarak her
gün her gün yaparsak şu şekilde bir sıkın-
tısı var; sana vergi borcu çıkabilir. Bahis
işinde kazanç elde edildiği zaman, senin
hesabına sürekli olarak para girdiğinde
sana 'Bu para nereden geliyor' diyorlar.
Bizim şirket hesaplarımız var. Şirket hesa-
bında bunu faturalandırma yapıyoruz.
Bizim şirketlerimiz eğlence, hobi, inşaat
olarak geçiyor. Bu şirket hesaplarına belli
bir miktar para girdikten sonra malum
vergi kesiliyor. İşin açıkçası biz biraz da
vergi kaçırıyoruz. Buna da mecburuz. 1
milyon TL girdi diyelim. Biz buna fatura
kestiğimiz an otomatik olarak bu paradan
250-300 bin TL'ye yakın bir para alıyor-
lar. Hesaplara günlük 700-800 bin TL
para giriyor mesela. Biz bu parayı çıkar-
tırken şahıs hesaplarına ihtiyaç duyuyo-
ruz. Şahıs hesabına para çıkış yaptığı
zaman, biz bu adamdan demir aldık, pal-
yaço hizmeti satın aldık diyoruz. Buna da
fatura kesiyoruz. Kimisi kara para aklıyor,
kimisi başka bir şey yapıyor ama benim
işim yüzde yüz bahis. Bana sürekli gele-
cek adam lazım. Bir günlük gelecek adam
lazım değil. Ben zaten gelen adamı tartı-
yorum, ölçüyorum. Rastgele, her önüme
gelen adamı alıp çalışmıyorum" dedi.

Dolandırıcı dolandırma diye uyardı

Kazan'ın konuştuğu bir diğer dolandırıcı
ise, "Mobil bankacılık kiralarım, haftada 5
gün çalıştırırım. Mobil bankacılığına gire-
cek meblağ ve alacağın komisyon ufak
olacak. 50-60 bin lira arası para girer
mobil bankacılığına, sana yüzde 4 veri-
rim. Yüz yüze işleme sabah 09.00 akşam
19.00 arası çalışırım. Memnun kalırsam,
devamlı çalışırız. Bu sefer uzaktan, senin
hesaplarını, kartlarını alırım. O şekilde he-
saplarına 100-300 bin lira arası para girer,
sana da yüzde 8 pay veririm. Ben seni
ikna etmek için söylemiyorum. Senin he-

sapların burada köprü oluyor. Ben bahis
sitesine kayıtlı olan hesaplardan paramı
önce çekiyorum. Sonra senin hesabına
dağıtıyorum. Senin hesabın ikinci veya
üçüncü hesap oluyor. Geldiğinde ekip seni
karşılıyor. Devamlı olarak çalışmış oldu-
ğumuz sitede kayıtlı olan hesaplar mev-
cut. Kaçak bahis sitesi evet ama biz
güvenlik zafiyeti fazla olan sitelerden deği-
liz. Burada yazılımcı arkadaşlarımız yazı-
lım kullanarak para düşürüyorlar. Polisler
ile ilgili ifadelik bir durum yok. Senin he-
sabını kesintisiz 4 ay kullanırım. Sonra 1
ay mola veririm. Tekrar 4 ay çalışırım.
Seni ifadeye hesabına maaşın haricinde
paralar giriyor diye ifadeye çağırırlar belki,
çağıracaklarını düşünmüyorum. Bugüne
kadar kimseyi çağırmadılar. Ben kripto
kullanmıyorum. Kripto dolandırıcıların
ATM'de, kuyumcuda görüntü vermemek
için direkt masa başında parayı akladıkları
bir yöntem. Ben dolandırıcılık işi yapmı-
yorum. Benim bir iş sahibi abim beni para
giriş çıkışına bakmam için Havale-Fast
kısmına koydu. Ben de orada belirli bir
komisyon karşılığında çalışıyorum. Para-
ları da kuyumcu ya da posttan çekiyorum.
Bankalar kapandığında ya da kartın limiti
dolduğunda paramı çekmek için kuyum-
cuyla anlaşıyorum. Kuyumcuya belli bir
komisyon veriyoruz gelen paradan. O da
bize nakit para ya da altın veriyor. Benle
çalışmayı düşünmezsen grupta gördüğün
mağdur kişilerle aynı
duruma düşersin. Bu
dolandırıcılık işleri çok
arttı. Para senin hesa-
bına geldiği için dolan-
dırıcılık parası atılırsa
sorumlusu sen olur-
sun. ATM ya da ban-
kada görüntün olursa
hesap sahibi olarak sen
sorumlu olursun. Artık
hesap sahiplerini de
cezaevinde yatırıyorlar"
diyerek uyardı. DHA

Yazıklar olsun!
Somali Cumhurbaşka-
nı'nın oğlu Hassan She-
ikh Mohamud’in aracıyla

çarparak ölümüne neden olduğu
motokurye Yunus Emre Göçer'in
eşi Öznur Göçer, polislerin hatalı
tutanak tutarak olayı kapatmakiste-
diğini belirterek "Görüntüler ortaya
çıkana kadar polis bize eşimin inti-
har ettiğini söyledi. Eşimin moto-
kurye arkadaşları ve kamuoyu baskı
göstermeseydi belki de eşimin inti-
har ettiğini söyleyip olayı kapata-
caklardı.” dedi.

Olayı kapatacaklardı

Somali Cumhurbaşkanı'nın oğlu
Hassan Sheikh Mohamud’in ara-
cıyla çarparak ölümüne neden ol-
duğu motokurye Yunus Emre
Göçer'in eşi Öznur Göçer, Cumhu-
riyet'ten Cengiz Karagöz'e konuştu.
Öznur Göçer "Eşimin ölümüne
neden olan, kaçmasına göz yuman
herkesten şikâyetçiyim. O adam po-
lisler hatalı tutanak tuttuğu için elini

kolunu sallayarak kaçabildi. Yetkili-
ler gereğinin yapılacağını söylüyor
ancak ben bu söylenenlere ikna ola-
mıyorum” diye konuştu. Kazanın
ardından yetkililer tarafından moto-
kurye Göçer’in acemi olup olmadı-
ğının sorgulandığını söyleyen
Öznur Göçer şöyle devam etti:
“Görüntüler ortaya çıkana kadar
polis bize eşimin intihar ettiğini söy-
ledi. Eşimin motokurye arkadaşları
ve kamuoyu baskı göstermeseydi
belki de eşimin intihar ettiğini söyle-
yip olayı kapatacaklardı.”

Bir başımıza kaldık!

Öznur Göçer, “15 yaşında lise öğ-
rencisi kızım var. 8 yaşında da
otizm hastası bir çocuğum var. Ço-
cuğum hasta olduğu için sosyal ya-
şantısında dışlanıyordu. Onun
rehabilite olabilmesi için eşimle bir-
likte dişimizi tırnağımıza takıp ça-
balıyorduk. Şimdi yalnız başımıza
kaldık” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ 

Hesap kiralayan
suça ortak olur 
Avukat Burak Yıldırır ise, "Son zaman-
larda özellikle çeşitli sosyal medya
uygulamaları aracılığıyla kişilerden
belirli bir ücret karşılığında banka he-
sapları istenerek dolandırıcılık yapılı-
yor. Kişiler kendi banka hesaplarını
üçüncü kişilere devre-
derek hesap hareket-
leri tasarrufunu
üçüncü kişilere bırakı-
yor. Bu üçüncü kişiler
gerçek kişilerin banka
hesaplarını kullanarak
yasa dışı transferler
yapmaktalar. Özellikle
yasa dışı bahis gibi
suçlara aracılık et-
mekteler. Kişilerin kendi kartlarını
kullandırması sonucu suretiyle adli
makamlarca yürütülen soruşturma-
larda bu kişiler şüpheli konumunda
yargılanmaktalar. Banka hesaplarının
kiralanma amacı zaten suçtan kay-
naklanan mal varlığı değerlerini akta-
rırken kimliklerin açığa çıkmasını
engellemek oluyor. Böylece adli ma-
kamlarca başlatılan soruşturmalar da
banka hesaplarının gerçek sahipleri
yani kiraya veren kişiler üzerinden yü-
rütülüyor. Anayasa Madde 38'de şöyle
bir ilke var; suçun şahsiliği ilkesi. Bu
maddede bir kişinin bir fiil nedeniyle
cezalandırılması isteniyorsa o fiili ger-
çekten gerçekleştirmiş olması gerekir.
Dolandırıcılık, yasa dışı bahis gibi
suçlar nedeniyle gerçekleşen du-
rumda suçun faili üçüncü kişi olduğu
için banka hesabı sahiplerinin ceza-
landırılması gerekmekte. Anayasa'da
bulunan Madde 38'e göre böyle ol-
ması gerekiyor fakat kanaatimizce bu
hesap sahipleri suç eyleminden ha-
berdar değil ise ve bu fiillere çeşitli
şekilde iştirak etmemişse beraati ge-
rekmektedir. Bu kişiler bu işlemleri
yaparken esasında suçun mağduruy-
ken bir anda faili oluyorlar. Banka he-
saplarını kullandırdıkları için
haklarında suç oluşuyor. İleride ken-
dileri hakkında bir soruşturma başla-

tılır ve mahkeme
aşamasında nitelikli
dolandırıcılık suçundan
ciddi cezalar alabilirler.
Dolandırıcılar tarafın-
dan bir ağ kuruluyor. Bu
suçun mağduru yakla-
şık 50-60 kişi. Bu kişi-
ler suça iştirak etmiş
gibi gözüküyor. Böylece
gerçek faillerin, dolan-
dırıcıların izi kaybolmuş
oluyor" diye konuştu. 

BANKA HESABINIZI
KIRAYA VERMEYIN!

Misafirhanede
kalıyorum!

CHP Genel Başkanı Özel, TFMD Başkanı
Rıza Özel ile yönetim kurulu üyeleri Adem
Altan, Hamza Şahin, Mert Gökhan Koç,

Bülent Uzun, Cenk Özel ve Necati Savaş'ı kabul etti.
Özel, derneğin 'Yılın Basın Fotoğrafları Kataloğu' ve
'Foto Muhabiri Dergisi'ni inceleyerek, boynuna tak-
tığı fotoğraf makinesi ile TFMD yönetim kurulunun
fotoğraflarını çekti. Özel, genel başkanlığa seçilme-
den önce olduğu gibi mütevazi şekilde hayatını sür-
dürdüğünü belirterek, yanındaki korumalara
alışmaya çalıştığını söyledi. Özel, Ankara'da evi ol-
madığını belirterek, "İlk vekil olduğumdan bu yana
misafirhanede kalıyorum. Hala Adana Milletvekili
Burhanettin Bulut ve Türk Eczacıları Birliği Başkanı
Arman Üney ile aynı misafirhanede kalıyorum.
Genel başkan seçilince misafirhanenin girişine gü-
venlik kulübesi koymak istediler. Gerek olmadığını
söyledim" dedi.

Manisa için fırsat kolluyorum

Özel, genel başkanlığı öncesinde olduğu gibi Meclis
çalışmaları döneminde kendisinin Ankara'da, eşi
Didem Özel'in Manisa'da eczanesinin başında, kızı
İpek'in ise İstanbul'da okulda olduğunu söyleyerek,
"3 kişilik çekirdek bir aileyiz. Çekirdek ailemiz atomla-
rına ayrılmış durumda. Ama artık Manisa'ya gitmek
için fırsat kolluyorum. Geçen gün gençlik kollarından,
'Toplantıyı nerede yapalım' diye geldiler. Ben de 'Şeh-
zadeler kenti Manisa'da yapalım' dedim. 15-16 Ara-
lık'ta Gençlik Kolları İl Başkanları toplantımızı
Manisa'da yapacağız. Gençlere Manisa'yı da gezdire-
ceğim. Ailemi de görmüş olacağım. 4 haftadır Mani-
sa'ya gitmiyorum" diye konuştu. DHA

KüçüK ölçekli esnafa nakdi yardım sağla-
narak iş yerlerini yeniden faaliyete geçirile-
bilmesini sağlayan Kızılay’ın Esnaf Destek

Projesi’nden Kahramanmaraş depremlerinden etkile-
nen 607 esnaf yararlandı. Deprem bölgesindeki şehir-
lerde yapılan tespitlerle depremzede esnafın
işletmesinde kullanabileceği ekipman ve malzemele-
rin tedarik edebilmesini sağlayan projede toplamda
25 milyon TL’lik destek sağlandı. Kahramanmaraş
depremlerinden etkilenenlere desteğini sürdüren Türk
Kızılay, afet sonrası iyileştirme çalışmaları kapsa-
mında Sosyoekonomik Güçlendirme Programını
devreye aldı. Programla hayata geçirilen Esnaf Des-
tek Projesi ile Kahramanmaraş, Hatay, Malatya, Adı-
yaman, Gaziantep ve Osmaniye’de Esnaf ve
Sanatkârlar Odaları iş birliğinde iş yeri zarar görmüş
esnafa destek verildi. Destek programı kapsamında
belirlenen illerdeki esnafın kayıtlı olduğu Esnaf ve Sa-
natkarlar Odası’na verilen ihtiyaç listesi doğrultu-
sunda üst sınırı 50 bin TL olan nakdi yardım yapıldı.
Esnaf Destek Projesi ile depremde kaybettikleri iş yer-
lerini yeniden faaliyete geçiren 607 esnaf için yapılan
ödeme ise toplamda 25 milyon TL’ye ulaştı. Program
Çiftçi Destek Projesiyle devam edecek.

Destekler sürecek 

Depremin Kızılay’ın ana gündemi olduğunu vurgula-
yan Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma
Meriç Yılmaz, “Deprem bölgesindeki afet iyileştirme
çalışmalarımız kapsamında gerçekleştirdiğimiz Sos-
yoekonomik Güçlendirme Programı ile ekonomik ve
sosyal yapının iyileştirilmesi için iş fırsatları yaratma,
küçük işletmelerin desteklenmesi ve gelir kaynakları-
nın çeşitlendirilmesi gibi faaliyetler yürütüyoruz.
Depremzede esnafımıza da bugüne kadar yaptığımız
ödeme tutarı 25 milyon TL’ye ulaştı. Bu ödemelerle
bölgedeki küçük ölçekli işletmelerin ihtiyaçları gideri-
liyor. Deprem sebebiyle kayba uğrayan afetzede es-
nafımız yeniden işlerinin başına geçtiler. Ancak
deprem bölgesindeki işimiz henüz bitmedi. Deprem-
zedelerimiz yuvasına kavuşana kadar da Kızılay ola-
rak desteklerimizi sürdüreceğiz” dedi. DHA

Somali Cumhurbaşkanının oğlunun
aracıyla çarparak ölümüne neden
olduğu motokurye Yunus Emre Göçer’in
eşi, olayın kapatılmak istendiğini anlattı

Motokuryeler adalet arıyor
Somali Cumhurbaşkanın oğlu tarafından katledilen moto-
kurye Yunus Emre Göçer için meslektaşları adliye önünde
toplandı. Yüzlerce motokurye meslektaşları Yunus Emre Gö-
çer'in Somali Cumhurbaşkanın oğlu tarafından katledilme-

sini, katilin serbest bırakılıp yurt dışına kaçmasını Çağlayan
Adliyesi önünde toplanarak protesto etti.  Zincirlikuyu metro-
büs köprüsünden hareket eden motokuryeler meslektaşları
Yunus Emre Göçer için Çağlayan Adliyesi önünde toplandı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Türkiye Foto
Muhabirleri Derneği (TFMD) Başkanı ile
yönetim kurulu üyelerini parti genel
merkezinde kabul etti. Özel, Ankara'da evi
olmadığını belirterek, “İlk vekil olduğumdan
bu yana misafirhanede kalıyorum” dedi

Kızılay afet
bölgesinde
yara sardı
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

6 15 MART 2021 PAZARTESİ EKONOMİwww.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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PARIS’TE kötü hava 
koşullarına ve şiddetli 
yağışa rağmen Cumhuriyet 

Meydanı’nda toplanan Filistin 
destekçisi Parisliler, Gazze’de bir 
an önce ateşkes sağlanması ta-
lebiyle Millet Meydanı’na kadar 
yürüdü. Ellerinde Filistin bay-
rakları ve şemsiyelerle yürüyen 
göstericiler, “İsrail katil, Macron 
suç ortağı”, “Yaşasın Filistin 
halkının mücadelesi” sloganları 
attı. Göstericiler, İsrail’e destek 
verdiği gerekçesiyle uluslararası 
bir market zincirinin şubesi-
ni önünden geçtikleri sırada 
yuhaladı. Güzergah üzerindeki 
aynı zincire ait bir başka şube-
nin çalışanları ise göstericilerin 
geçtiği sırada market kapısının 
önünde nöbet tuttu. Bir fast food 
zincirinin şubesinin önünden 
geçen göstericiler, burada da söz 
konusu zinciri, Tel Aviv yöneti-
mini desteklediğini öne sürerek 
sloganlarla protesto etti. Bölgede 
bir an önce barışın sağlanma-
sını isteyen göstericiler, Fransa 

hükümetinin, İsrail’in Gazze’ye 
yönelik saldırılarına ilişkin tutu-
munu eleştirdi.

Gazze afişleri taşıdılar
Eyleme beyaz önlükleriyle katılan 
sağlık personeli, Gazze’de mes-
lektaşlarının hayatlarını kaybet-
mesine tepki gösterdi. Ailelerin 
de katıldığı gösteride, küçük bir 
çocuğun “Çocuklar İçin Barış” 
yazılı döviz taşıması dikkati çekti. 
Göstericiler ayrıca, İsrail ordu-
sunun bombardımanları altında 
hayatını kaybeden Gazzelilerin 
resimlerinin olduğu afişler taşıdı. 
Gösteri boyunca elinde, “boykot” 
yazılı dövizin yer aldığı alışveriş 
çantası taşıyan gösterici Salah 
Bendamar, AA muhabirine, Gaz-
ze’de olup bitenin bir “soykırım” 
olduğunu söyledi. Bendamar, bu 
süreçte boykotun önemine işaret 
etti, “Boykot benim tek silahım” 
dedi. Göstericilerden emekli 
Nadia Deba, “Noel Baba, Senden 
Bu Yıl Tek Bir Şey İstiyorum: Ba-
rış.” yazılı pankart taşıyarak “Bu-

gün bu pankartla 
gelmek istedim 
gösteriye. Çünkü 
benim çocuklarım 
mutlu yaşadı ve 
bütün çocuklar 
için de öyle olsun 
istiyorum.” ifa-
delerini kullandı. 
Deba, Gazzeli 
çocukları engelli 
bırakmanın insan-
lığa sığmadığını 
belirtti.

Gazze’yi temsil ettiler
Paris’te Filistin destekçileri Eyfel 
Kulesi’nin bulunduğu alana ya-
kın İnsan Hakları Meydanı’nda 
bir araya geldi. İsrail’in saldırıları 
ve bombaları altında hayatını 
kaybeden Gazzelileri anmak için 
onları temsilen beyaz tulum gi-
yen göstericiler, meydanda yere 
uzanarak eylem yaptı. Gazze’de-
ki sivillerin ölümünde sorumlu 
olanları temsilen göstericiler 
kırmızı renge boyalı ellerini 

havaya kaldırırken diğer elleriyle 
de ağızlarını kapattı. Ellerinde 
Filistin bayrakları taşıyan ve bo-
yunlarına Filistin kefiyesi takan 
göstericiler, “Özgür Filistin”, 
“Gazze, Paris seninle” ve “Gaz-
ze, hepimiz seninleyiz” sloganları 
attı. Eyleme katılanlar, metre-
lerce büyüklükteki bir Filistin 
bayrağını taşıyarak, Gazze’de 
ateşkes çağrısında bulundu. 
Eylemin yapıldığı alana gelen po-
lisler, gösteriye katılan bir kadını 
kimlik kontrolü için karakola 
götürdü. AA

Parisliler ateşkes Parisliler ateşkes 
için yürüdüiçin yürüdü
Fransa’nın başkenti Paris’te yoğun yağmura aldırış etmeden 
sokağa inen halk, Gazze’de ateşkes sağlanmasını istedi

YARI resmi Tesnim Haber 
Ajansına göre, başkent 
Tahran’da bir etkinlikte 

konuşan Abdullahiyan, ABD 
yaptırımlarına rağmen ülkenin 
en gelişmiş alanlarının füze ve 
nükleer enerji sektörü olduğunu 
söyledi. Abdullahiyan, “ABD, 
İran’ın ağır suyunu bir aracı 
üzerinden satın alıyor. Batılı bir 

yetkili bana dünya çapında üreti-
len en kaliteli ağır suyun İran’a 
ait olduğunu söyledi.” ifadelerini 
kullandı. Öte yandan Abdul-
lahiyan, ABD’nin 2018’de tek 
taraflı çekilmesinden sonra fiilen 
ortadan kalkan nükleer anlaş-
manın yeniden canlandırılması 
konusunda ilerleme sağlanama-
dığını belirterek şöyle konuştu: 

“Biz baştan beri kırmızı çizgi-
leri geçmeyeceğimizi söyledik. 
Karşımızda bir belge var ve karşı 
taraf bizim kırmızı çizgilerimizi 
dikkate almağı için anlaşmaya 
geri dönmedik. Biz ilerledikçe 
nükleer anlaşma faydalarını 
giderek kaybediyor. Nükleer an-
laşmanın dar tünelinde kendimi-
zi sıkıştırmayacağız.” AA

ABD, İran suyunun peşinde
İran Dışişleri Bakanı Hüseyin Emir Abdullahiyan, ABD’nin yaptırımlar uygulamasına rağmen nükleer 
reaktörlerde kullanılan İran üretimi ağır suyu üçüncü taraflar aracılığıyla satın aldığını söyledi

AÇIKLAMAYI yapan ABD’nin BM Daimi 
Temsilci Yardımcısı Büyükelçi Robert Wood, 
“Maalesef önerilerimizin neredeyse tamamı 

göz ardı edildi. Ve bu aceleye getirilmiş 
sürecin sonucu, gerçeklikten kopuk, 
ibreyi somut bir şekilde ileriye doğru 

hareket ettirmeyen dengesiz bir karar tasarısı 
oldu. Bu nedenle maalesef destekleyemedik” 
dedi. Büyükelçi Robert Wood açıklamasında 
ayrıca karar metninde Hamas ve 7 Ekim olay-
larıyla ilgili ‘kınama’ dilinin kullanılmadığını 
belirterek karardaki ateşkes çağrısını “Belki de 
en gerçek dışı olanı, bu kararın koşulsuz ateş-
kes çağrısını içermesidir” sözleriyle eleştirdi. 
Woods, Gazze’de ateşkesin Hamas’ın yeniden 
güçlendireceğini ileri sürdü. 

Oylamada ne oldu?
Rusya, Çin, Fransa, Japonya, Arnavutluk, 
BAE, Brezilya, Ekvador, Gabon, Gana, İsviç-
re, Malta ve Mozambik’in ‘evet’ oyu verdiği, 
İngiltere’nin çekimser kaldığı karar tasarısı, 
ABD’nin oyuyla veto edilerek BMGK tarafın-
dan benimsenmedi.  

Felaket!
Filistin Gözlemci Devleti Daimi Gözlemcisi 
Riyad Mansour, kararın benimsenmemesini 
“felaket” olarak nitelendirdi. Mansour “Mil-
yonlarca Filistinlinin hayatı pamuk ipliğine 
bağlı, her biri kutsal ve kurtarılmaya değer” 
ifadelerini kullandı. 

Yüzsüz İsrail
İsrail’in BM Daimi Temsilcisi Gilad Erdan, 
veto sonrasında açıklama yaparak “Bugün 
yanımızda durup liderliklerini ve değerlerini 
gösterdikleri için ABD’ye ve Başkan Biden’a 
teşekkür ediyorum” dedi.  

Fransa ateşkes istiyor
Fransa Daimi Temsilcisi Nicolas de Riviere, 
BM şefinin Gazze’de ortaya çıkan insani traje-
di konusunda alarm vermesinde haklı olduğu-
nu belirterek “Fransa bu karara bu nedenle 
oy verdi ve bu nedenle acil ve kalıcı bir insani 
ateşkes talep ediyoruz” dedi. DHA

Veto veryansını
ABD, Birleşmiş Milletler Güvenlik Kon-
seyi’ne Birleşik Arap Emirlikleri ve 90 
ülke tarafından sunulan ve Gazze’de acil 
ateşkes talep edilen karar tasarısını veto 
etmesiyle ilgili olarak açıklama yaptı

CUMHURBAŞKANI 
Emmanuel Macron, 
Yahudilerin 7-15 Aralık 

tarihleri arasında kutlanan Ha-
nuka Bayramı sebebiyle Cum-
hurbaşkanlığı Sarayı Elysee’de 7 
Aralık’ta düzenlenen ilk mumun 
yakıldığı törene katıldı. Tören 
sonrası Oksitanya Bölge Başka-
nı Carole Delga, Cumhurbaş-
kanı Macron’un dini bir törene 
katılmasına tepki göstererek 
“Elysee (Cumhurbaşkanlığı Sa-
rayı) bir ibadet yeri değildir. Bu, 
1905 yasasının yıldönümünden 
iki gün önce, Devlet tarafından 
Cumhuriyete gönderilen kötü 
bir sinyaldir. Laiklikten taviz 

vermiyoruz. Bu ortak bağ de-
ğerli ama kırılgandır” ifadelerini 
kullandı.

Herkese yapacak mı?
Bölge Parlamento Üyesi Alexis 
Corbiere ise Macron’un katıldığı 
Hanuka kutlamalarına ilişkin 
paylaştığı görüntüleri paylaşarak 
“Hayır... Katılmıyorum. Laik bir 
cumhuriyetin başkanının bunu 
yapmaya hakkı yoktur. Selefleri 
(kendinden önce görevde bulu-
nanlar) de bu yüzden yapmadı. 
Macron diğer tüm inançlar için 
de aynısını yapacak mı? Bazıları 
evet, diğerleri hayır mı? Tehlike-
li bir sarmal. Değişken geomet-

rili laiklik olmaz!” açıklamasını 
yaptı.

Laiklik vurgusu
Oksitanya Bölge Başkanı Carole 
Delga ve Bölge Parlamento 
Üyesi Aleksis Corbiere, açıkla-
malarında Fransa’nın 9 Aralık 
1905 tarihli Laiklik yasasının 
118’inci yıl dönümü haftasında 
böyle bir hareketin kabul edile-
mez olduğunun altını çizdiler. 
Fransa’da halk arasında Laik-
lik Yasası olarak bilenen yasa, 
kiliselerin devletle ayrılmasını 
sağlamış ve yine aynı yıl Tem-
silciler Meclisi tarafından kabul 
edilmiştir. DHA

Macron’a laiklik 
tepkisi geldi
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Elysee Sarayı’nda Yahudi dinine 
inananların kutladığı Hanuka Bayramı dolayısıyla ilk mumun yakıldığı 
törene katıldı. Oksitanya Bölge Başkanı Carole Delga, Macron’un törene ka-
tılımına tepki göstererek, “Laiklikten taviz vermiyoruz” ifadelerini kullandı

BAKANLIKTAN yapılan yazılı 
açıklamada, dün Rusya Merkez 
Seçim Komisyonunca 15-17 Mart 

2024 tarihlerinde başkanlık seçimle-
rinin yapılacağının açıklandığı hatır-
latıldı. Rus yetkililerin, ilhak edilen 
Ukrayna topraklarında da oy verme iş-
lemini organize edeceklerini duyurduğu 
belirtilen açıklamada şunlar kaydedildi: 
“Ukrayna topraklarında Rus seçimle-
rinin yapılması Ukrayna Anayasası’nı 
ve mevzuatını, Birleşmiş Milletler Şartı 

dahil olmak üzere uluslararası hukukun 
norm ve ilkelerini ağır bir şekilde ihlal 
etmektedir. Böyle bir seçim süreci, 
geçmişteki tüm propaganda etkinlikleri 
gibi yasa dışı ve hükümsüz olacaktır. 
Ukrayna’nın geçici olarak işgal edilen 
topraklarından alınan oyların dahil 
edilmesi Rusya başkanlık seçim so-
nuçlarının sorgulanmasına yol açacak-
tır. Uluslararası toplumu, Rusya’nın 
ele geçirdiği Ukrayna topraklarında 
başkanlık seçimleri düzenleme niyetini 

şiddetle kınamaya, seçimlerin organize 
edilmesi ve yapılmasına karışanlara 
yaptırım uygulamaya çağırıyoruz. 
Yabancı ülkelere de vatandaşlarını bu 
sözde seçimlere gözlemci olarak gön-
dermemeleri çağrısında bulunuyoruz. 
Bunu yapanlar Ukrayna yasalarında ce-
zai sorumlulukla karşı karşıya kalacak-
lar. Rusya’daki seçimlerin demokrasiyle 
hiçbir ilgisi yok. (Seçimler) Sadece Rus 
rejimini iktidarda tutmak için bir araç 
olarak hizmet etmektedir.” AA

Ukrayna seçimi tanımıyor
Ukrayna Dışişleri Bakanlığı, uluslararası toplumu, Rusya’nın yasa dışı ilhak ettiği Ukrayna topraklarında gele-
cek yıl mart ayında yapılması planlanan başkanlık seçimlerini düzenleme niyetini şiddetle kınamaya çağırdı

BAKAN Tunç, KKTC Başbakanı 
Ünal Üstel ile ikili ilişkilerin güçlen-
dirilmesine dair yaptığı görüşmeyle 

ilgili olarak, “KKTC Başbakanı Sayın 
Ünal Üstel ile bir araya geldik. Paylaştığı-
mız ortak evrensel ilkeler üzerine kurulu 
ilişkilerimizin daha da ileriye götürülmesi 
adına yürüttüğümüz çalışmaları değerlen-
dirdik. Ülkelerimiz arasındaki başta adli 
işbirliği olmak üzere her alandaki birlikte-
liğimizin daha da güçleneceğine yürekten 
inanıyor, Sayın Başbakana misafirperverli-
ği için teşekkür ediyorum” dedi.

KKTC refah içinde yaşamalı
Resmi temasları kapsamında KKTC Mec-
lis Başkanı Zorlu Töre ile bir araya gelen 
Tunç, görüşmeye dair “KKTC Cumhu-
riyet Meclisi Başkanı Sayın Zorlu Töre 
ile Meclis Başkanlığında bir araya geldik. 
Ülkelerimiz arasında yürütülen çalışmalar 
hakkında değerlendirmelerde bulunduk. 
Sağlam temellere dayanan KKTC ile ara-
mızdaki ilişkilerimiz ve işbirliğimiz, ilelebet 
sürecektir. Kıbrıs Türk halkının huzur ve 
refah içinde yaşaması için dün olduğu gibi 
bugün ve gelecekte de yanlarında olmaya 
devam edeceğiz”  ifadelerine yer verdi. 
Bakan Yılmaz Tunç, Kahramanmaraş 
depremlerinde hayatını kaybeden Kıbrıslı 
voleybolcuların mezarlarını ziyaret ederek, 
“Hepimizi derinden yaralayan asrın fela-
keti 6 Şubat depremlerinde kaybettiğimiz 
Şampiyon Meleklerin, Gazimağusa’daki 
kabirlerini ziyaret ettik. Dualarla andığı-
mız evlatlarımızın acısı, hala yüreğimizde 
tazeliğini koruyor” ifadelerini kullandı.

Bakan Tunç’un KKTC temasları
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç resmi temaslarda bulunmak üzere gittiği Kıbrıs’ta, KKTC Baş-
bakanı Ünal Üstel ve Meclis Başkanı Zorlu Töre ile bir araya geldi. Bakan Tunç, Kahra-
manmaraş depremlerinde hayatlarını kaybeden voleybolcuların mezarlarını ziyaret etti
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BIR dönemin efsane 
dizilerdinden Aşk-ı Mem-
nu’nun başrolleri Kıvanç 
Tatlıtuğ ve Beren Saat 
yıllar sonra İstanbul İçin 
Son Çağrı filminde partner 
olarak kameralar karşısı-
na geçti. Çiftin filmdeki 
sevişme sahneleri sosyal 
medyada çok konuşu-
lurken Beren Saat konu 
hakkında ilk kez Mirgün 
Cabas’la Orada Rahat mı-
sın? programında konuştu. 
Başarılı oyunculuk perfor-
manslarıyla adından söz et-
tiren Beren Saat ve Kıvanç 
Tatlıtuğ ikilisi yıllar sonra 
İstanbul İçin Son Çağrı 
filmi için bir araya geldi. 
Filmin en çok konuşulan 
yanlarından biri de sevişme 
sahnesi oldu. Beren Saat, 
söz konusu sahne hakkında 
ilk kez konuştu.

Çok prova yaptık
Mirgün Cabas Beren Sa-
at’e birçok sahneyi tekrar 

tekrar çekerken sevişme 
sahnesini nasıl tek seferde 
çektiklerini ve o sahnenin 
nasıl bir enerjisi olduğunu 
sordu. Beren Saat ise o 
soruya, “Aşk-ı Memnu’da 
biz çok fazla yakınlaşma 
sahnesi çektik. Bizim için 
dans sahnesi çekmekten 
çok farklı değil aslında. 
Yine bir mizansen düşünü-
yoruz ama yapamadığımız 
ne olabilir diye düşünü-
yoruz sadece. O yüzden o 
bizim için dans ettiğimiz 
sahneye hazırlanmaktan 
farklı bir şey değil. O yüz-
den de belki yönetmenimiz 
Gönenç için ‘acaba nasıl 
olacak o gün?’ falan diye 
tedirgin olduğu bir şey ama 
bizim zaten çok provalı 
olduğumuz, birbirimizde 
de hiç bir rahatsızlığımızın 
olmadığı bir sahneydi. Ne 
bedensel olarak ne de duy-
gusal olarak hiç birbirimizi 
rahatsız etmedik” şeklinde 
yanıt verdi.

Aşk-ı Memnu’nun unutulmaz ikilisi Beren Saat ve Kıvanç Tat-
lıtuğ, 15 yıl sonra aynı filmde partner oldu. İstanbul İçin Son 
Çağrı filminde Kıvanç Tatlıtuğ ,le başrolü paylaşan Beren Saat 
filmde yer alan yakınlaşma sahneleri hakkında ilk kez konuştu

06:00 Yargı
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Servet Operasyonu
22:30 Cehennem 
Melekleri

07:05 Elimi 
Bırakma
10:30 Alişan İle 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:30 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kudüs Fatihi 
Selahaddin...

07:00 Güne Başlarken
07:50 Piyasalar
08:50 Laf Aramızda
10:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
14:30 Finans Kafe
15:30 Bakış
17:00 Günün İçinden
18:40 Uzman Bakışı
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
23:00 Bugün Yarın

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 Ht 360
7:15 Nagehan Alçı İle 
Nasıl...
18:00 Ana Haber
20:45 Enine Boyuna
23:00 Geçiş Oyunu

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

05:30 Şükrü Dudu 
İle Berber...
06:00 Gün Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner İle Ana 
Haber...
20:00 Taksim Meydanı

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir 
Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak Olmaz

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
13:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
15:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan 
İle Son Nokta

08:00Bu Sabah
09:45 Ne Gemiler 
Yaktım
12:30 Aslı Hünel 
İle Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Asla Vazgeçme
18:45Show Ana Haber
20:00 Ne Gemiler Yaktım

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı 
İle Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Safir

06:00 Bay Yanlış
06:15 Yaz Şarkısı
07:45 İlker Karagöz İle
10:30 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli 
İle Fox Ana...
20:00 Çakallarla Dans 6
22:30 Yabani

04:00 Sinema
05:30 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Müge Ve Gülşen’le 
2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
12:45 Demet Ve 
Jess’le Gel Konuşalım
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star
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Ceylin beyazperdede!Ceylin beyazperdede!
BOĞAZIÇI Kültür Sanat 

Vakfı tarafından düzen-
lenen 11. Boğaziçi Film 

Festivali’nin Ulusal Uzun Metraj 
Yarışma filmlerinden olan “Cey-
lin” filminin gösterimi, 9 Aralık 
Cumartesi günü Atlas 1948 Sine-
ması’nda gerçekleşti. Gösterim 
sonrasında gerçekleşen söyleşiye; 
filmin yönetmeni ve senaristi Tu-
fan Şimşekcan’ın yanı sıra filmin 
yapımcısı Nurcihan Temur, filmin 
oyuncularından Deniz Büyük, 
Prof. Dr. Itır Erhart, ışık şefi Mu-
rat Yeşil ve film ekibi de katıldı. 
Atlas 1948 Sineması’nda gerçek-
leştirilen gösterim sonrasında 
“Ceylin” filminin ekibi izleyicinin 
sorularını yanıtladı. Etkinliğin 
moderatörlüğünü ise gazeteci Ali 
Demirtaş üstlendi.

Önemli bir tema 
İlk sözü alan filmin yönetmeni 
ve senaristi Tufan Şimşekcan, 
“Adana’da mevsim tarım işçi-
lerinin olduğu çadır kentlerde 
fotoğraf çalışmaları yapardık. 
Orada olduğumuz sürede de 
oranın sıkıntılarını çıplak bir gözle 
gördüm. Orada gördüklerimle il-
gili aldığım tüm notlarla sayesinde 
oradaki gerçekliği kaleme almaya 
doğru ilerledim. Ceylin’in hikayesi 
gerçek. Kurmaca hikâyeyi halk 
temelli bir şekilde hem erken 
yaşta çocuk kız çocuklarının zorla 
evlendirilmesi konusunu hem de 
okula gönderilmemeleriyle ilgili 
böyle bir tema düşündük” şeklin-
de konuştu. Şimşekcan, “Filmde 
sivil alanda olduğumuz için filmi 
yakın zamanda kaybettiğimiz 
Murat Çekiç’e adadık” diyerek 
konuşmasına devam etti.  Filmin 
başrol oyuncusu Deniz Büyük; 

“Ceylin, rolünü oynarken ailem-
den yana ne kadar şanlı olduğumu 
anladım. Bunu anlamama yardım 
eden Tufan Şimşekcan’a ve Ceylin 
filminin ekibine teşekkür ederim” 
ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Itır 
Erhart; “Sürecin parçası olmak 
çok değerliydi. Bir farkındalık 
yaratılması konusunda filmin 
sürecine dahil oldum ve küçük bir 
sahnede de oynadım. Bu hikâ-
yenin daha çok insana ulaşabil-
mesine kendimce katkı sunmaya 
çalışıyorum. Bunun için teşekkür 
ederim” diye konuştu.

Bir ağıt filmi 
Müzikleriyle de dikkat çeken film-
le ilgili Şimşekcan; “Film bir ağıt 
filmi diyebiliriz. Filmin melodisini 
Batı ve Anadolu sesleriyle ben-
zeştiren ve sözleri direkt filmle 
çok özdeşleştiğini düşündüğüm 
için Ali Atay ve Ahmet Mümtaz 
Taylan’ın “Belki” parçasını yer-
leştirmek istedim. Bu özgün bir 
seçimdi. Kendileri de sağ olsun 
buna katkı sundular. Hem sözler 
itibariyle hem de melodi itibariyle 
Ceylin’in vurgusu bu tınıyla çok 
iyi verildiğini hissettim. Sizlere de 
bunu yansıtmaya çalıştım” dedi.

En iyi film ödülü 
Filmin yapımcısı Nurcihan Temur 
ise; “Murat Çekiç yıllarını insan 
haklarına adayan, yakın çok yakın 
bir arkadaşımızdı bu filme de kat-
kısı çok büyüktü. Hem sivil alanda 
olduğumuz için çok acıta etmeden 
bir şeyi anlatırken çok ayrımcılığı 
içermeden hak temelli yapmaya 
çalıştık. Bunda da onun desteği her 
aşamada vardı o yüzden bir yerler-
den izliyordur diye düşünüyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Tufan Şimşekcan’ın ilk uzun metraj 
filmi olan “Ceylin”, yönetmenlik 
kariyerinin başında olan isimleri 
desteklemek ve yönetmenlerin yeni 
filmlerinin önünü açmak amacıyla 
ulusal yarışmada Akli Film’in des-
tekleriyle verilen “En İyi İlk Film 
Ödülü” için de yarışıyor.  Tufan 
Şişekcan’ın yönettiği “Ceylin”, on 
dört yaşında mevsimlik tarım işçisi 
olarak çalışan ve bir çadır kentte 
kalan Ceylin’in hayatını konu alıyor.

Ulusal Uzun Metraj Yarışma filmlerinden olan “Ceylin” sinemaseverlerle buluştu

FESTIVALIN film gösterimleri 
Atlas 1948 Sineması, Atatürk 
Kültür Merkezi (AKM) Yeşil-
çam Sineması, Hope Alkazar 
ve İstiklal Mall- Sinema Pink’te 
gerçekleşecek. Festival biletleri 
75 TL olmak üzere mobilet.
com üzerinden satışa sunuldu. 
Ayrıca biletler, festival süresince 
Atlas 1948 Sineması gişesinden 
de alınabilecek.  T.C. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Sinema 
Genel Müdürlüğü’nün desteği, 
Turkcell ve Türk Hava Yolla-
rı’nın ana sponsorluğu, Ana-
dolu Ajansı’nın Global İletişim 
Ortaklığı ve Türkmedya’nın ana 
medya sponsorluğu, seyahat ve 
premium hizmetler sponsorlu 
İGA PASS, ödül sponsorluğu 
Akli Film ve Fiyap ile gerçekle-
şecek “11. Boğaziçi Film Festi-
vali” ile ilgili tüm gelişmelere ve 
festivale dair güncel haberlere 
www.bogazicifilmfestivali.com 
ve festivalin resmî sosyal medya 
hesapları üzerinden erişilebilir. 

Festival biletleri 
satışta sunuldu

O sahneler  
hakkında 
konuştu

GÜZELLIK merkezle-
rine yönelik saldırılarla 
gündeme gelen fenomen 
Ece Ronay, kendisine 
yöneltilen suçlamalara 
değil, kalçasına yapılan 
photoshop düzenle-
mesine tepki gösterdi. 
“O pörsük kalça benim 
değil” diyen Ronay, bu 
durumun kısmetinin 
kapanmasına neden ola-
cağından endişe duydu.
Mehmet Ali Erbil’in 
klibinde taciz iddiaları 
ve eşiyle yaşadığı tehdit 
ve darp olaylarıyla da 
gündeme gelmişti.

Kalça isyanı

Eşine hayran

SON SON olarak ‘Alparslan: olarak ‘Alparslan: 
Büyük Selçuklu’ dizisin-Büyük Selçuklu’ dizisin-
de performans sergileyen de performans sergileyen 

Barış Arduç, önceki gün Barış Arduç, önceki gün 
Kuruçeşme’de bir mekan Kuruçeşme’de bir mekan 
çıkışında kameralara ya-çıkışında kameralara ya-
kalandı. Yakışıklı oyun-kalandı. Yakışıklı oyun-
cu, eşi Gupse Özay’ın cu, eşi Gupse Özay’ın 
son projesi olan ‘Lohusa’ son projesi olan ‘Lohusa’ 
hakkında konuştu. “Çok hakkında konuştu. “Çok 
etkilendim, detay ver-etkilendim, detay ver-
mek istemiyorum. Eşim mek istemiyorum. Eşim 
gerçekten çok yetenekli, gerçekten çok yetenekli, 

harika filmler yapı-harika filmler yapı-
yor” dedi. yor” dedi. 



EMS Yapı Sivasspor’un 
başarılı teknik direktörü 
Servet Çetin, Süper Lig’in 

ilk devresinde üst sıralarda yer 
almayı hedeflediklerini belirtti.n 
Çetin, ligde çeşitli maçlar oyna-
dıklarını ifade etti. Beklenmedik 
sonuçlar aldıkları maçlar olduğu-
nu söyleyen Çetin, “Tutturması 
kolay değil ama ligin ilk yarısı 
için kafamızda hesapladığımız 
bir puan var. Onu kazanırsak 
ligin ikinci yarısı bizim için daha 
iyi olur. Bütün hocaların böyle 
hedefleri vardır. O yüzden bu zor 
süreçte ne kadar puan toplarsak 

bizim için o kadar iyi olur.” dedi.

İşim çok zor
Sezonun başlangıcından bu yana 
tam bir kadro ile sahaya çıka-
madıklarını dile getiren Çetin, 
şu ifadeleri kullandı: “Bunları 
söylediğim zaman bazen insanlar 
bahane buluyor gibi düşünebilir 
ama buna da meyil vermemek 
için bunları az konuşmaya çalışı-
yorum. Gerçekten sezon başın-
dan beri tam kadro olamadık. 
Bazen eleştiri yapıyorlar, oyuna 
müdahale konusunda. Gerçekten 
işim çok zor, o bölgenin oyuncu-

su olmadığı için müdahale etme 
şansım olmadı. Farklı bölgedeki 
oyuncuyu ileri uçtaki mevkiye 
koydum, çoğu maçta böyle oldu. 
O yüzden alternatifli kadroyu bir 
türlü değerlendiremedik.”

Anlatmaya çalışırız
Çetin, transfer dönemi yaklaşırken, 
kulübün mali durumunu dikkate 
alarak planlama yapacaklarını 
söyledi. Yönetimle görüş alışve-
rişinde bulunacağını dile getiren 
Çetin, “Eksik gördüğümüz bir yer 
varsa anlatmaya çalışırız. Yönetim 
gerçekten bizim görüşlerimize 

saygı duyuyor. Burada sonuç ola-
rak Sivasspor’un menfaati önemli, 
o yüzden o şekilde davranırız.” 
ifadelerini kullandı. Çetin, futbol-
cularına iç sahada ve dış sahada 
oynanan maçlarda rahat olmaları 
gerektiğini vurguladı: “Biz futbol 
oynayacağız. Oynayalım, kazanırız 
ya da kazanmayız önemli değil. Biz 
elimizden gelen mücadeleyi, oyu-
numuzu sergileyelim, bir şekilde 
kazanacaksak kazanırız. İç sahada 
da 3 puan, deplasmanda da 3 puan 
almayı tabii ki istiyoruz. İçeride 
de kazanalım taraftarımıza sevinç 
yaşatalım istiyoruz.” AA

Sivasspor Teknik Direktörü Servet Çetin, bazı maçlarda beklenmedik sonuçlar aldıklarını ve işinin 
kolay olmadığını söyledi. Transfer konusuna da değinen Çetin, ligin ilk yarısı için hedefini de açıkladı

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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SERVETSERVET HOCA  HOCA 
ICIN ISLER ICIN ISLER CETIN!CETIN!

MILLI tenisçi Ayla Aksu, 
Tunus’ta düzenlenen 
W25 Magic Tur’da finale 

yükseldi. Türkiye Tenis Fede-
rasyonundan yapılan açıklamaya 
göre Ayla, organizasyonun yarı 

finalinde Fransız Diana Marty-
nov ile karşılaştı. Rakibini 6-3, 
4-6 ve 6-3’lük setlerle 2-1 yenen 
Ayla, finale yükseldi. Ayla final-
de Hırvat Ruzic Antonia’ya ile 
karşılaşacak. AA

Milli tenisçi Ayla Aksu 
Tunus’ta finale yükseldi

GEÇTIĞIMIZ seneler-
de imza attığı projelerle 
EuroLeague tarafından 

2019 ve 2020 yıllarında üst üste 
iki kez “Avrupa’nın En İyi Sosyal 
Sorumluluk Projesi Gerçekleş-
tiren Takımı” seçilen Anadolu 
Efes, 2023-2024 sezonu One 
Team projesini başlattı. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin mahal-
le ölçeğinde kadın, çocuk, yaşlı 
ve gençlerin sosyal ve kültürel 
hayata katılımının arttırılması 
amacıyla kurulan “Mahalle Evle-
ri”, projenin bu yılki partnerlerin-
den biri oldu. Mahalle Evleri’nin 
yanı sıra Spor İstanbul ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi de Ana-
dolu Efes’in 2023-2024 sezonu 
One Team projesinin partnerleri 
arasında yer aldı. Birçok farklı 
temanın işleneceği ve toplamda 
8 hafta sürecek olan projenin 
ilk çalışması da gerçekleştirildi. 
Şubat ayında Kahramanmaraş’ta 
meydana gelen ve çevre illeri de 
etkileyen sarsıcı depremler sonu-
cu İstanbul’a yerleşen ve İstanbul 
Mahalle Evleri’nden faydalanan 
10-16 yaş aralığındaki 27 çocuk 
parkeye çıktı.

Basketbolu öğretiyorlar
 Basketbolun bir metafor olarak 

kullanıldığı projenin ilk haftasın-
da bir araya gelen çocuklar, çeşitli 
oyunlarla basketbolun temellerini 
öğrenmeye başladı. İBB Fatih 
Spor Kompleksi’nde gerçekle-
şen projenin birinci haftasındaki   
konu ise “takım olmak” idi. Dep-
rem bölgesinden ve İstanbul’dan 
gelen 27 çocuk, One Team antre-
nörlerinin eşliğinde antrenmanı 
tamamladı. Antrenman sonunda 
çocuklar eğlenirken basketbola 
da ilk adımlarını attılar.

Bu sezonki elçileri Gazi
Geçtiğimiz iki sezonda One Team 
elçisi olan Erten Gazi’ye ilk kez 
başka bir oyuncu da eşlik edecek. 
Sezon başında takıma katılan 
Justus Hollatz, kariyerinde ilk kez 
One Team elçisi olacak. Anadolu 
Efes’in başarılı basketbolcuları, 
proje kapsamında katılımcılarla 
birlikte antrenmanlara katılacak. 
Uzman eğitmenlerin görev yaptığı 
projede katılımcıların eğitim ha-
yatlarına da destek olmak adına 
takım çalışması ve eşitlik, kendine 
güven, zaman yönetimi, motivas-
yon, saygı, problem çözme, karar 
alma ve kişisel sorumluluklar 
odaklı çalışmalar yapılacak.  Ay-
rıca Anadolu Efes Spor Kulübü 
partnerleri de her sezon olduğu 
gibi 2023 – 2024 sezonundaki 
çalışmalara da katkı sağlayacak. 

Anadolu Efes Anadolu Efes 
fark yaratıyorfark yaratıyor
Hayata geçirdiği projelerle bugüne dek yüzlerce çocuğun hayatına 
dokunan Anadolu Efes, 2023-2024 sezonu One Team programına 
start verdi. Turkish Airlines EuroLeague’in kurumsal sosyal so-
rumluluk programı kapsamında Anadolu Efes, bu yıl farklılıklara 
rağmen bir arada olma duygusuna ve önemine odaklanacak

HAKAN SONGUR

BAĞCILAR Belediyesi Mahmutbey 
Stadında oynanan Küçükçekmece 
Sinop spor ile 52 Ordu Futbol Kulü-

bü’nün arasında oynanan müsabakanın ilk 
yarısının uzatma  dakikalarında 52 Ordu 
FK 45+3 Yalçın Eycan Kaya topu ağlara 
yollayarak karşılaşmanın ilk yarısını 1-0 
üstün kapattı. İkinci yarıya hızlı başlayan 
misafir takım  52 Ordu FK  Küçükçekmece 
Sinop spor kalesinde sıklaştırdı. Ev sahibi 
takım kalecisi Onur Güney 10 dakika içinde 
3 net gole izin vermedi. Müsabakanın 77 nci 
dakikasında 52 Ordu FK ‘da sahneye çıkan 
Kadir Arı ile farkı ikiye çıkarıp takımını 
rahatladı. Karşılaşmanın uzatmalarında 
90+7 ‘de Muhammed Rıdvan Özdemir, 
takımının üçüncü golünü kaydetti. Misafir 
takım İstanbul deplasmanında üç gol ve üç 
puan  ile 13.Haftayı tamamlayarak puanın 
20’ye çıkartırken ev sahibi Küçükçekme-
ce Sinopspor ise 17 puanda kalmış oldu. 
Geçtiğimiz hafta deplasmanda Talasgücü 
Belediye spor mağlup ederek moral bulan 
Sarı -lacivertliler bir hafta sonra kendi saha 
ve seyircisi önünde 52 Ordu FK ‘ya mağlup 
olması moralleri bozdu.

Küçükçekmece 
Sinopspor bir 
var bir yok
TFF 3.Lig 1.Grupta mücadele eden Küçük-
çekmece Sinopspor, kendi sahasında 52 
Ordu Futbol Kulübü’ne 3-0 mağlup oldu

AVUSTRALYALI tenis oyuncusu Nick 
Kyrgios, 2024 yılında yapılacak Avust-
ralya Açık Grand Slam turnuvasına, 

devam eden sakatlığı sebebiyle katılamaya-
cağını duyurdu. 28 yaşındaki sporcu, sosyal 
medya üzerinden yaptığı açıklamada, 14 
Ocak’ta başlayacak olan ve kendi ülkesin-
de gerçekleştirilecek bu önemli turnuvada 
yer alamayacağını ve bu durumdan dolayı 
büyük bir hayal kırıklığı yaşadığını ifade etti. 
2022 Wimbledon tek erkekler finalinde yer 
alan Kyrgios, süregelen sakatlık problemleri 
nedeniyle art arda beşinci kez bir grand slam 
turnuvasını kaçırmış olacak.
Kyrgios, bu yılki tenis sezonunda, Avustralya 
Açık’ta sol dizindeki, Fransa Açık’ta ayağın-
daki ve hem Wimbledon’da hem de ABD 
Açık’ta bileğindeki sakatlıklar nedeniyle 
mücadele edememişti. AA

Hayalleri 
yarım kaldı!
Avustralyalı tenis yıldızı Nick Kyrgios, 
devam eden sakatlığı sebebiyle 2024 
Avustralya Açık Grand Slam turnuva-
sında yer alamayacağını duyurdu

SEZONA geçen sezon 
da takımı çalıştıran 
Tuna Üzümcü ile 

başlayan Altay, ilk 5 maçta 
alınan 4 yenilgi, 1 galibiyet 
sonrası genç çalıştırıcı ile 
yollarını ayırdı. İzmir eki-
binde daha sonra oynanan 
3 karşılaşmada Yardımcı 
Antrenör Özkan Kılıç takımı 
sahaya çıkarıp, 2 beraberlik 
elde etti. Sonrasında dümene 
geçen Cezayir asıllı Fransız 
çalıştırıcı Djilali Bahloul, 4’te 
sıfır çekti. Son 2 müsabakada 
görev yapan teknik direktör 
Serkan Afacan da puan yüzü 
göremedi. Bu sezon 4’üncü 
teknik adam olarak Yusuf 
Şimşek’le sözleşme imzalayan 
Altay, pazartesi günü Bo-
luspor’u konuk edecek.

Yeni bir sayfa
Bu sezon ligde çıktığı 14 
maçta 1 galibiyet, 2 beraber-

lik alırken 11 kez sahadan 
puansız ayrılan Altay, teknik 
direktörlük görevine getiri-
len tecrübeli çalıştırıcı Yusuf 
Şimşek’le beyaz bir sayfa 
açmaya çalışacak. Yıllarca 
Fenerbahçe ve Beşiktaş dahil 
olmak üzere birçok kulüp-
te oynayarak Süper Lig’in 
yıldızlarından olup, ligde 
ve kupada şampiyonluklar 
yaşayan Yusuf Şimşek, fut-
bolu bıraktıktan sonra teknik 
adamlığa başladı. Turgut-
luspor, Denizlispor, Karşı-
yaka, Antalyaspor, Mersin 
İdmanyurdu, Bandırmaspor, 
Karagümrük, Afyonspor ve 
Balıkesirspor’u çalıştıran 48 
yaşındaki Şimşek son olarak 
geçen sezon Bölgesel Amatör 
Lig takımlarından Çorlu 1947 
Spor’da görev aldı. Amatör-
de yaklaşık 5 ay görev alan 
Şimşek, Nisan 2023’ten beri 
takım çalıştırmadı.

1’inci Lig’de kümede kalma umutları henüz ilk yarı bit-
meden iyice azalan Altay, teknik direktör konusunda is-
tikrar yakalayamadı. Ligde 14 maçta topladığı 5 puanın 
3’ü puan silme cezası alması nedeniyle silinecek olan 
son sıradaki siyah-beyazlılar, şimdiye kadar 3 teknik 
adamın biletini keserek ilk yarı bitmeden 4’üncü teknik 
direktör olarak takımı Yusuf Şimşek’e emanet etti

Teknik adam 
değirmeni



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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FENER ZİRVEDE
KARTAL KAYIPLARDA

Bu böyle olmaz

Sarı-lacivertliler, Dzeko, Tadic (pen.) ve Szymanski’yle coştu, 2017’den beri ilk kez rakibini dış sahada yıktı. 
Tadic bir de penaltı kaçırdı. 14 puan geriye düşen siyah-beyazlıların tek sayısı Chamberlain’den (pen.) geldi

Dzeko 
12’den vurdu

TEKNİK TEKNİK Direktör İsmail Direktör İsmail 
Kartal, Fenerbahçe’nin Kartal, Fenerbahçe’nin 
başında Beşiktaş’a başında Beşiktaş’a 
rakip olduğu 4 Süper rakip olduğu 4 Süper 
Lig maçından 3 galibi-Lig maçından 3 galibi-
yet ve 1 beraberlikle yet ve 1 beraberlikle 
ayrıldı. Tecrübeli hoca, ayrıldı. Tecrübeli hoca, 
“Her zaman oynamak “Her zaman oynamak 

istediğimiz oyun bu. istediğimiz oyun bu. 
Maçın başından sonuna Maçın başından sonuna 
kadar oyunu domine kadar oyunu domine 
ettik. Futbolcularımı ve ettik. Futbolcularımı ve 
taraftarları kutluyorum. taraftarları kutluyorum. 
Sezon başından beri Sezon başından beri 
oynadığımız net oyun oynadığımız net oyun 
var. Bazen aynı mevki-var. Bazen aynı mevki-

den birçok oyuncunun den birçok oyuncunun 
sakatlanması gibi eliniz-sakatlanması gibi eliniz-
de olmayan nedenler de olmayan nedenler 
çıkabiliyor. Takılmalar çıkabiliyor. Takılmalar 
oldu ama hala lideriz. oldu ama hala lideriz. 
Oyunumuzu geliştirmek Oyunumuzu geliştirmek 
için sürekli çalışıyoruz” için sürekli çalışıyoruz” 
dedi.dedi.

İstediğim futbol işte bu

FENERBAHÇE, deplas-
manda Beşiktaş’ı 3-1 yendi. 
Geçen sezonun tamamında 

derbi Kazanamayan Kanarya, 
2021-22’den bu yana ezeli rakipleri 
önünde ilk kez sahadan galibiyetle 
ayrıldı. Fenerbahçe, 2017’den beri 
kazanamadığı Beşiktaş deplasma-
nındaki kötü istatistiğini de bitirdi. 
Liderliği tekrar devralan Kanarya, 
maça çok hızlı başladı. 10. dakika-
da Ferdi pasını verdi, Tadic içeri 
çevirdi, Dzeko dokundu: 0-1. 24’te 
Chamberlain, penaltıdan skoru 
eşitledi: 1-1.

İrfan Can direğe takıldı
37’de Ferdi ortaladı, İrfan Can’ın 
vuruşu üst direkten döndü. 
45+6’da karşı karşıya pozisyonda 
İrfan Can’ın şutunu Mert kurtardı. 

46’da Fred’in vuruşu auta çıktı. 
Bailly’nin Szymanski’ye yaptığı 
müdahale sonrası VAR incele-
mesiyle kazanılan penaltıyı 63’te 
Tadic ağlara gönderdi: 1-2. 74’te 
Dzeko’nun çaprazdan şutunu Mert 
kurtardı. 90+2’de Tadic’in penal-
tısında Mert gole izin vermedi. 
90+6’da Szymanski fileleri sarstı, 
Kanarya 3-1 kazandı.

Şampiyonluk için 
derbileri kazanmalıyız
Sakatlığı geçen Djiku, 7 maç 
aradan sonra formasına kavuştu. 
Beşiktaş’ın kazandığı penaltı önce-
si hata yapmasına rağmen oyunun 
diğer bölümlerinde iyi bir futbol 
sergileyen Ganalı stoper, “Bu sa-
katlıktan sonra 90 dakika çıkarmak 
zor oluyor. Şampiyon olmak isti-
yorsak böyle maçları kazanmamız 
lazım” dedi. Adalesinde sertleşme 

olduğu için Djiku, 84. dakikada 
yerini Oosterwolde’ye bıraktı.

İkinci kez 40’ı buldu
Fenerbahçe, Süper Lig tarihinde 
bir sezonun ilk 15 maçında ikinci 
kez 40 puan barajına ulaştı. Fener-
bahçe, 2004-05 sezonunda da ilk 
15 maçı 40 puanla tamamladı. Bu 
sezon ligde Galatasaray’ın da 40 
puanı bulunuyor.

LİGDE 15 haftada ezeli rakip-
leri Fenerbahçe ile Galatasa-
ray’ın 14 puan gerisine düşen, 

Avrupa’da elenen Beşiktaş sezonun 
henüz ilk yarısı bitmeden iki 
kulvarda da hedefsiz kaldı. 
Siyah-beyazlıların başın-
da ilk yenilgisini, ‘dönüm 
maçımız’ olarak yorumla-
dığı Fenerbahçe derbisinde 
alan Teknik Direktör Rıza 
Çalımbay ise karşılaşma 
sonrası oyuncularının 
performansını eleştirdi. “Bu 
kadarını beklemiyordum” 
diyen Çalımbay şunları 
söyledi:   Maça kötü başla-

madık. Ancak devamında bizimkiler 
hata yapmaya başladı. Gedson ve 
Umut’un sakatlıkları da dezavantaj 
oldu. Oyuncularım söylediğimiz 

şeyleri yapamadı, hepsi 
kapasitesinin altında 
oynadı. Bu böyle olmaz! 
Bunun devre arası dü-
zelmesi gerekiyor. Lider 
oyuncuların kendilerine 
çekidüzen vermesi gere-
kiyor. Hem saha içi hem 
saha dışında. Oyuncu 
arkadaşlarım da kendi-
lerine bakacak, düzelte-
cek. İnşallah iyi bir yere 
geleceğiz.” 

SEBASTİAN Szymanski, 
kariyer sezonunu geçiriyor. 
2023-24 sezonunda resmi 
maçlarda 11. golünü atan 
Polonyalı yıldız, kariyerinde 
en çok skor ürettiği dönemi 
yaşıyor. Ligdeki gol sayısı-
nı 8’e çıkaran Szymanski, 
“Açıkçası o boş pozisyonu 
nasıl kaçırdım, bilmiyorum. 
Sahadaki herkes büyük ku-
lüp futbolcusu gibi oynadı. 
Fenerbahçe’yi çok iyi temsil 
ettik” yorumunu yaptı.

Szymanski 
rekor kırdı

Tadic maça 
damga vurdu

Mert Günok, Fenerbah-

çe’nin kaleyi bulan 9 şutu-

nun 6’sını kurtarmasına rağ-

men yenilgiyi önleyemedi6
HAFTA içinde düzen-
lediği basın toplantı-
sında derbileri sevdi-
ğini belirten Dusan 
Tadic, dediğini yaptı. 
Fenerbahçe’nin Sırp 
yıldızı, önce Dzeko’nun 
golünde pası verip bu 
sezon 6. asistini yaptı, 
kazanılan penaltıyı da 
63’te ağlarla buluştur-

du. İkinci pe-
naltıyı kaçıran 

Tadic, son 3 
haftada 3 

gol, 3 
asist 

üret-
ti.

EDİN Dzeko, golle-
rine devam ediyor. 
Kanarya’nın Boş-
nak santrforu 10. 
dakikada takımını 
1-0 öne geçirirken 
ligdeki gol sayısını 
da 12’ye yükseltti. 
37 yaşındaki futbol-
cu, “Takım harika 
bir performans ser-
giledi. Maçı kazana-
cağımızı biliyorduk. 
Keşke Sebastian at-
tığı golün öncesinde 
asistimi değerlendi-
rebilseydi” dedi.

Beşiktaş’ın başındaki ilk derbisinden yenik ayrılan tecrübeli Beşiktaş’ın başındaki ilk derbisinden yenik ayrılan tecrübeli 
teknik direktör, “Oyuncularım söylediğimiz şeyleri yapamadı, teknik direktör, “Oyuncularım söylediğimiz şeyleri yapamadı, 
hepsi kapasitesinin altında oynadı. Bu böyle olmaz!” dedihepsi kapasitesinin altında oynadı. Bu böyle olmaz!” dedi

HAKAN SONGUR

PENALTIDAN attığı golle, Ma-
rio Gomez’den sonra (2015-16) 
Beşiktaş formasıyla Galatasaray 
ve Fenerbahçe filelerini aynı 
sezonda havalandıran ilk isim 
olan Chamberlain, maç sonu öz 
eleştiride bulundu. “90 dakika 
boyunca iyi değildik” diyen 
İngiliz yıldız, “Dürüst olmak 

lazım. Rakibin 
kalitesini durdura-
madık. Çok üzücü, 
çok üzülüyorum. 
Büyük maçlarda 
cesaretli, kaliteli 
olmak ve sorum-
luluk almak lazım. 
Bizde bunlar yok-
tu” diye konuştu.

‘Büyük maçlarda 
sorumluluk alınmalı’

Aboubakar kafa karıştırdı

Mert Günok sitem etti

TEKNİK Direktör Rıza Çalımbay, 
derbide Aboubakar’ı yedek bıraktı. 
Tecrübeli hocanın, “Bir oyuncu oyna-
mayabilir, her şey olabilir. Söylenecek 
bir şey yok. Başka şeyler düşünebiliriz. 
Ufak bir problemi olabilir. Kim oyna-
mış oynamamış önemli değil” sözleri 
kafa karıştırdı.

MAÇI biri penaltı toplam 6 kurtarışla 
tamamlayıp tarihi farkı önleyen kaleci 
Mert Günok, takım arkadaşlarına sitem 
etti. Tecrübeli eldiven, “Bireysel 
anlamda birçok oyuncunun so-
rumluluk alması gerekiyor saha 
içinde. Belki daha fazla şeyler 
söylenebilir ama şimdilik bu 
kadarıyla yetineyim” dedi.



YAKLAŞIK 10 yıldır gerek 
Büyükşehir’de olsun gerekse 
Esenyurt’ta olsun, tecrübe 

kazanan bir arkadaşınız var diyen 
Çoban: “Yani bir bakıma Esen-
yurt’un şu anki durumunda gerek 
Denetim Komisyonu Başkanlığı 
yapmamdan dolayı, gerek bütçe 
Komisyon Başkanlığı yapmamdan 
dolayı, gerek daimi encümen olarak 
görev yapmamdan dolayı Esen-
yurt’u, Esenyurt Belediyesi’ni en iyi 
bilenlerden birisiyim. Tabi yaklaşan 
yerel seçimler öncesi de tecrübele-
rime, bilgi, birikime ve çevreme de 
bu konularda güvenerek belediye 
Başkanlığı aday adaylığı müracaa-
tımı geçen hafta yapmış bulunuyo-
rum” dedi.

Esenyurt’un kaybola yılı çok 
Esenyurt’ta hiç bir hizmetin yapılma-
dığının altını çizen Çoban: “Özel-
likle son 5 yılda bakıldığı zamanda 
da Esenyurt’ta gözle görülür elle 
tutulur bir çalışma olmamasından 
dolayı ve yine Esenyurt halkının 
geçmiş dönemde olduğu gibi de AK 
Parti belediyeciliğini aranan noktada 
olduğundan dolayı da bu noktada 
da aday adaylığımızı müracaatımızı 
yaptık. Esenyurt’un yaklaşık 5 yılına 
ben şöyle kısaca bir baktığım zaman-
da da kayıp yılları olarak kayıtlara 
geçtiğini görüyorum. Yani sizler ba-
sın mensubu arkadaşlarımız olarak. 
Benim göremediğim varsa sizlerde 
bu konularda düzeltin. Şu 4 buçuk yıl 
içerisinde belediye Başkanlığı sizleri 
davet ettiğinde ya bir temel atmaya 
gideceğim. Bir açılışa gideceğim, bir 
büyük bir faaliyet var. Oraya gidece-
ğim denilen bir şeyi hiç görebildiniz 
mi duyabildiniz mi? Veya gittiğiniz-
de biz mi görmedik? Böyle bir şey 
göremedik, yaşamadık. Esenyurt 
burada arkadaşlar hak etmiyor. Yani 
1 milyon nüfuslu bir ilçede hiçbir ça-
lışmanın olmaması, hiçbir yatırımın 
olmaması ve şu çevre ilçelerimizdeki 
3-4 ilçenin bütçesinden daha fazla bir 

bütçesinin olmasına rağmen Esen-
yurt’ta bir yatırım gelmemesi haki-
katen meclis üyeliğinden ziyade bir 
Esenyurtlu vatandaş olarak üzülü-
yoruz. Keşke böyle olmasaydı keşke 
bu kayıp 5 yıl yaşanmasaydı. Keşke 
Esenyurt’ta yeşil alanlardan olsun, 
okul olsun, cami olsun, Cemevi 
olsun, Kültür Merkezi, dernekler gibi 
büyük yatırımlar olsun yapabilseydi 
Esenyurt halkı hizmetten faydalan-
saydı” ifadelerini kullandı.

Belediyenin borçları bitmiyor 
Sanki inatla belediye başkanı 
Esenyurt’a bir çivi bile çakmıyor 
diyen Togay Çoban: “Son 3 yıldır 
belediye başkanı sanki inat etmiş 
gibi Esenyurt’ta bir çivi bile çak-
madı. Çakmadan da gidecek gibi 
gözüküyor. Göreve geldiğinden beri 
başkan borç devraldık diyor. Eli-
mizde resmi evrakları aldığımızda 
738 milyon lira belediyenin borcu 
olarak Cumhuriyet Halk Partisi’ne 
devlediğimiz rakamları kendisine 
belirttik. Gelinen noktada bugün 30 
Kasım 2023 itibariyle belediyenin 
borcu ne kadar derseniz, şu anda 1 
milyar 450 milyon borcu olduğunu 
görüyoruz. Yani 2 katta borç artmış. 
Kendisi geldiğinde bana enkaz 
belediye bıraktınız, borç bıraktınız 
ben çalışamıyorum denilen noktada 
emin olun belediye meclisinin gün-
demine gelen gündem maddelerinin 
yüzde doksanına evet dedik” dedi.

Mağdur edebiyatıyla olmuyor 
Belediye başkanı mağdur edebiyatı 
yapmaya devam ediyor diyen Çoban: 
“Başkan geçen hafta sosyal med-
yasında paylaşmış. 5 yıl içerisinde, 
bütün engellemelere rağmen ve 
bütçelere onay vermemelerine rağ-
men ben İstanbul’da en iyi belediye 
başkanı olarak seçilmişim. Ben gurur 
duyuyorum ve şahsıma 50 beledi-
yede 140 dava açıldığını belirtmiş. 
Sayın başkan. Kanun açık. Biz hiçbir 
zaman tahmini bütçelerine hayır 

diyemeyiz. Kendimiz de yargılanırız. 
Buradaki şu müdürlükten bu müdür-
lüklerden aktarma yapılsın söyleriz. 
Ancak biz bütçesini hayır diyemeyiz. 
Bu kanunen de yasak. Tahmini büt-
çesine evet demişiz. Kesin bütçesine 
evet demişiz. Yatırım bütçesine evet 
demişiz ve olmayan performans 
programına da evet demişiz. Yani bu 
bütçeyi biz verdikten sonra o bütçeyi 
yönetmek artık bizim elimizde değil. 
O bütçeyi yönetmek Esenyurt’un 
hizmetine sunmak artık o belediye 
başkanının görevi. Yapamıyorsa 
beceremiyorsa yönetemiyorsa emin 
olun bizim zerre kadar bir suçumuz 
yok” şeklinde konuştu.

İnşaatlar 2 buçuk yıldır atıl 
Esenyurt’un hiç bir sorununu çö-
zemedi diyen Çoban: “Ben nikah 
sarayının yanındaki o boş alanı 
kardeşlik merkezi yapacağım. Bütün 
dernekleri de STK başkanları da 
görüştükten sonra oraya toplayaca-
ğım, derneklere sorunu çözeceğim 
dedi. Peki gidin bakın şu anda nikah 
sarayının yanında ne var? Onayda 
verdik Kardeşlik Merkezi 2 buçuk 
yıldır öyle duruyor. Yüklenici firma 
ile anlaşamamışlar 2 buçuk yıldır 
orası atıl durumda. Hala da ortada 
bir şey yok. Ama hala beni çalıştır-
mıyorlar diyor. Bu kesinlikle yanlış 
yalan” dedi.

Kendisiyle çelişen bir başkan var 
Belediye personeli mağdur olmasın 
diye ek bütçeye evet dediklerini 
söyleyen Çoban: “ Kendi getirdiği 
teklifi personeller için ek bütçede 
biz evet dedik. Ancak Belediye baş-
kanı kayıtlara bakın, kendi getirmiş 
olduğu personel için ek bütçeye çe-
kimser kaldı. Evet de demedi. Hayır 
da demedi. İnşallah biz bu göreve 
geldiğimizde personel noktasında 
elimizden geldiğince de personelin 
yanında olacağımızda belirtmek is-
teriz. Yani koca 5 yıl hep bahaneler 
geçti arkadaşlar” diye konuştu.

AK Parti Esenyurt Belediye Başkan aday adayı Togay Çoban basın mensuplarıyla sabah kahvaltısında 
buluştu. Gündemi değerlendiren Çoban Esenyurt’ta yapılamayanları anlattı. Çoban, “Esenyurt çok kötü bir 
yönetime maruz kaldı. Bugünden sonra tek gerçek şu ki; Esenyurt çok daha iyi bir yönetimi hak ediyor” dedi 
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ESENLER
onurlandıracak

ESENYURT eski Belediye Başkanı Necmi 
Kadıoğlu ile ilgili “görüşüyormusunuz” 
sorusunada cevap veren Çoban: “Necmi 
Kadıoğlu belediye başkanımızın yanısıra 
bizim abimiz. Biz her zaman kendisiyle otu-
rur konuşuruz. Bir hafta öncede görüştük. 
O hiç bir zaman Togay Çoban ben sana 
destek veririm demez. Ahmet’e, Mehmet’e 

destek veriyorum demez. Teşkilattan 
gelen bir büyüğümüzdür. O şunu söyledi. 
Burada bir ardadaşımıza destek verme ko-
nusunda aday gösterildiği taktirde ben hiç 
bir zaman geri durmam. Elinden gelen 
gayreti gösteririm. Sahaya çıkar ge-
rekli katkıyı sunarım dedi. Bende 
kendisine teşekkür ettim” dedi.

BARIŞ KIŞHABER:
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Kadıoğlu ağabeyimizdir

Esenyurt
DAHA İYİSİNİ
HAK EDİYOR

ESENLER Belediyesi tarafından 
bu yıl 15-19 Aralık tarihlerinde 
umut temalı filmler seçkisiyle 
düzenlenecek 4.Esenler Film 
Festivali, Filistinli usta yönetmen 
Mai Masri’yi ağırlayacak. İsra-
il’in Filistin’de uyguladığı akıl 
almaz katliamlara dikkat çekmek 
amacıyla ‘Filistin Sineması’ paneli 
ve film seçkilerini meraklılarıyla 
buluşturacak festivalde Masri, 
işgale karşı beyaz perdede verdi-
ği mücadeleyi sinemaseverlerle 
paylaşacak. ‘3000 Gece’ filmiyle 
umudunu hiç yitirmeyerek hapiste 
çocuğunu büyüten Filistinli bir 
kadının hikâyesini beyaz perdeye 
taşıyan Masri’ye festivalin açılış 
töreninde ‘Onur Ödülü’ takdim 
edilecek.

Öncü bir profil
Çektiği film ve belgesellerle ait 
olduğu coğrafyada yaşanan insan 
hakları ihlallerini gözler önüne 
seren Masri, Orta Doğu film en-

düstrisinde öncü olarak anılıyor. 
60’ın üzerinde uluslararası ödüle 
sahip olan Masri, gerçek yaşam 
mücadelelerini konu alan yapım-
larıyla yakından tanınıyor. ‘Enkaz 
Altında’, ‘Kır Çiçekleri: Güney 
Lübnan Kadınları’, ‘Savaş Kuşa-
ğı’, ‘Ateşin Çocukları’, ‘Askıya 
Alınmış Düşler’, ‘Hanan Ashrawi: 
Zamanının Bir Kadını’, ‘Düşlerin 
ve Korkuların Sınırları’, ‘Beyrut 
Günlükleri’, ‘33 Gün’, ve ‘Beyrut: 
Fırtınanın Gözü’adlı yapımlarıyla 
Masri, sinemaya birbirinden de-
ğerli film ve belgeseller armağan 
etti. Masri ayrıca ‘Sınırları Aşmak’ 
adlı bir de makale kaleme aldı. 
Usta yönetmen Mai Masri, Dr. 
Kadir Topbaş Kültür Merkezi’nde 
yapılacak ‘3000 Gece’ filmi özel 
gösteriminin ardından soru – ce-
vap etkinliğine katılacak. Atatürk 
Kültür Merkezi Yeşilçam Sine-
ması’nda ise masterclass verecek. 
Filmiyle BFI Londra Film Festi-
vali’ne katılan başarılı yönetmen, 
masterclassta da sinemaya dair 
deneyimlerini paylaşacak.

TÜRKİYE’NİN en büyük, “yerin-
de kentsel dönüşüm” çalışmasının 
yürütüldüğü Gaziosmanpaşa’da 
vatandaşlar, yeni evlerine kavuş-
maya devam ediyor. Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı 
ve Gaziosmanpaşa Belediyesi 
iş birliğiyle yapımı tamamlanan 
Bağlarbaşı Mahallesi 7B Kentsel 
Dönüşüm Projesi-İstanbul Vadi 
Evleri 6.Kısım’da hak sahiplerine 
tapuları teslim edildi. 813 konut, 
31 dükkan, 813 araçlık kapalı 
otopark, basketbol sahası, çocuk 
oyun alanları ve yeşil alanların yer 
aldığı proje ile vatandaşlar, depre-
me dayanıklı, güvenli, modern ve 
konforlu dairelerine kavuşmanın 
mutluluğunu yaşadı.

Depreme dayanıklı bina şart 
Hak sahiplerinin evlerinde huzur-
la ve sağlıkla oturmasını dileyen 
Başkan Usta, “İnşallah şehrimizde 
kentsel dönüşüm yapılmasının 
zorunlu olduğu diğer konutları da 
dönüştürmek nasip olur. Burada 
bulunan hak sahiplerimize hep te-
şekkür ettim. Çünkü onlar öncülük 
yapmasa, fedakarlık yapmasa biz 

bu yolu yürüyemezdik. Allah böyle 
güzel, güvenli, konforlu, depreme 
dayanıklı binalar yapmayı bizlere 
nasip etsin. Bu bölgede okul yoktu. 
Kısa süre önce 12C Proje’sinin 
içerisinde yer alacak okul ihale 
edildi. İnşallah oradaki okulun 
ve Sarıgöl’de konutların arasında 
kalan okulların başlamasıyla bura-
daki okul ihtiyacı da ciddi manada 
tamamlanmış olacak” dedi.

Usta’ya teşekkür 
Tapusuna kavuşan hak sahiple-
rinden Enver Özçelik, “Doğma, 
büyüme bu mahalleliyim. Kentsel 
dönüşüm başladığında gecekon-
dumuz vardı, onları verdik. Güzel 
bir yaşam alanı oldu, depreme 
dayanıklı güzel siteler yapıldı. 
Belediye Başkanımız bu kadar 
emek verdi, bu kadar koşturdu, 
ona bir teşekkür borcumuz var. 
Gaziosmanpaşa’ya güzel hizmet-
leri var. İnşallah bir dönem daha 
görev yapar da işlerini tamamlar. 
Ben gönülden isterim. Burasının 
çehresi değişti. Eskiden Gazi-
osmanpaşa Sarıgöl dediğimiz 
zamanlar insanların aklında başka 
düşünceler vardı. Şimdi biraz 
daha elit kısma geçtik, güzel oldu” 
ifadelerini kullandı.

ÇOCUKLARIN eğitimi ve gelişimi 
için Arnavutköy’de hizmet vermeye 
başlayan Çocuk Atölyesi 2. yılını 
doldurdu. Arnavutköy Belediye 
Başkanı A. Haşim Baltacı tarafından 
başlatılan bu özel projede, bugüne 
kadar 4-12 yaş arasındaki binlerce 
çocuk eğlenirken öğrenmenin keyfini 
yaşadı. Açıldığı günden bu yana Ar-
navutköy Belediyesi Çocuk Atölyesi, 
6 bin 118 eğitim atölyesi düzenle-
yerek 23 bin 100 çocuğa kaliteli bir 
zaman geçirme fırsatı sundu. Akıl ve 
zeka, ahşap, origami, resim, ebru sa-

natı, ritim, mutfak, bahçe gibi 10’dan 
fazla eğitici atölye alanında faaliyet 
gösteren merkez, minik ziyaretçilere 
çeşitli beceriler kazandırmaya devam 
ediyor. Çocuk Atölyesi, sadece atölye 
çalışmaları ile değil düzenlediği 
etkinliklerle de dikkat çekiyor.

Bu yıl 4’üncü kez sinemaseverlerle buluşacak Esenler Film 
Festivali, ‘3000 Gece’ filmi ve ‘Şatilla’nın Çocukları’  belgeseli gibi 
çalışmalarıyla dünya sinemasına damgasını vuran Filistinli yönetmen 
Mai Masri’yi ağırlayacak. Masri’ye ayrıca onur ödülü takdim edilecek

OSMAN KÖSE

BURAK BİRERDİNÇ

AYŞE ANLI

GOP tapu dağıttı
Gaziosmanpaşa’da yapımı tamamlanan İstanbul Vadi Evleri 
6. Kısım Kentsel Dönüşüm Projesi’nde hak sahiplerine 
tapularını, Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta teslim etti

Arnavutköy Belediyesi’nin miniklere yönelik başlattığı proje 
olan Çocuk Atölyesi, 2. yılını doldurmanın gururunu yaşıyor

FATİH Güneş ise, “Babamla birlik-
te tapu törenine geldik. Sağ olsun 
belediyemiz hummalı bir çalışmayla 
kısa sürede tamamladı ve tapula-
rımızı verdi. Biz de heyecanla bu 
süreci bekliyorduk. İnşallah en kısa 
sürede taşınmayı da düşünüyoruz. 
Bizimle beraber tapusunu alan 
herkese hayırlı olsun. Belediyemize 
yaptığı bu çalışmadan dolayı teşek-
kür ediyoruz” diye konuştu

Kısa sürede taşınacağız

Arnavutköy gururlu

HER hafta iki okulda bayrak 
törenine katılarak gençlerle 
buluşan Çekmeköy Belediye 
Başkanı Ahmet Poyraz, “Genç 
Mikrofon” programında Fatma 
Talip Kahraman Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi’nde 12. sınıf 
öğrencileri ile bir araya geldi. 
Çekmeköy’e yapılan yatırımlar, 
yapılması planlanan projeler ve 
mevcut durum hakkında öğren-
cileri bilgilendirdi.

Gençler anlattı 
başkan dinledi
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